
Noteikumi par skolu grāmatu novērtēšanu.
Takse mežu ugunsgrēku nodarīto zaudē-

jumu aprēķināšanai valsts mežos.
Lēmums par pārmaiņām Priekules brīv-

prātīgo ugunsdzēsēju biedrības valdē.
Lēmums par Valmieras latviešu mednieku

biedrības slēgšanu.
Muitas departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par skolu grāmatu novērtēšanu.
(Izdoti uz likuma par tautas izglītību —
Lik. kr. 1934. g. 200 — 23. un 207. panta
un Izglītības ministrijas iekārtas likuma —
Lik. kr. 1929. g. 252 — 2. panta pamata.)

1. Skolu grāmatu un citu mācības iz-
devumu novērtēšanai pie Skolu departa-
menta pastāv un darbojas izglītības mi-
nistra ieceltas skolu grāmatu novērtēšanas
komisijas atsevišķiem mācības priekšme-
tiem šādā sastāvā:

1) viens Latvijas universitātes vai Lat-
vijas mākslas akadēmijas, vai Lat-
vijas konservatorijas pārstāvis;

2) viens skolotāju praktiķu pārstāvis;
3) viens Skolu departamenta pārstāvis.
Komisiju priekšsēdētājus nozīmē iz-

glītības ministrs. Komisiju locekļi mainās
atkarībā no mācības priekšmeta, kādam
domāta aplūkojamā grāmata. Vajadzības
gadījumā komisijai ir tiesiba kooptēt at-
tiecīgus lietpratējus.

2. Uz sēdi, kurā nolikta kādas grāmatas
novērtēšana, uzaicināms arī grāmatas
autors, lai dotu komisijai savus paskaid-
rojumus. Autora neierašanās neaptur
grāmatas iztirzāšanu.

3. Pēc grāmatas iztirzāšanas, kā no
zinātniskā un paidagoģiskā, metodiski-
praktiskā viedokļa, tā arī pēc izdevuma
ārējā glītuma un dārguma, komisija rak-
sturo un novērtē grāmatu un lemj par grā-
matas pielaišanu lietošanai skolās. Lē-
mumus pieņem ar vienkāršu balsu vai-
rākumu.

4. Komisijas motivētie un izglītības
ministra apstiprinātie lēmumi ievietojami
,, Izglītības ministrijas mēnešrakstā" un ir
obligātoriski visām skolām un skolotājiem.

5. Sākot ar 1935./36. m. g., skolas
drīkst lietot tikai tās mācības grāmatas,
kas uzņemtas Izglītības ministrijas izslu-
dinātā grāmatu sarakstā.

Ar šo atcelti 1923. gada 11. janvārī iz-
dotie noteikumi par skolu grāmatu no-
vērtēšanu Ne A-127.

Rīgā, 1935. gada 9. februārī. M> A-331.

Izglītības ministrs L. Adāmo vi čs
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.

Takse
mežu ugunsgrēku nodarīto zaudējumu aprē-

ķināšanai valsts mežos.
1 ha takse latos

Audzes vecums Skuju Lapu
koku koku

līdz 5 gadiem 100 50
no 6—10 gad 150 100
„ 11-15 , 200 150
„ 16-20 „ .... 250 200
„ 21-30 „ . ... 300 250
, 3,_40 „ .... 350 300
II 41-50 „ . ... 400
„ 51—60 „ .... 450

Ja audzes augtspēja nav tik tālu bojāta,
ka tā jānocērt un ja palikušās audzes
biezība ir vēl pietiekoša no mežsaimniecības
viedokļa, augšā minētā takse reducējama
saskaņā ar bojājumu o,° 0 apmēru.

Vecāko audžu zaudējumu vērtība aprē-
ķināma pēc faktisko zaudējumu lieluma.
novērtējot audzi pirms un pēc degšanas

un pieskaitot klāt meža atjaunošanai un
kopšanai Ls 100 par hektāru, tanīs gadī-
jumos, ja audze tik tālu bojāta, ka tā
jānocērt.

1. piezīme. No iekasētās summas
Ls 100 par katru izdegušu hektāru
iemaksājami mežu kultūru fondā S763,
bet pārējā summa valsts ienākumos
S. 1200.

2. piezīme. No vainīgā piedzenami
vēl visi izdevumi, kas saistīti ar uguns
dzēšanu.

1935. g. 7. februārī.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Mežu departamenta direktors ļ. Ozols.

250. lēmums.
1935. g. 11. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), 146. pantu, atteikušos Prie-
kules brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības valdes locekļa Jāņa Ķelpuda
un biedrības revīzijas komisijas priekš-
sēdētāja Ernesta Dobeļa vietā ieceļu par
biedrības valdes locekli Kristu Beņķi un
par biedrības revīzijas komisijas priekš-
sēdētāju Andreju Melbārdi.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

251. lēmums.
1935. g. 11. februārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130.n.), atzīstu par
kaitīgu valsts un sabiedriskām interesēm
Valmieras latviešu mednieku bied-
rību (agrāk ,,Valmieras pareizu medību
un šaušanas biedrība"), kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju Vili Gaili un locekļiem:
Mārtiņu Zunduru un Pēteri Bērsti; likvi-
dācijas komisijas sēdeklis Valmierā Rīgas
ielā 46.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

19. rīkojums
1935. g. 7. februārī.

Papildinājums 1934. g. 169. rīkojumā
,,ārzemēs tālākapstrādājamo audumu izve-
šana un ievešana" (izsludin. ,,Vald. Vēstn."

1934. g. 243. numurā).
Papildinot 1934. g. 169. rīkojumu, no-

saku, ka no Vācijas uz minētā rīkojumā
pievesto noteikumu pamata, laikā līdz
1935. g. 31. oktobrim (ieskaitot), var
ievest atpakaļ ārpus rīkojumā noteiktiem
daudzumiem vēl 10 tonnas apstrādātu
audumu.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs E. Ēķis.
Muitas departamenta

direktora v. K. Kļaviņš.

66. rīkojums
1935. g. 8. februārī.

par braukuma maksas pazemināšanu Lon-
donā un Birminghamā sarīkojamo Lielbri-
tānijas rūpniecības izstāžu apmeklētājiem.

1935. g. no 18. februāra līdz 1. martam
Londonā un no 20. līdz 31. maijam Bir-
minghamā tiks sarīkotas gadskārtējās
Lielbritānijas rūpniecības izstādes. Lat-
vijas dzelzceļi piešķir šīs izstādes apmeklē-
tājiem 25% braukuma maksas pazeminā-
jumu visu klašu vagonos. Tarifa pazemi-
nājumu piešķirarī citas dzelzceļu pārvaldes.

Lai maksas pazeminājumu varētu iz-
mantot, minēto izstāžu apmeklētājiem

piemērojami tiesas, starp Anglijas, Fran-
cijas un Beļģijas stacijām, no vienas puses,
un uz Polijas un brīvpilsētas Dancigas
territorijas esošām Polijas dzelzceļu
stacijām, kā ari Lietavas, Latvijas, Igau-
nijas un Rumānijas dzelzceļu stacijām, no
otras puses, satiksmes noteikumi.

Pēc minētās satiksmes noteikumiem iz-
stādes apmeklētājiem, ja viņi uzrāda iz-
stādes apmeklēšanai izdoto izstādes komi-
tejas apliecību, jāizsniedz tiešās satiksmes
biļetes turp- un atpakaļbraukšanai, un
braukuma maksa abos virzienos jāiekasē,
biļeti izsniedzot. Kā uz Londonu, tā arī
uz Birminghamu braucošiem izstādes ap-
meklētājiem jāizsniedz biļete Rīga pas.—
Londona un atpakaļ par šādu maksu:

I klasē — Ls 382,44
II „ — „ 258,34

III „ — „ 175,02

Birminghamas izstādes apmeklētajiem
jāaizrāda, ka viņiem tālākbraukšanai no
Londonas uz Birminghamu jāiegādājas
biļete Londonā, pie kam pasažieri, kas
uzrādīs biļeti par pazeminātu maksu Rīga
pas.—Londona, baudīs tarifa pazeminā-
jumu starp Londonu un Birminghamu.
Pazemināta maksa, braucienam starp Lon-
donu-Birminghamu, ieskaitot autobusu
braucienu Londonā, I klasē ir 33 šillingi,
III klasē 20 šillingi un 9 pensi.

Izstādes apmeklētājiem-bērniem biļešu
cena nav pazemināta.

Izstādes komitejas izdotā apliecība bi-
ļešu kasierim jāapzīmogo. Šī apliecība
jāuzrāda vilcienu kontrolējošām personām
reizē ar braucamo biļeti. Apliecības iespies-
tas angļu valodā ar pieliktiem tulkoju-
miem franču, vācu un citās valodās.

Izsniedzot biļeti, biļešu kasierim kon-
troles kuponā jāieraksta, ka:

1) Londonas izstādes apmeklētājiem
biļete derīga turpbraucienam no š. g.
13. līdz 28. februārim, bet atpakaļbrau-
cienam no š. g. 18. februāra līdz 8. martam.

2) Birminghamas izstādes apmeklētā-
jiem biļete derīga turpbraucienam no š. g.
15. līdz 30. maijam, bet atpakaļbraucienam
no š. g. 20. maija līdz 7. jūnijam.

Kontroles kupona labā puse jāatgriež
un jāatstāj biļešu kasē norēķināšanās va-
jadzībām.

Uz biļetes vāka un atsevišķiem kupo-
niem jāieraksta izstādes atrašanās vieta.

Biļeti nodot braukšanai citai personai
aizliegts.

Pasažieris, kas nav ievērojis minēto bi-
ļešu derīguma laiku turp- un atpakaļ-
braucienam, vai nevar uzrādīt reizē at
biļeti izstādes komitejas izdoto apliecību,
vai arī ja atpakaļbraucienam kontroles
kupons nav apzīmogots ar izstādes admi-
nistrācijas zīmogu par pierādījumu, ka
izstāde apmeklēta, zaudē tiesību braukt
ar iegūto biļeti un uzskatāms kā braucējs
ar nederīgu biļeti.

Tie paši noteikumi un tarifa pazeminā-
jums par 25% piemērojams izstādes ap-
meklētājiem, kas brauc transitā caur
Latviju.
Dzelzceļa galv. direktors K. Blodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latvijas goda vicekonsulāta
Indianapolis'ā, Indiāņa štatā,

Amerikas Savienotās valstīs, jaunā adrese
ir sekojoša:

Latvian Vice Consulate,
7215 Wright Avenue, Indianapolis,

lndiana, U. S. A.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs A. Kampe.

Kultūras fonda domes sēde
1935. g. 28. janvārī.

(Izvilkums no protokola.)

I. Dome piešķir sekojošus pabalstus:
Budž. 5. a.

Stipendijas zinātņu augstskolu
audzēkņiem.

Latvijas Universitātei stipendijas ls
zinātņu augstskolu audzēkņiem
1934./35. m. g. II semestrim . 12000

Budž. 5. b.
Stipendijas skaņu mākslas iestāžu

audzēkņiem.
Latvijas konservatorijai stipendijas ls

skaņu mākslas iestāžu audzēk-
ņiem 1934./35. m. g. II se-
mestrim 1500

Budž. 5. c.
Stipendijas tēlojošo mākslu iestāžu

audzēkņiem.
Latvijas mākslas akadēmijas sti- lš

pendijas tēlojošo mākslu iestāžu
audzēkņiem 1934./35. m. g.
II semestrim 1500

Budž. 7. b.
Kulturālām biedrībām provincē.

Ērgļu pag. Gaiļkalna I pak. pa- ls
matskolai mūzikas instrumen-
tam (ar noteikumu) 500

16. Jelgavas aizsargu pulka Jaun-
auces pag. nodaļai nama izbūvei 1500

Mūrmuižas nac. jaunatnes bied-
rībai nama parāda kārtošanai . 1400

Dzirciema pag. Lamiņu 6-kI. pa-
matskolai klavieru parāda daļas
nomaksai 500

8. Valmieras aizsargu pulka Lādes
nodaļai nama būves nobeigšanai 1000

Mālpils labdarības biedrībai ska-
tuves izbūvei (ar noteikumu) . . 2000

9. Madonas aizsargu pulka Stā-
merienas nodaļai aizsargu nama
iegūšanai 1000

Viļakas izglītības b-bai ,.Zvaigzne"
biedrības nama un zāles izbūvei 3000

Pļaviņu pilsētas valdei sapulču un
izrīkojumu telpu izbūvei . . . 2000

Meirānu pagasta valdei Kalpaka
pamatskolas pārbūves nobeig-
šanai 3000

Budž. 8.
Darba stipendijas.

Mirdzai Stūre-Ploriņai paidago- Ls
ģiskās un klavieru meistarklases
nobeigšanai Berlīnes Sterna
konservatorijā 750

Mirdzai Vīnertei dziedāšanas pai-
dagoģijas klases nobeigšanai Ber-
līnes Sterna konservatorijā . . 750

Vijolniekam Voldemāram Ruševi-
cam studijām ārzemēs (uz 6 mēn.
ā Ls 500) 1400
(No nāk. gada budžeta Ls 1600)

Dziedātājai Ernai Puknas-Traviņai
studijām ārzemēs (uz 8 mēn.
ā Ls 500) 1400
(No nāk. gada budžeta Ls 2600)

Dziedātājai Bertai Ķuzei par sarī-
kotiem etnogrāfiskiem koncer-
tiem ārzemēs un Latvijā . . . 3000

Valsts vēsturiskā muzeja prēparato-
rei cand. hist. Elvīrai Šņorei Lat-
vijas izrakumu materiālu salī-
dzināšanai ar attiecīgiem izraku-
miem Igaunijā un Somijā. . . 400

Vijolniekam V. Stūrestepam vijoļu
meistara klases nobeigšanai Prā-
gas konservatorijā 800

Ārstam Viktoram Kalniņam zināt-
niska darba nobeigšanai Upsalas
universitātē 400

Rīgas valsts technikuma skolotā-
jam Aug. Bergmanim trauku un
vielu iegādāšanai ķīm. pētīju-
miem par retām zemēm (ar
noteikumu) 200

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 ga'du .... 10.—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1 70

un pie atkalpār- Par "atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10 !

Latviiss valdības JjļB- oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^ftS ^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: j^^^^ļ^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^®^^^^^^P ^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031

I Runas stundas no 11—12 ^g> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Budž. 13.
Rezerves fonds.

Nacionālai operai ārkārtējs pabalsts Ls
nacionāliem inscenējumiem . . 30000

Vilhelmam Stopleram latvju rakst-
nieku darbu izlases tulkošanai
vācu valodā (apm. 80 iespied-
loksnes) (uz 3 mēn. skaitot no
I. 1 35. Ls 300 mēnesī). ... 900
II. Dome piešķir papildu skolu biblio-

tēkas sekojošām skolām:
1. Cēsu pilsētas papildu skolai.
2. Grīvas valsts papildu skolai.
3. Limbažu papildu skolai pie Valsts

ģimnāzijas.
4. Rēzeknes papildu skolai pie Valsts

skolotāju institūta.
5. Pasienas valsts papildu skolai, Ludzas

apriņķī.
6. Rūjienas papildu skolai pie Valsts

ģimnāzijas.
7. Salienas valsts papildu skolai, Ilūkstes

apriņķī.
8. Skrudalienas valsts papildu skolai,

Ilūkstes apr.
9. Vestienas papildu skolai, Madonas apr.

10. Lādes papildu skolai, Valmieras apr.
11. Zilupes valsts papildu skolai, Ludzas

apriņķī.
12. Jaunaglunas papildu skolai, Daugav-

pils apr.
13. Baltinavas papildu skolai, Jaunlat-

gales apr.
14. Bauskas pils. papildu skolai.
15. Viļakas pils. papildu skolai, Jaunlat-

gales apr.
16. Krāslavas papildu skolai pie Valsts

ģimnāzijas.

Dome piešķir II pak. pamatskolu biblio-
tēku papildinājumus sekojošām skolām:

1. Indras valsts 6-kl. pamatskolai.
2. Nīcas valsts 6-kl. pamatskolai.
3. Rucavas valsts 6-kl. pamatskolai.
4. Mazirbes 5-kl. pamatskolai.
5. Lēdurgas pag. 6-kl. pamatskolai.
6. Jaunpiebalgas draudzes 6-kl. pamat-

skolai.
7. Litenes pag. 6-kl. pamatskolai.
8. Vilzēnu pag. II pak. pamatskolai.
9. Smiltenes pag. 6-kl. pamatskolai.

10. Sēlpils pag. 6-kl. pamatskolai.
11. Skaistas valsts 6-kl. pamatskolai.
12. Varakļānu pag. II 6-kl. pamatskolai

IV. Likvidētās Latv. kult. veic. b-bas

Bebrenes nodaļas Kultūras fonda tautas
bibliotēku Dome piešķir 12. Ilūkstes aiz-
sargu pulka Bebrenes nodaļai.

Dome ņem vērā Rembates kult. veic.
b-bas ziņojumu par Latv. kult. veic. b-bas
Rembates nodaļas likvidēšanos un piešķir
likvidētās b-bas Kultūras fonda tautas
bibliotēku Rembates kult. veic. b-bai.

Likvidēto organizāciju — Strādnieku
sporta b-bas „Cīņa" (bij. B-bas „Strād-
nieku Sports un Sargs") Valmieras nodaļas,
Strādnieku sporta b-bas ,,Cīņa" (bij. B-bas
,,Strādnieku Sports un Sargs") Dikļu no-
daļas, B-bas ,,Darba Jaunatne" Dauguļu
nodaļas un ,,B-bas Strādnieku Sports un
Sargs" Ozolu nodaļas — par Kultūras
fonda līdzekļiem iegādātos mūzikas in-
strumentus piešķir 8. Valmieras aizsargu
pulkam pulka un viņa nodaļu orķestru
papildināšanai un varbūtējai jaunkom-
plektēšanai.

Par Kultūras fonda pabalstiem bij. Poļu
izglītības pārvaldes iegādātās paidago-
ģiskās grāmatas atstāj Skolu departamenta
bibliotēkā, noraidot Rīgas poļu skolotāju
biedrības lūgumu.

Liepājas filharmonijai 1933. g. estrādes

pārbūvei piešķirto pabalstu Ls 1000 atļauj
izlietot simfonisko koncertu izdevumu seg-
šanai,noraidot lūgumu pēc papildu pabalsta.

Likvidētās B-bas „Darba Jaunatne"
Cēsu nodaļas par Kultūras fonda līdzekļiem
iegādātos ' mūzikas instrumentus piešķir
Cēsu aizsargu pulkam.

Likvidēto organizāciju — B-bas strād-
nieku Sports un Sargs"-Madonas-Sarkaņu
nodaļas un B-bas „Darba Jaunatne"
Mētri'enas nodaļas — par Kultūras fonda
līdzekļiem iegādātos mūzikas instrumentus
piešķir 9. Madonas aizsargu pulkam pulka
orķestra papildināšanai.

Likvidētās Lauku strādnieku arodb-bas
Vandzenes nodaļas Kultūras fonda tautas
bibliotēku Dome piešķir I. Talsu aizsargu
pulka Vandzenes nodaļai.

Vārves izglītības biedribai atļauj par
Kultūras fonda līdzekļiem iegādātos mū-
zikas instrumentus nodot Vārves 6-kl.
pamatskolas mazpulkam.

Latvijas defektīvo bērnu skolotāju bied-
rībai 1925. gadā piešķirtā pabalsta ne-
izlietoto daļu Ls 348,67 atļauj izlietot

aroda zinātnisku rakstu iegādei.

Par doc. Fr. Gulbja ,,Eksperimentālas
fizikas" izdošanai piešķirto pabalstu
Ls 3500 atļauj L. U. Studentu padomes
grāmatnīcai norēķināties, nododot ekviva-
lentu:

23 kompl. Fizika I—111 d.
ā Ls 20 Ls 460

190 eks. Fizika II d.
ā Ls 8 „ 1520

190 eks. Fizika III d.
ā Ls 8 „ 1520

Grāmatu izdevējam A. Gulbim atļauj
27. II 28. piespriestā pabalsta Ls 3000
neizlietoto daļu Ls 860 norēķināt ar
romāna , Jaunā valsts" publicēšanu krievu
valodā.

Likvidējamās Rubas mūzikas b-bas
,,Akords" par Kultūras fonda līdzekļiem
ierīkoto skatuvi Dome piešķir 16. Jelgavas
aizsargu pulka Rubas nodaļai.

Likvidētās Latvijas kultūras biedrības
Rīgas simfoniskā orķestra nošu bibliotēku
ieskaita Kultūras fonda centrālā nošu
bilbiotēkā, nododot pēdējo Latvijas kon-
servatorijas pārziņā.

V. Dome nolemj 1935. gadā abonēt
vēl sekojošus žurnālus:

,,Spārnotā Latvija 200 eks. — aizsar-
giem.

,,Nākotnes Spēks" 50 eks. — valsts
pamat- un vidusskolām.

,,Dārzkopības žurnāls" 400 eks. —
pamatskolām.

,,Latvijas Jaunatne" 400 eks. — pamat-
skolām.

,,Ugunskurs" 200 eks. '— Latgales trū-
cīgiem skautiem.

,,Latvijas Biškopis" — paaugstināt abo-
nējamo eksemplāru skaitu līdz 200 eks.

VI. Dome anullē un ieskaita
1934./35. b. g. Rezerves fondā (b. 13)
sekojošus piespriedumus:

Liepājas kultūras biedrībai 1933. g.
piespriesto un neizlietoto pabalstu Ls 800
tautas namam un teātra izrādēm.

Ventspils baptistu izglītības biedrībai
1933. g. piespriesto un neizlietoto pabalstu
Ls 400.

Lauku jaunatnes biedrībai 1933. g.
piešķirto pabalstu Ls 400 kulturālai dar-
bībai.

VII. Dome papildina 1934./35. g. bu-
džetu, paredzot:

Ienākumos:

No alkohola dzērienu 30/0 piemak- Ls
sām, kas 1934./35. budžeta gada
pirmos 3 ceturkšņos ienākušas
virs budžetā šai laikā paredzētās
summas . . . ? 60.000

Izdevumos.
Ieskaitīt 1934./35. b. gada Rezerves

fondā (budž. p. 13) 60.000

Domes priekšsēdētājs un Ministru pre-
zidents K. Ulmanis nolasa draudzīgu aici-
nājumu ziedot grāmatas, kā arī gleznas
un citus mākslas priekšmetus lauku skolām,
bibliotēkām, biedrībām u. t. t. un liek
priekšā izteikties par aicinājumā paredzēto
Kultūras fonda starpniecību un atbalstu
lietas sekmēšanai. Nolemj ierosinājumā
paredzēto grāmatu savākšanu, pārbaudī-
šanu, iesiešanu un nosūtīšanu adresātiem
uzdot Kultūras fonda nodaļai. Tāpat
Kultūras fonda nodaļai jāuzņemas ari
pārējo mākslas priekšmetu, gleznu, kā arī
naudas ziedojumu savākšana, uzglabāšana
un nodošana pēc piederības, saskaņa ar
dāvinātāju norādījumiem. Techniskie iz-
devumi sedzami no Rezerves fonda sum-
mām.

Nākamā Kultūras fonda Domes sēde
18. februārī.

Kultūras fonda nodaļas vadītājs
J.Celms.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
6. februāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valmieras
apriņķa Skaņkalnes pagastā esošo nekus-
tamo mantu ,,Melderīšu 48F un Fa" mā-
jas, dodot tām nosaukumu „Liepkalni".

Rīgā, 1935. g. 8. februārī. 101049.
Pašvaldības departamenta

direktorsJ. Zankevics.
34961 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. februāra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" š. g. 28. numurā
ievietoto sludinājumu par Jurģa Mikola dēla
1 v a šk o meklēšanu, jo minētais Ivaško ir atrasts.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
Priekšsēdētāja biedrs M. Rater manis.

Sekretāra pal. J. Lazdenieks.

Saldus tec. miertiesnesis

izbeidz Ādama Andreja d. Reinberga
meklēšanu, kas ievietota „Vald. Vēstn." 1932. g.
218. num.

Saldū, 1935. g. 8. februārī. 1185/34.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Žaņa-Augusta-Alberta Jāņa d. Bēr-
ziņa meklēšanu, kas ievietota ,,Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 181. num.

Saldū, 1935. g. 8. februārī. 416/34.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Baltinavas iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Aleksandras Bogdana m. Turna-
ševičs, dzim. 1901. g. 20. aprīlī, meklēšanu,
ievietotu „VaIdības Vēstneša" 1935. g. 20. num.

Baltinavā, 1935. g. 8. februārī. 1028k/33.
Miertiesnesis R. Kāps.

Meklēt izbeigto personu 1492. saraksts.
34263. Abramovičs Heinrichs. 45023/35.
34264. Apars Jānis. 45022/35.
34265. Janovičs Ādolfs. 44406/34.
34266. Kangars Eriks-Kornelijs. 41426/33.
34267. Kronis Haja-Zara. 43517/34.
34268. Matusevičs Salimons. 41372/33.
34269. Purvinš-Purinš Vilhelms. 38304/32.
34270. Purvinš-Purinš Vilhelms. 38852/32.
34271. Rozens Richards. 29844/29.
34272. Rutkovskis Andrejs. 45051/35.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. T ī f e n t ā I s.
Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas pilsētētas slimnīcu

takses grozījums,
pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1935. gada
1. februāra sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g.

februāra rakstu.
.,Valdības Vēstneša" 1935. gada pirmā

numurā publicētā Rīgas pilsētas slimnīcu
taksē ievedami šādi grozījumi:

1) Nodalījumā ,,Par ārstēšanos pilsētas
bērnu slimnīcā ,,James Armitstead" un
,,Bērnu silē bērnu namā" 2. pants papil-
dināms ar šāda satura piezīmi:

Piezīme. Par personām, kas ārstējas
uz Rīgas pilsētas aizgādības valdes
rēķinu Bērnu nama ,,Bērnu silē" —
Ls 3,—.

2) Nodalījumā ,,Bērnu nama post-
gonorejas nodaļā un nodaļā ,,Māte un
bērns" 1. pants izteicams šādā veidā:

1. Par personām, kas ārstējas uz Rīgas
pilsētas aizgādības valdes rēķinu:

postgonorejas nodaļā — Ls 3,—
nodaļā ,,Māte un bērns" — ,, 2,—

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Māksla.

Nacionālajā teatn bija vakar skaists
bagātīgs svētku rīkojums: teātris pārpil-
dīts svētku publikas, kas pārpilna svētku
sajūsmas — mūsu iemīļotai skatuves
mākslinieceiAlisei Brechmanei tačubija
svinama 25 gadu jubileja, turklāt
savienota ar Elinas Zālītes jaunās orī-
ģināllugas ,,Svešas asinis" pirmizrādi!
Pie tam jaunā orīģināldrāma aizņem in-
teresantu problēmu — iedzimtības jautā-
jumu no mūsu latviešu kara laikmeta
dzīves. Pasaules kara laikā dzirdējām un
piedzīvojām, ka mūsu lauku sievietes sa-
jūsminājās par tur novietotiem krievu
kareivjiem un ar tiem sagājās. Jaunā
rakstniece savā drāmā rāda, ka viena
lauku saimniece, kuras vīrs bija karā,
pat samīlas ar krievu virsnieku, no kura
tai dzimst dēls ar ,.svešām asinīm", kura
dēļ tai jāpiedzīvo vēlākā dzīvē lieli sa-
režģījumi un ciešanas. Visa drāma rit
lielā .straujumā un ātrumā — minētā aiz-
raušanās un iemīlēšanās notiek pat ne-
ticami ātri — izrāde bagāta viscaur
dažādiem efektiem un dramatisma. Grēka
mezgls atrisinās beidzot pat ļoti traģiski:
ar visa miera un labklājības izpostīšanu
tik labi ievadītā mājas un saimniecības
dzīvē un ar izlutinātā, no svešām asinīm
dzimušā dēla bojā eju. Autore par savu
darbu izsakās, ka viņa ar to neesot gri-
bējusi izteikt nekādu morāli. Viņas
nodoms bijis — parādīt vienas latviešu
zemnieku ģimenes drāmu, ko netieši iz-
saucis pasaules karš, un ,,likt pārdomāt,
vai arī te dažreiz nav meklējama atslēga
dažiem konfliktiem, kas kara laikā un
drīz pēc tā dzimušai jaunatnei rodas ar
saviem vecākiem, valsti un tautu".

Pašai jubilārei nācās ietērpt miesās un
asinīs minēto laulības pārkāpēju, un tā to
izdarīja ar lielu smalkumu un ciešanu

mēru, pat klaji atzīdamas sava vira (Jāņa
Oša) priekšā. Arī Osis savā lomā bija
stipri raksturīgi labs. ,,Svešas asinis"
nācās rādīt Osvaldam Uršteinam, kas no
šā rakstura nevarēja radīt neko kopotu,
īpatnēju un spilgtu. Tas palika kā neat-
minama mīkla — ,,svešs". No labiem
tēlotājiem atzīmējama vecā māmuļa meis-
tariene Berta Rūmniece, J. Ģermānis
krievu virsnieka lomā, Milda Bērziņa
(kalpone Rogās, kas līksmojas ap krievu
zaldātiem), un saimnieks Teodors Kugrens.
Jāņa Zariņa režija bija viscaur atzīstama.

Lugas beigās sekoja jubilāres spoža
sumināšana, kuru atklāja izglītības ministrs
Dr L. Adāmo vi čs ar runu, kurā cil-
dināja jubilāres talantu un panākumus
uz mūsu skatuves savā 25 gadu garajā
darbības laikā, kā arī sveicināja gavilnieci
Ministru prezidenta un visas valdības vārdā
un piesprauda tai pie krūtīm kā atzinības
un pateicības zīmi Triju zvaigžņu ordeni.
Tad ministrs nolasīja vēl īpaši sūtītu
atzinības rakstu no mūsu Valsts Prezidenta
A. Kvieša. Tam sekoja liela rinda sveici-
nātāju un balvu gavilniecei: Nacionālā
teātra direktors A. Bērziņš ar krāšņu
lauru vainagu, Rīgas pilsētas valdes pārstā-
vis A. Vičs ar kuvēru, kollēgu vārdā
R. Kalniņš uzmauc jubilārei pirkstā gre-
dzenu, Krievu drāmas delegāti nolasa
adresi, Dailes teātris apbalvo ar kristalla
vāzi un gredzenu, Zemnieku drāma,
Sieviešu nacionālā liga un daudzi citi
sveicina un nes dāvanas. Un kur tad ne-
skaitāmas puķes no visam pusēm
Telegrāfiski sveicinājumi ienāca daudzi
pat no ārzemēm.

Mūsu māksliniece, skaidri zināms, gan
neatpūtīsies uz iegūtiem lauriem, bet
strādās un centīsies arvienu uz priekšu, uz
augšu, uz vēl jo lielāku pilnību. Šādus
sasniegumus un dižumu nākotnē viņai
ari mēs no savas puses novēlam.

A.
Konservatorijas kārtējais atklātais audzēkņu

vakars trešdien, 13. februārī. Programmā instru-
mentālie un vokālie solo un ansambļi.

Konservatorijas III kamermūzikas vakars treš-
dien 20. februārī, kurā piedalās dāņu slavenā
pianiste France Ellega'rd un Konservatorijas stīgu
kvartets. Programmā Mocarta klavieru kvartets,
Cezara Franka klavieru kvintets un Pētera Ba-
risona stīgu kvartets. ' Biļetes pie Neldnefa.

Nacionālā opera. Otrdien, 12. februārī, tautas
izrādē „Jevgeņijs Oņegins". Galvenās lomās
G. Pērkone, H. Berzi ' nska, H. Lāse, N. Vasil-
jevs, V. Stots, J. Niedra u. c. Diriģents T. Rei-
ters. — Trešdien, 13. februārī, Marisa Vētras
viesizrādē ,,0 t e 11 o". Piedalās M. Brechmane-
Štengele, H. Berzinska, A. Kaktiņš, T. Matīss,
J. Niedra u. c. Diriģents Napoleone Annovaci.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 14. februārī, ,,Samsona
un D a 1 i 1a s" atjaunojums. Diriģents T. Rei-
ters. Režisors P. Meļņikovs. Dekorators L. Li-
berts. Galvenās lomās H. Lūse, P. Gailis,
A. Verners, E. Miķelsons u. c. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
15. februārī, ,,G r āf i e n e M ā r i c a". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 12. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,K rišus Lakst s". —
Trešdien, 13. februārī, pulksten 19.30 „T r ī n e s
grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti.
Parastās puscenas. — Ceturtdien, 14. februārī,
pulksten 19.30 Teodora Lāča viesizrāde
,,Kīns ". Parastās puscenas. — Piektdien,
15. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,V e c i e
un jauni e".

Dailes teātris. Otrdien, 12. februāri, pmk
sten 19.30 ,,Figaro kāzas". — Trešdien
13. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē „M o n
martra vijolīt e". — Ceturtdien, 14. feb
ruārī, pulksten 19.30 ,,Figaro kāzas". -
Piektdien, 15. februārī, pulksten 19.30 Ietā izrād
,,Karogs aicina".

KURSI

Rīgas birža 193o. gada 12. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru '. . 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



(Tiesu
slutĶšnāļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p. un ievērojot Frīdricha-
Arveda Zelmera pilnv. zv. adv.
V. Ķīna lūgumu un savu 1935. g.
16. janvāra lēmumu, paziņo, ka
Frīdrichs-Arveds Zelmers ' (Sell-
mer) lūdz izdarīt uzaicinājumu,
lai atzītu par iznīcinātām divas
akcijas par Ls 400,— nomināl-
vērtībā katru, ko izdevusi Rīgas
kokvilnas vērptuves un lenču
austuves sab. ,,Lenta" uz uz-
rādītāju, jo minētās akcijas
1933. g., pārsūtot pa pastu ne-
apdrošinātā sūtījumā, gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām akcijām, pieteikties tiesā
3 mēnešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, akcijas atzīs par
nederīgam.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
33469r L. 2536

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. noi: 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Blomes pag.
tiesas iesnieguma pamata uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g. 9. jan-
vāri, publicēto 1933. g. 5. de-
cembrī Blomes pag. mir. Kārļa
Jāņa d. Pujas 1933. g. 23. no-
vembrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, kā arī visas personas
unkm ir kat kādas tiesības uz
mir. Kārļa Pujas mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
-zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 879/35. 33355v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik.

2451.p. pamata, uz Pētera Kārk-
liņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šaī
tiesā 1935. g. 9. janvārī publicēto
1933. g. 30. jūlijā Jaunburtnieku
pag. mir. Jēkaba Jēkaba d.
Kārkliņa 1932. g. 5. decembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā ari visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jēkaba Kārkliņa mantojumu vai
sakarā ar to, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 2375/35. 33356v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 21. novembrī Rīgā
mir. Andreja Andreja d. Dragūna
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to,_ tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 25. janvārī.
L. 2530/35. 33456

Priekšsēdēt. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot

Ābrama, Izraēla, Nafteļa-Herca
un Mūsas Leiboviču un Līzas
Veinreichs pilnvarnieka zvēr. adv.
pal. M. Krona lūgumu un savu
1935. g. 9. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieki Ābrams,
Izraels, Naftels-Hercs un Muša

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., un ievērojot
Jefima Kolobkova lūgumu un
savu 1935. g. 16.janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jefims
Kolobkovs parādu pēc tiesu hipo-
tēkām: a) par 500 rbļ. un 20 rbļ.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 15. oktobri ' Rīgā
mir. Hajas Langers, dzim.
Arkiis, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības uaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 2582 35 33364x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Karlīnes Maurītis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
19. decembrī publicēto 1933. g.
11. jūnijā Salacas pag. mir.
Jāņa Toma d. Maurīša 1929. g.
11. maijā Salaces pag. mājas
kārtībā sastādīto testamentu , kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Maurīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 1211,35 33360x

Priekšs. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Ābrama, Izraēla, Nafteļa-Herca
un Mūsas Leiboviču un Līzes
Veinreichs pilnv. zvēr. adv. pal.
M. Krona lūgumu un savu 1935. g.
9. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Ābrams, Izraels, Naf-
tels-Hercs un Mūsa Leibovičs un
Līza Veinreichs parādu pēc obli-
gācijas par 15.000 rbļ., apstipri-
nātas 1912. g. 7. aprīlī ar 1007. n.
uz nekustamu mantu Rīgas 1. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
506. num., ko izdevis Arveds
Ādolfa d. Zelmers par labu Teo-
filam Zeimeram, ir samaksājis,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
212.7/35. II. 33468v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Leibovičs un Līza Veinreichs pa-
rādu pēc obligācijām par:
a) 3000 rubļu, b) 1000 rbļ.
atlik. un c) 2500 rbļ. apstipri-
nātām a) 1853. g. 3. IV, b) 1863. g.
6. IX un c) 1912. g. 7. IV
ar 1009. num. uz nekustamu
mantu Rīgas 1. hipot. ie-
cirknī, ar zemes grāmatu reģ.
506. num., ko izdevuši: pirmo un
otro Peters Frīdricha d. Zelmers
par labu: pirmo — V. D. Thebe-
lam un otro — Kārlim Ed. Stā-
lam un trešo Arveds Ādolfa d.
Zelmers par labu Paulam Zei-
meram. Punktā ,,b" minētā
obligācija vēlāk pārgājusi uz
Robertu Bingneru, kas to ii
cedējis blanko, — ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 134,67, bet augšā minētas
obligācijas nevar izsniegt atpaka]
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cija satzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
2127/35. II: 33467v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 5. jūnijā mir. Au-
gusta Mārča d. Skrastiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.
L. 2542/35 33365x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 22. jūnijā Virānes
pag. mir. Augusta Jāņa d. Vil-
rnaņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 2398/35 33369x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 2. oktobrī Berlīnē
mir. Annas-Marijas Arendts
(Ahrendt), dzim. Retty, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 2602/35 33370x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik,
1693. un 1695. p., un ievērojot
Leonida-Jēkaba Brikmaņa pilnv.
zvēr. adv. J. Arāja lūgumu un
savu 1935. g. I6.janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Leonīds-
Jēkabs Brikmanis parādu pēc
obligācijām par: a) atlik. 3250 rbļ.
un b) 6000 rbļ., apstiprinātām
1892. g. 5. novembrī ar 435. un
436. num. uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Limbažu muižas
zemnieku zemes ,,Ģerķīšu "
mājām ar zemes grāmatu 2379. n.,
ko izdevis Jēkabs Kārļa dēls
Brikmanis par labu Ādolfam
Eduarda d. Zeimeram, kas tās
cedējis blanko, un kas pārgā-
jušas uz Jāni Pētera d. Pelei,
kas tās cedējis atkal blanko,
ir iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
depozitā Ls 197,34, bet augšā
minētās obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tās
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 2489/35. II. g. 33464b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1935. g.
23. janvārī izklausījusi Kārļa
Rubeņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: — atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1500 rbļ., — ar 7% gadā, ap-
stiprinātu 1908. g. 17. novembrī
ar 794. num. uz nekustamo
mantu Madonas apr. Stāmerienes
muižas Antānu JVe 75 māju ar
zemes grāmatu reģ. 1477. num.
par labu Tirzas-Velenas lauk-
saimniecības biedrības krāj-aizd.
sabiedrība' .

Rīgā. 1935. g. 26. janvārī.
L. 1966;35. II. g. 33465b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

tiesas un lietas vešanas izdevu-
miem uz Rīgas 1. iec. mierties-
neša spriedumu pamata un b) par
300 rbļ. un 7 rbļ. tiesas un iietas
vešanas izdevumiem 1913. g.
27. augustā ievestās atzīmes
vietā uz Rīgas 2. iec. miertiesn.
spriedumā pamata: a) 1914. g.
23. maijā Nē 1273 un b) 1914. g.
24. maijā JVs 1289 uz nekustamo
mantu Rīgas VI hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. 44. num.
abas par labu Gecelam Arolo-
vičam, ir iemaksājis Rīgas ap-
gabaltiesas depozitā Ls 17,07,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 2334/35. II. g. 33466b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Rubenis
Samuila-Movša d. Vinokurs un
Rachile Arija-Vulfa m. Haimovičs
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Juraševska
1935. g. 12. janvārī ar reģistra
281. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2623. 34256b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Alfons An-
dreja d. Dreška un viņa sieva
Alma Jāņa m. dzim. Grošinskis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K Sum-
berga 1934. g. 28. decembrī ar
reģistra 12033, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīs?5 1935. g. 1. februāri.
L. 2624. 34258b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. g.
20. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
7. oktobr i Alūksnē mirušā Rein-
holda Andreja d. Skujas testa-
mentu. 34980z

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
20. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
5. novembrī Rīgā mirušās Ama-
lijas-Luizes Andreja m. Blosfelds
(Blossfeldt), dzim. Zēbergs, testa-
mentu. 34981z

Rīgā, 1935. g. 7. februāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
20. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
9. martā Iršu pagastā mirušā
Jāņa-Jēkaba Gotlība d. Luča
(Lutz) testamentu. 34982z

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Alvines Jāņa m. Pūriņš, dz.
Blīgzne, lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri Kārļa d. Pūriņu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai naz zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
nublicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti ne
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs nolitā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 2211 34 821 35. 34381z

Sekretāra v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.. 401.,
405., 413, 416. p. pamata, uz
Moszek Leiba Hileviča lūgumu
viņa prasības lietā pret Taubu
Hilevičs, dzim. Grosmans, par

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
9. decembri mir. Ernesta Kārļa d.
Urķa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs parjspēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvāri.
33525r L. 1371/1935

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g.

5. numura 6. lappusē 1. slejā
ievietotais Jelgavas apgabal-
tiesas sludinājums par bezvēsts
promesošo Ansi Kandi izlabojams
tādējādi, ka par viņu pēdējo
ziņu saņemšanas datumu ie-
spiestā: ,,1914. g. 9. septembra",
vietā jālasa: ,,1914. g. 29. sep-
tembra" . 34681z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1929. g.
21. novembrī mirušā Andreja
Jura d. Meņģes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
M. 1. 138035. 33537v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Dpvitīnrtpls

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Augusta - Kārļa -Aleksandra
Kolbes lūgumu viņa prasības
lietā pret Katerinu-Frīdu Kolbe,
dz. Gross, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras' dzfves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 747/35. 34385z
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Feliciannas (Felicijas) Dep-
tuchs, dz. Hensks (Henskaja),
lūgumu viņas prasības lietā pret
Aleksandri beptuchu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pil varnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 808/35. 34384z
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Viļa-Voldemāra Breitenšteina
lūgumu, viņa prasības lietā pret
Martu Breitenšteins, dzim. Gren-
cītis, pasē Jancītis, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personigi vau neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 118/35. 34383z
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 799 35. 34382z
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
24. septembrī mirušās Dārtes
Mārtiņa m. Purviņš", dzim. Bur-
kovskis, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvārī.
33526r M. 1. 1370/35

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
18. jūlijā mirušā Feivuša (Feivkes-
Feives) Berela (Bēra) d. Feldguna
(Feldhuna) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvārī.
33527r M. 1. 1372/35

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
6. jūnijā mirušā Jāņa Fetlera
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „yaldības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvārī.
33528r M. I. 1378/35

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 3. dec.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
1. maijā Gaiķu pag. mirušā
Kārļa Ādama d. Bušmaņa man-
tniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisarus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 895m/34. 33470

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Kļaustina
lūgumu un savu 1934. g. 22. dec.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas apr.,
Kursīšu pag. zemes gabala
„Circen Ni> XI" ar krep. 4876. n.
nostiprināta 1911. g. 28. janvāri
ar žurn. 128. num. obligācija
400 rbļ. lielumā par labu Saldus
krāj-aizdevu kasei, 1 mēneša
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 9,06 saņemšanai kā. kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
147/35. 33479b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča un Karli-
nes Bolšteinu lūgumu un savu
1834. g. 22. decembra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās at-
rodas uz Kuldīgas apr., Kursīšu
pag. zemes gabala Hi X ar krep.
3729. num. nostiprinātas obligā-
cijas: 1) 1909. g. 28. oktobrī
300 rubļu lielumā par labu Kur-
sīšu krāj-aizdevu kasei un 2) 1911.
gada 17. maijā 200 rubļu lielumā
Jaun-Auces krāj-aizdevu kasei
par labu, 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas, iesniegt minētās obligā-
cijas tiesā, iemaksāto Ls 11,34
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu. Obli-
gāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēšamiem no zemes grāma-
tām.

Liepājā. 1935. g. 26. janvārī.
L. 14835. ' 33480z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.



Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 26. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik.1239.p.uzaicina 1919. g. 16. apiīlī mirušā
Pētera Vilkāja, arī Purmalieša ,
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu ,
kas atrodas Rēzeknes apri ņķi
Atašienes pag. Vilkājos ar no-
saukumu ,,Popova Ņiva", 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Vald .
Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1935. g. 26. janv.
91/c. 33214o

Miertiesnesis A. Skromans.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g- 17. dec,
lēmumu, uzaicina 1928. g. 1. janv.
Liepājā mirušā Michaila Afana-
sija d. Konopļeva mantniekus,
kreditorus, legātārus,f ideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 816m./34. 33476

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Lieprjas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. dec.
lēmumu, uzaicina 1933. g.
23. septembri Bārtas pagastā
mirušā Miķeļa Klāva d. Ķuda
mantniekus' , kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 875m/34. 33471
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. dec,
lēmumu, uzaicina 1929. gada
11. februāri Rucavas pag. mirušā
Jāņa Miķeļa d. Girņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 873m./34. 33472

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 10. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1934. g.
8. jūlijā Liepājā mirušās Annas
Jēkaba m. Brauns mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 871m./34. 3.3473

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1920. g.
11. augustā Nīgrandes pag. mir.
Jāņa Ķirša mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 841 m/34. 33474

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1934. g.
30. aprīlī mirušā Žaņa Krista d.
Antonoviča mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „VaIdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 833m/34. 33475
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 14. dec.
lēmumu, uzaicina 1892. g.
12. maijā Liepājā mirušā Johana-
Heinricha Freinda (Freunda)
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
fit. personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma

iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. janvāri.
L. 815m./34 33477

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. okt.
lēmumu, uzaicina 1929. gada
11. decembrī Kuldīgā mirušā
Jēkaba Brenča d. Markevica
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus unvisas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 796m./34. 33478

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Eduarda Blimke
lūgumu un savu 1934. g. 22. dec.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Aizputes apr.
Pērbones „Skubju" mājām ar
krep. reģ. 760-11 num., nostipri-
nāta 1911. g. 4. jūnijā ar žurn.
998. num. uz barona Kārļa
Kārļa d. Manteifeļa vārdu obli-
gācija 600 rubļu lielumā, 1 mē-
neša laikā,skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 12,06 saņemšanai kā kapital-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 176/35. 3348 Iz
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. gada 22. februārī
mirušā Donata Antona d. Čaks-
tiņa 1926. gada 3. februārī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. gada
16. novembra lēmumu apstip-

rināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 26. janv.

33492r L. 1882a/34
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka tiesa 1935. gada
7. janvārī izskatīja lietu par
Ševeļa Honona d. Notkoviča lū-
gumu uzaicināšanas kārtībā dzēst
parādu pēc ieķīlāšanas akta, kas
apgrūtina lūdzēja Notkoviča ne-
kustamo īpašumu un, starp citu,
nolēma: atzīt, ka parāds, kas
apgrūtina Ševeļam Honona d.
Notkovičam piederošo nekustamo
īpašumu Daugavpilī, Domes ielā
polic. JMa 53 un Alejas ielā 29 ar
zemes grām. reģ. 1370. num. pēc
ieķīlāšanas akta, izstādīta uz
Matildes Didricha m. Kunevičs
vārdu un korroborēta zemes grā-
matu nodaļā 1912. gada 17. martā
ar 49. num. par 5000 rbļ. ai
7'/2°/o gadā . sākot no 1912. gada
17. marta uz 5 gadiem, — pil-
nīgi samaksāts un lūdzējam dot
tiesību prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Ar tiesas 1934. g. 6. marta lē-
mumu uzsākto sludināšanas lietu
izbeigt.

Daugavpilī, 1935. g. 26. janv
33493r 388a/35

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Pētera Pētera d. Borovika
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1584., 1628., ' 1631. un 1710.
(1967., 2011., 2014. un'2079.) p.
un Viet. civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1933. g. 2. decembrī sa-
stādījusi mājas kārtībā 1933. g.
5. decembrī, Dvietes pagasta
,,Cukuriņos" mirušā Anna Pē-
tera m.. Rupšenieks un visas per-
sonas, kurām ir kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Annas Pē-
tera m. Rupšenieks mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpili, 1935. g. 26. janv
33494r L. 1550a/34

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K Kangurs

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 422. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „S-ba Metrups, D. Gutners
un b-dri", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri: 1) Dāvids Gutners,
dzimis Daugavpilī, 1905. g. 31. au-
gustā, dzīvo Daugavpilī Aizsargu
ielā 46; 2) Mozus Gutners, dzim.
Daugavpilī, 1909. g. 13. jūiijā,
dzīvo Lietuvā, Kaunā, Ukmerge
pl. 1, un 3) Jēkabs Lapiduss,
dzim. Daugavpilī, 1906. g. 30. ap-
rīlī, dzīvo Daugavpilī Aizsargu
ielā 5. Sevišķi pilnvarots pārstā-
vēt sabiedrību Dāvids Gutners.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Dau-
gavpilī Aizsargu ielā 46; darbības
nozare: aluminija un metallpreču
rūpniecība. Sabiedrība nodibi-
nāta 1930. g. 2. aprīlī un tad pat
atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1935.g. 4. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesneša v. E. Tīcis.

34700 Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvāri nodajas
reģistrā ,,A" ar 423. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „Brāļi G. un J. Šneideri",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Jaņkels Šneiders, dzimis Dau-
gavpilī, 1898. g. 10. janvārī,
dzīvo Daugavpilī Lāčplēša ielā 58,
2) Anna Šneiders, dzim. Daugav-
pilī, 1899." g. 15. novembrī, dzīvo
Daugavpilī Saules ielā 36, 3) Dora
Šneiders, dzini. 1923. g. 20. martā,
Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī
Saules ielā 56, un 4) Judels Šnei-
ders, dzimis Daugavpilī, 1924. g.
1. novembrī, dzīvo Daugavpilī

Saules ielā 56. Sevišķi pilnvaroti
pārstāvēt sabiedrību Jankels
Šneiders un Anna Šneiders.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Dau-
gavpilī Rīgas ielā 50; darbības
nozare: tirdzniecība ar apģēr-
biem. Sabiedrība nodibināta
1930. g. 4. janvārī un tad pat
atklāta sabiedrības darbība. Ar
Daugavpils bāriņtiesas 1929. g.
29. augusta lēmumu par mazga-
dīgiem Doru un Judeli Šneideriem
nodibināta aizbildniecība. Aiz-
bildnes Anna Šneiders un Hone
Šneiders. 34701o

Daugavpilī, 1935. g. 4. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesneša v. E. Tīcis.

Sekretāra p.i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka šī g. 31. janvārī nodajas
reģistrā „A" ar 424. num. ie-
rakstīta fjrma „L. Haimovičs",
kuras īpašnieks Leibs Haimovičs,
dzim. Lašu pagasta Eglainē,
1872. g. augustā, dzīvo turpat.
Uzņēmums atrodas Lašu pagasta
Eglaines biezi apdzīvotā vietā;
darbības nozare: tirdzniecība ar
lopiem un gaļu; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1928. ģ. 34702o

Daugavpilī 1935. g. 4. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesneša v. E. Tīcis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas 5. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 74., 75.
un 413.—416. p. uz Valsts elek-
trotechniskās fabrikas pilnvar-
nieka zv. adv. Voldemāra Beķera
lūgumu Valsts elektrotechniškās
fabrikas prasībā pret Rūdolfu
Lauferi par Ls 240,—, uzaicina
atbildētāju Rūdolfu Lauferu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvē-
lēto dzīves vietu, vai arī uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru at-
bildētājs pilnvaro saņemt ' viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Laufers noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, visas pavēstes un rakstus
uz atbildētāja vārdu atstāt mier-
tiesneša kancelejā un atbildē-
tājam nebūs tiesība aizbildināties
par minēto rakstu un pavēstu
nezināšanu.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
33013r L 153

Miertiesnesis J. Dukāts.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1935. g. 25. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
2. decembrī mirušās Helēnas Vi-
kentija m. Šadurskis ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Pustiņas pag. Jaunļānos,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šomantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 25. janvārī.
Bl. 59 33207r

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 24. janvāra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1932. g. 26. sep-

; tembri mirušā Foma lvana d.
Staričņeva mantniekus pieteikt
savas ' mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas paiicis Ludzā,
3mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. 49 bl. 33216v

Ludzā, 1935. g. 25. janvāri.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu V935. g. 25. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civillikuma 1239. p.
un 1241. p., paziņo, kāpēc 1933.g.
15. janvārī mirušās Edes Ozols
palicis mantojums Krustpils pag.
,.Spunģēnos" un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā,
Krustpiiī, 3 mēnešu laikā skaitoi
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Krustpiiī, 1935. g. 25. janvāri
153. 33312v

Miertiesnesis A. Bergmanis

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 26. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1930. g. 13. martā mirušā
Michaila-Nikolaja Danileviča ir
palicis mantojums Aulejas pa-
gastā Lipsku sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1935. g. 26. janvārī.
33317o Miertiesnesis K- Velmē.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 24. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 16. aprīlī mirušā Jāzepa
Bižana ir palicis mantojums
Aulejas pagastā, Jelinsku sādžā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 24. janvārī.
33017r L. 86

Miertiesnesis Ķ. Velmē.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 24. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties
uz ' Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1928. g. 13. aprīlī mirušā Antro-
fija Afanasija d. Fadejeva ii
palicis mantojums Kapiņu pa-
gastā, Ladiškinu ciemā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Krāslavā, 1935. g. 24. janvārī.
33016r L 87

Miertiesnesis K- Velmē.

Daugavpils 3. iec. miertiesu.,
saskaņā ar savu 1935. g. 24. jan-
vāra lēmumu un Civīiproc. .ik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. I. d., paziņo, ka pēc
1918. g. decembra mēnesī mir.
Feoktista Sidora d. Safranova
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpilī Aizputes ielā 5a, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kas
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem pieteikt šās tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
33018r Civ. lieta 80

Miertiesnesis fi. Krei rhercrprs

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.,
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 21. februārī mirušā An-
tona Ādama d. Razna mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.
C. 1. 140/35. 3321 lv

Miertiesnesis K Avens.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. gada
25. janvāra lēmumu, uz Civīllik.
1239. un Civīlproc. lik. 1725.pantu
pamata, paziņo, ka pēc 1934.gada
27. septembrī mirušās Agates
Donata m. Spruģis ir palikusi
manta Skaistas pagasta Lielo
Ornicānu mājās, un uzaicina
visas personas, kam uz šo mantu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā no šī sludinājumapubli-
cēšanas dienas.

Krāslavā, 1935. g. 25. janv.
C. 1. 50 33210r

Miertiesnesis N. Rekke.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 24. janvāra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1932. g. 10. mar-
tā mirušā Savelija Maksima d.
Baiņikova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Zvirgz-
dienes pag., 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. 47 bl. 33217v

Ludzā, 1935. g. 25. janvārī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p., un
pamatojoties uz savu 1935. g.
26. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. decembrī mirušās
jevdokijas (Evdokijas) Kuzmins,
Rēzeknes apr., Maltas pag. ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā, 1935. g.
27. janvārī.
Ci. 194/35 33314x

Miertiesnesis Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1931. g. 22. jūlijā mirušā Donota
Ontona d. Mežinska mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Preiļu pag.
Locinieku s. atstāto kustamo un
nekustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 24. janvārī.
33205r L. 91/1935

Miertiesn. Ž. Ozoliņš.
Preiļu iec. miertiesnesis, pa-

matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1933. g. 28. ok-
tobrī mirušā Jona Pitera d.
Pinupa mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz mirušā
Jāsmuižas pag. Červonkas s.
atstāto kustamo un nekustamo
mantu minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Preiļos, 1935. g. 24. janvāri.
33206r Civ. I. 100/35

Miertiesn. Ž. Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1931. g.
20. decembrī mirušā Staņislava
Jakuba d. Sondara mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Preiļu pag.
L. Leiču s. atstāto kustamo un
nekustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 24. janv.
33203r 101/35

Miertiesn. Ž. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 26. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz
Civīiproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 6. martā mirušā
Staņislava Ksavera d. Matu-
seviča mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augšmi-
nētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Atašienes pag. ,,Dzērvu
salā", 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 26. 'janv.
L. 89/civ. 33213x

Miertiesnesis A. Skromans

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1934. g.
14. decembrī rmrušā Vasilija
Pimaņa d. Volkova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Rudzētu pag.
Medņevkas mājās atstāto kus-
tamo un nekustamo mantu mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 25. janvārī.
C. I. 92/1935 33204r

Miertiesn. Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons-
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Ls 500,—
ar proc. prasības piedziņai 1935. g-
17. augustā pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Oskara Kalniņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas apr. Siguldas pag. un ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 10012.
num. un sastāv no „ZaļkaIni
31F." mājām, 20,59 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1478,—;

3) tai ir hipotēku parādi:
Ls 5350,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības-
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 147,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 34962

1935. g. 22. janvāri.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 20. februāri
pulksten 12.40 Rīgā Kalnciema
ielā 27 dz. 4 pārdos Eduarda
Builes mēbeles u. c, novērtētu
par Ls 300,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas-
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
L. 553 35269

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
20. februārī pulksten 11 Rīgā
L. Nometņu ielā 18 dz. 3
pārdos 2. izsolē Frīdricha Zei-
beriicha mēbeles, novērtētas par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. februāri.
35265 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., un pamato-
joties uz savu 1935. g. 25. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
29. septembrī mirušā Jēzupa
Trupa Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tādas
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g. 25. janvārī.
Adm. 19. 33212v

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Daugavpils apgabalt. Viļakas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1935. g. 24. janvāra lē-
mumu, Civīlproc. nol. 1725. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.;
uzaicina 1896. g. 14. decembrī
mirušā Sīmaņa Alksnīša (Elks-
nīša) mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu, atrodošos Ja'unlat-
gales apriņķī, Kacenu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 24. janvāri.
32893r L 9/35. aps.

Miertiesn. J. Gūtmanis.



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J.Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 20. februāri pīkst.' 12.50
Rīgā Margarietas ielā 14 dz. 6
pārdos Vilhelma Ducmaņa mē-
beles, novērtētas par Ls 240,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
L. 166 35268
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 19. februārī
pulksten 12 Nītaures pag. ,,Liep-
lejās" pārdos 2. izsolē Augusta
Kiršnera smago ,,Chevrolet "
automobili, kas novērtēts par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
35266 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un An-
nas Pilders Ls 2873,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 17.
augustā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Upīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Pabažu pagastā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistrā
5298. num. un sastāv no ,,Tīvu
12. num" mājām, 52,23 deset.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8100;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 640,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34963

1935. g. 21. janvārī.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., oazino, ka:

1) A/S. ,.Zemkopis" Ls 6000—
ar proc. prasības ' piedziņai
1935. g. 17. augustā pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula Karlsberga nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lēdurgas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
1956. num. un sastāv no ,.Vil-
ciņu" mājām, 55,42 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām-,

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9850,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8900— un nodrošināšanas
prasība valstij par Ls 5300;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 985,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 28. janvārī. 34964
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Arvīda
Lozes un Cēsu pilsētas Ls 321,40
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
16. martā pīkst. 10. Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Lozes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Gatartas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5157. num.
un sastāv no Jaundrustu 4 F
mājām 7,09 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 940,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 94,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34993

Cēsis 1935. g. 7. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības Ls 1000 —
ar proc. prasības piedziņai,
1935.g. 16. martā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Šķērberga ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Vecpiebal-
gas pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 3447. num. un sastāv
no Vec-Remicānu mājām ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2960,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 296,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 34996

Cēsīs, 1935. g. 7. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Vestienas Krāj - aizdevu
s-bas, Vecpiebalgas krāj-aizdevu
s-bas, Dzērbenes krāj-aizdevu
s-bas un Valsts zemes bankas
Ls 1386,99 ar proc. piasības
piedziņai 1935. g. 16. martā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Olgas
Lūcijas Slokas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jumurdas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1799. num. un sastāv no Strau-
jānu 24. num. mājām 13,69 deset.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2739,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7830,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 273,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34999

Cēsīs 1935. g. 7. februāri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Viktora Sīversa Ls 179,30
ar procentiem prasības pie-
dziņai 1935. g. 16. martā
plkšt.10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Voldemāra Cīruļa
nekustamo mantn pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Veļķu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4169. num. un sastāv
no Kļavēnu 8F mājām, 1,97 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 242,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 94,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34995

Cēsīs, 1935. g. 7. februārīī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Dāvā Brasla un Pētera
Leimaņa Ls 1023,94 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Turciņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Baižkalna pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 4266. num.
un sastāv no Baltvilku mājām
44 deset. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7138,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7604,32 un Jūlijam un Alvī-
nei Turciņš par labu noteiktās
mūža ties' ības, kā arī Viļumam-
Aleksandram Turciņam tiesības
uz Baltvilku mājas domātās
puses iegūšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 713,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes, grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 34998

Cēsīs 1935. g. 7. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1176. pantu, paziņo, ka 1935. g.
20. februārī pīkst. 10 Praviņu
pag. ,,Juka-Kalēju" mājās vai-
rāksolīšanā pārdos Richarda
Urbanoviča mantojuma masas
5 zirgus, 9 govis, labības pļāvēju
u. c, novērtētus par Ls 1230,—,
Ādolfa Rennemaņa prasības pie-
dzīšanai.

Aprakstīto mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā 1935. g.
20. februārī. 34979z

Tukumā, 1935. g. 8. februārī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpild. A. S ā i a v s
(kanceleja Aizputē Jelgavas
ielā 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Vasu vecāku savienības
Latvijā prasības apmierināšanai
1935. g. 6. septembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Kasparam-Jurim Anša dēlam
Plamšam (Plamše) piederošas
Aizputes apr. Kazdangas pag.
Vangas Plamšu 56 F un Fa
mājas ar zemes grām. 7546.-11
reģ., 15,94 ha zemes platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4932,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 3000,— un Vācu vecāku sa-
vienībai Latvijā Ls 3200.—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls494
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 2. februārī.
L. 17 34587

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņn, ka:

l)Skrudalienes pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. aprilī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Agafona Cmoka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 513. folijā un
sastāv no ,,AntonovaVIImājām ",
28,97 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3460,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds 400 kr. rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitās daļas, t. i. Ls 346,— un

jāiesniedz Tieslietu ministrijas
aplieciba, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 35014

Grīvā, 1935. g. 2. februārī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Jāņa Multana prasības
apmierināšanai 1935. g. 17. augu-
stā pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vladislava Fēliksa d. Zavadska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pag., ievesta
zemes grām. reg. 1337. folijā un
sastāv no vienas trešās ideālās
daļas Osinovkas 6. num. mājas
72 pūrv. 22 kap. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2519,— ;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 251,90 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 34413

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 2. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Miķeļa Alekseja d. Kirja-
kova prasības apmierināšanai
1935. g. 17. augustā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jupatija Sergeja
dēla Jegorova nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Bebre-
nes pag., ievesta zemes grāmatu
reģ. 3150. folijā un sastāv no
Izdalītas no Ilzen muižas vien-
sētas ,,Sarkankalni N°3 un 25",
23,31 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5493,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 549,30 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Grīvā, 1935. g. 2. februārī.
34412 Tiesu izp. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Raunas krāj-aizdevu s-bas
Ls 1790,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 16. martā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Auniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Dzērbenes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10504. num. un sastāv no Āpšu
29 F mājām 37,31 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4312,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 431,2J un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 34997

Cēsīs 1934. g. 7. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālā savienības Ls 1000,—
prasības piedziņai 1935. g.
16. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnoduļus sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Rupais nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3440. num. un sastāv no Jaun-
Remicānu mājām ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2515,—;

3) tai ir hipotēku parādi
1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 251,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 35000

Cēsīs 1935. g. 7. februāri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Subates krāj-
aizdevu sab., Dāvīda Gaikes un
Makša Krosta prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 27. aprīlī, pulk-
sten 10, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andreja dēla Morana un Pētej-a
Justina d. Mašinska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Rubenes pag., ievesta zemes grā-
matu reģ. 4143. folijā un sa-
stāv no Ancinišku muižas zemes
gabala ,,Dīķozoli 15F", 15,03 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1593,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 159,30 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodajas kancelejā. 34411

Grīvā 1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dāvā Ģermāņa, firmas ,,Vyl-
huizen un' Co.", Valsts zemes
bankas un Jaunraunas pag.valdes
Ls 1313,32 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Pētera Auškāpa mant. masas,
tagad atraitnes Marijas Auškāps
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaun-
raunas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 14811. num. un
sastāv no Raunu 65 F mājām
19,30 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3042,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 304,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 34994

Cēsīs, 1935. g. 7. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)* Centrālās ssvienības ,,Kon-
zums" prasības apmierināšanai
1935. g. 17. augustā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ignata Franča d. Kriviņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Demenes pagastā,
ievesta zemes grām. reģ. 2414.
folijā un sastāv no Šarkiški II
mājām, 25,29 des. platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 6530,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— un 394
kr. rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 653,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīkiodaļas
kancelejā. 34419

Grīvā, 1935. g. 2. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 17. au-
gustā, pulksten 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Oduma Pētera d. Lazdana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Raudas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5467. folijā un sastāv no Štei-
nenze muižas zemes gabala ,,Ozol-
nieki 13F", 15,60 hā kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2738,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 273,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 34420

Grīvā, 1935. g. 2. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā pa-
rauga Latvijas iekšzemes pasi
1316, ko šī pag. valde 1921. g.
2. aprīlī izdevusi Marijai Jura m.
Osman. 33053x

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 17. augustā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesasc'vilnodaļassēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Gavrila
Filipa dēla Bakana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 639. folijā,
sastāv no Kumpeniški 16. mā-
jām, 21,47 des. platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtiba Ls 7700,—;

3) nekustamai mantai ;r hipo-
tēku parāds Ls 8200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 770,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 34414

Grīvā, 1935. g. 2. februārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Fiiata d. Aleksejeva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag. Deņevas s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
24429. num. (6. gruntī), 18,046
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1422,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 142,20 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 34289

Kcāslavā, 1935. g. 1. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

r— ""-«

€i#u iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1935. gada
19. februārī pīkst. 11 Rīgā, Lāč-
plēša ielā 42, dz. 1, pārdos vairāk-
solīšanā Roberta Rozensteina mē-
beles, novērtētas par Ls 240,—
viņa ienākuma nodokļu parāda
piedzīšanai. 34969z

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
19. februārī pīkst. 11 Rīgā,
L. Ķēniņu' ielā 9, pārdos vairāk-
solīšanā Caleļa Zilberta otrreizējā
ūtrupē rokas ķīlu — zābaku
skrūvju mašinu, novērtētu pat
Ls 700,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 35103z

Rīgā, 1935. g. 9. februāri.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. S a I z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankss Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Donata Ignata d.
Gurēviča nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag. ar nosaukumu pēc
plāna ,,Miglānu mājas", ievesta
zemes grām. reģ. 16124. fol. un
sastāv no zemes gab. — 12,230
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgtles zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L 313/35. 34043

1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
(kanceleja Maitas pag., Borovajā)
paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 17. aug.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Hajas-Lejas Nochema m.
Hagi nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. ,,Balodīši", ievesta zemes
grām. reģ. 20979. fol. un sastāv
no zemes gab. 151F — 3,20 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 805,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējumu desmitā
daļa — un jāuzrādaTiesiietumini-
strijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas zemes
frāmaras ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) disos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas —
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 21. janv.
L. 606/34. 34044b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

?

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p. not., paziņo, ka noliktā
uz 1935. g. 18. maiju Afanasija
Ignata d. Buklagina nekustamas
mantas pārdošana, par ko ir iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
5. novembra 250. num., sakarā
ar piedziņas izbeigšanu ir atcelta,

Rēzeknē, 1935.g. 31. janvārī.
L. 209. 350lOz

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa Pētera d. Beča neku-
stamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Preiļu pagasta
Sporānu sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 22143.
fol., un sastāv no 8. viensēt.—
24,767 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000;

3) tai ir hipot. parādi Ls 2100;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. L. 365/35.

1935. g. 31. janv. 34040
Tiesu izpild. P. Sslzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
Iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Akc. sab. ,,A. Lippert"
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Pētera Vasilija d. Lisova tiesības
5/28 daļas nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. . Andru-
penes pag. Mamonu sādžas zemes
robežās ievesta zemes grām. reģ.
21136. fol. un sastāv no 1. vien-
sētas — 16,408 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 599;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 590;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 541/35.

1935. g. 31. janv. 34041
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Firsa Grigorijad. Maslo-
bojeva nekustamo mantu , kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. Savņu sādžas zemes robe-
žās, ievesta zemes grāmatu reģ.
25343. fol. un sastāv no 7. vien-
sētas— 3.222 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 500;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda -v- novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlargales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 539/35.

1935. g. 31. janvārī. 34042
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un Pētera Kuprija-
nova prasību apmierināšanai
1935. g. 17. augustā pulkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Julijana, Rozālijas, Benaventas
un Annas Jāņa b. b. Mačanu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
Rusišku sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 23319.
fol. un sastāv no 7. viensētas —
11,984 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 947,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 707/35. 34037

1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Annas Feo-
dorovs prasības apmierināšanai
1935. g. 17. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Dementija Lariona d.
un Anastasijas Izota m. Ruļevu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pagasta
Soboļu sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 27770
fol. un sasttrv no 9. viensētas
9,856 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 988—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 690/35.

1935. g. 31. janvāri. 34038
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 17. augustā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
teisas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Agafijas Semjona m.
Trifonovs nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pagasta Gaļmuižas nov. Cisu
sādžas 16. viensētas, ievesta zemes
grām. reģ. 23333. fol. un sastāv
no zemes 0,231 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 500;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— -

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja —? un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 683/35. 34039

1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības apmierināšanai
1935. g. 17. augustā pulksten 10
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Davīda
Icika dēla Segaļa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Maltas pag. ar nosaukumu ,,Dā-
vana", ievesta zemes grāmatu
reģ. 10671. fol. un sastāv no
zemes gabala 84 F 2,20 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 932/35. 34036

1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpiiī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1281—1306. p., paziņo, ka:

1) Savelija Svetkova prasības
apmierināšanai par darba algu
1935. g. 13. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Emanuēla Kup-
riana d. Stoļarova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag. ar
nosaukumu ,,Pļavinieki" un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
21022. num. un sastāv no viens.
5Fa 11,22 ha kopplatībā ar
zemi an ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2.770,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc liku-
ma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpiiī, 1935. g. 1. februārī.
L 733 34283

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpiiī Rīgas ielā
M° 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Minnas Zemītis prasības
apmierināšanai par uzturu 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alberta Ādama d. Stan-
keviča '/2 ideālcr daļu nekustamo
mantu, kas atrodas Līvānos
Jelgavas ielā 41, un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 471. num.
un sastāv no gruntsgabala
728 kv. metru platībā;

2) nekustamāz mantas izsoles
vērtība — Ls 282,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda tie-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpiiī, 1935. g. 1. februārī.
L. 368 34282

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec- tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpiiī
Rīgas ielā 163), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280. Iīdz ' l306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
pralbas apmierināšanai 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļ. sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Bel-
las Peisacha m. Vospe nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Rīgas ielā 56 un Vi-
dus ielā 7 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 268. num.
un sastāv no gruntsgabala 1427
kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 280,— ;

3) nekustamai manta 1' ir hipo-
tēku parāds Ls 259,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 354 34279

Krustpiiī, 1935. g. 1. februārī.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpiiī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1280.—1306*. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemēs bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 13. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Moteļa Jankeļa
d. Černobrova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Krust-
piiī, Rīgas ielā 79 un Krasta
ielā 68, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 437. num. un sastāv no
gruntsgabala 636 kv. mtr. plāt.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpiiī, 1935. g. 1. februārī.
L. 354 34280

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpiiī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajāpubliskā izsolē Jura
Krūmiņa nekustamo mantu pilnā

sastāvā, kas atrodas Krustpiiī,
Rīgas ielā 109 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 457. num. un
sastāv no gruntsgabala 2591 kv.
mtr. platība ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7320,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamāsnekust. man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 729

Krustpiiī, 1935. g. 1. februārī.
34281 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1935. gada 14. septembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Francisa un Michalinas Kotļero-
noku un Agneses Jasevičs ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pag. Biržu s. v., ierakst.
zemes grām. reģ. 24551. num.,
(18. gr.), 6,954 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 934;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 750,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls 93,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34291

Krāslavā, 1935. g. 1. febr.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Dimitrija,
Annas Jerepsimijas un Jevdoki-
jas Aleksejevu nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. Deņe-
vas s. v., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 24430. num. (7. gruntī),
13,387 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2058.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 205,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās mantas iegūšumui
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
Visos pārdodamā nekust, mantas

dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 1. februārī.
34293 Tiesu izp. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Teodora
Jermolaja d. Petrova nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.
Deņevas s. v., ierakstīta zemes
reģistra 24434. num., (11. gruntī),
8,125 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1292,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 129,20 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 34292

Krāslavā, 1935. g. 1. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.



Latvijas Sarkano Krusta 3-kMfis naudas loterijas Ne 32 III. klases izlozes
oficiafais vinnestu saraksts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
JVo 32 III. klases izloze notika no 1935. g. 4. janvāra
līdz 30. janvārim. Izvilka, saskaņā ar finanču
ministra apstiprinātiem noteikumiem, 72.000 vin-
nestus un 2 prēmijas (36.000 vinnestus un 1 prēmiju
sērijai A un 36.000 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B).
Tie krita uz sekošiem ložu numuriem:

Ls 20.000 —
149349

Ls 10.000,—
27442

( prēmija pie pēdējā vinnesta Ls 6.—j

ā Ls 5000,—
84918 91172 97175 125415

ā Ls 2000 —
21436 27050 34639 71331 85461 89754 94262

104067 106896 125953 133054 133374

ā Ls 1000,—
24055 30364 31845 32735 41841 42274 42594 45804
49145 60026 60479 65363 70170 72947 74206 79011
81473 89883 90335 97618 100483 109847 110682
112310 119383 138423 140449 140674 140708 146817

ā Ls 400,—
3473 9524 22537 24660 25741 27107 31336 41057
43740 43790 45899 47430 53218 58702 60487 61122
79878 83511 886251 88980 94851 97149 101587
101885 102405 109259 113283 119869 122048 130540

135405 137018 137369 141539 142798

Saraksts atlietas uz aili sērijām: S i i

ā Ls 200,—
28 173 1600 1659 2588 4177 6146 6169 8789 8980
9563 12572 12878 17669 18543 20644 20858 20900
22051 22757 23769 24237 25991 27477 32941 33533
35682 35980 37711 38555 39361 40903 41397 42513
42761 45896 49876 50443 51437 51722 53564 57069
57433 59762 62918 64166 64301 64380 65102 65142
65336 66615 66895 67715 67767 68151 69402 73689
714552 78381 78466 80491 81747 85702 85706 88769
91882 94359 94631 95091 95432 95885 99401 102025
103336 104362 105306 105582 106884 107728
109004 114832 115551 118544 120521 122452
123194 126231 127368 129740 131751 132538
136087 139667 141689 141751 143480 143875
144141 145192 145497 146214 146640 147375

149388

ā Ls 100,—
765 881 900 919 1906 3377 4031 4455 4684 5566
6110 7823 7935 7997 8130 8792 9364 9599 9657
10180 10407 11540 12023 12341 14382 14438
14647 14686 16399 16450 16551 17882 18275 18322
18742 18910 19125 19823 19902 19986 20443 20870
22649 23218 23248 23406 23430 23758 23826 24029
24397 24622 24937 24985 25119 25329 25406 25512
29076 29752 30002 30100 30114 30348 30777 30935
31105 31203 31929 32746 32982 33029 33684 33816
34040 34064 34234 35416 36608 36897 37117 37171
37738 38176 38290 40088 40096 40435 40667 40848
41417 4H436 41615 41759 42171 43593 44390 45843
45869 46284 47127 47212 47955 49493 50001 50423
50540 50563 51109 51113 52321 53613 53616 53844
54059 56285 56362 56558 57326 57995 58047 58107
S9451 59515 59575 61144 61193 61596 61818 61904
63029 63116 63730 65121 66542 67118 67238 68534
69795 70590 71955 72285 72358 72960 73443 73813
74372 74489 74974 75871 76387 78212 78332 78914
80078 80431 81341 81375 81628 82122 82136 82691
82995 83188 83324 84353 84996 85127 85276 85425
85476 86775 86886 86932 89053 89510 89921 90485
90609 90858 90952 90985 91703 92502 92866 92939
92996 93234 93645 93705 94202 94223 94258 94454
94677 94970 95142 96396 96661 97899 98137 98474
98887 99152 99225 99854 100078 100975 101563
101912 102489 103386 103758 104736 105244
105337 105419 105976 106532 107105 107491

107852 108188 108266 108359 109063 109161
109755 109762 111546 111590 112372 112563
112621 112905 113232 113688 113998 115120
115530 115603 117211 117338 117802 118807
119164 119306 119680 120080 120278 120784
120913 120940 121330 121599 122023 123198
123205 123659 124395 125338 125386 126200
126911 127912 128017 128787 129561 129745
130727 130950 131134 131657 132010 132052
132150 132294 133655 134118 135034 135952
136364 136760 140305 140795 141110 141219
141401 141778 143250 143585 144742 144866
145106 145343 145386 145659 146769 148359

149659

ā Ls 40,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespi(!stļ saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošnieikus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm.
387 481 3237 4630 5139 698 790 892 918 6910

7226 327 9187 910
10270 555 934 12351 455 719 13880 991 14007

725 15067 281 16088 409 995 17268 278 446
739 923 18158 747 939 941 19160 581 686

20254 474 606 764 21586 22421 465 601 808 943
23734 24191 201 252 451 767 2S726 26283 354
422 27500 612 28759 29504

30347 447 670 31148 399 32826 33006 319 451 722
34048 704 894 35073 533 36351 997 37094 274
38188 732 983 39482 673 926

40187 288 382 555 41195 239 662 42304 584 43741
44553 748 45416 677 47003 620 775 803 48458
552 49310 963

80898 948 51913 52056 227 568 54183 370 566
55213 56723 57050 792 58050 146 291 59048
344 523 953

60036 390 975 61048 429 446 778 960 992 62718
63362 453 986 64138 454 906 65073 265 549
66342 595 731 966 67519 68658 69035 148 404
786

70138 71043 137 72621 673 776 786 73255 74178
75172 197 442 614 885 76037 472 727 77294 740
78128 146 292 410 79306 395 458 708

80721 795 81195 617 756 83196 336 869 84036
85486 677 690 947 86149 581 902 87215 360
88005 345 779 89713 800

90617 625 91131 553 92083 218 645 808 93669 823
94661 97086 164 609 98036 918 99808 972

100138 971 101014 694 903 102540 845 950 103012
193 426 642 104284 530 105899 106014 75 179i
230 555 107020 22 252 418 108103 109617 70lļ

110239 823 111665 112222 113068 401 405 114101i
753 115704 775 819 885 117125 187 352 119862i

120109 512 121111 122006 145 646 762 123181 189i
213 283 704 124017 370 492 779 125497 837
126112 127249 128237 463 129712 897

130451 131236 411 747 132567 836 905 133135 153
481 134161 237 548 136178 185 681 137122 140
200 324 414 696 138200 781 884 139318 835 867
902 954

140035 82 209 141195 292 402 617 142345 706
143110 176 325 926 144352 607 872 145048 547
146048 901 147728 148612 149636

ā Ls 20 —
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-'

mūri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm.
148 165 212 294 360 374 385 404 423 471 587

634 649 761 767 807 865 908 942 971 994 1069
97 114 172 204 216 266 292 386 437 472 528
562 597 616 636 642 667 678 694 731 764 851
979 2104 124 137 147 161 272 345 368 417 471

I 478 569 629 687 692 693 701 751 839 847 897
946 3009 68 109 117 284 302 307 425 488 505
511 512 625 661 695 755 800 809 879 893 927
952 955 4050 76 77 152 314 378 383 406 545
599 689 721 732 785 794 840 928 5122 153 223
287 353 390 413 418 423 467 540 568 631 741,
791 880 923 951 6027 82 225 247 251 258 283,
297 302 359 361 368 398 417 538 565 587 590
620 623 646 733 868 934 961 7015 26 29 34
45 55 72 127 164 183 251 274 330 363 379 441
555 559 579 606 666 680 723 746 761 784 787
800 811 856 867 964 8096 157 205 273 292 295
307 378 385 388 397 458 459 553 607 626 629
660 774 830 961 969 9139 289 327 416 427 436
531 562 609 613 693 762 800 802 918 937 956

10093 105 136 185 194 231 279 298 380 417 501
548 562 573 629 649 11087 333 393 409 442
611 619 667 714 769 833 830 877 881 894 968
995 12015 24 45 168 221 232 302 356 391 499
523 524 580 590 592 623 647 662 746 795 8011
816 910 927 13074 127 146 187 264 278 286
315 325 332 340 419 554 627 643 651 658 753
758 894 921 924 974 14031 51 60 115 130 426
435 439 457 458 512 658 663 742 780 786 807.
865 905 924 15065 105 126 154 162 214 220,
223 303 328 375 426 511 521 527 531 541 554
555 734' 750 767 804 835 892 16051 185 198
234 267 279 304 323 378 419 472 593 625 653
698 709 733 838 871 910 926 927 960 17019
40 42 127 133 149 150 220 226 388 444 587 622
696 746 776 864 903 930 18027 98 186 200
214 232 238 255 287 337 388 412 453 503 547
611 625 647 714 763 834 863 904 961 19031
46 108 115 136 155 161 178 208 356 378 383
500 519 567 574 613 628 659 666 722 737 746
847 863 882 950 956

20040 41 76 82 93 105 114 178 182 235 321 330
336 379 421 541 578 638 699 836 954 974 21060
68 72 193 414 493 571 650 690 763 870 931
942 22009 104 112 121 171 183 223 310 321 332,
363 459 533 541 568 577 588 608 657 730 740
817 837 888 896 903 953 996 23054 72 80 123
150 269 303 378 426 471 482 560 562 669 681
756 776 855 917 949 954 24023 26 45 167 177
203 205 214 266 280 334 339 346 355 367 415
452 486 534 550 599 620 623 646 711 814 876
25065 75 78 84 112 143 158 291 362 381 421
438 461 486 489 530 648 738 743 834 893 993
26075 169 258 265 340 404 451 454 510 513ļ
541 559 560 677 699 789 795 826 879 27007 18;
26 65 87 135 287 349 355 416 425 462 564 599,
657 673 742 770 873 893 894 947 972 28025
107 154 199 251 297 345 371 511 638 714 764ļ
765 791 798 824 955 983 29009 23 35 37 79 157|
196 216 336 444 448 450 505 560 576 786 831
875 906 925

30061 89 127 132 149 169 244 292 355 437 473
480 491 505 538 575 606 620 636 660 720 814
824 834 917 956 970 31028 39 63 97 101 139
140 175 241 355 382 447 465 520 550 551 566
584 595 702 731 732 761 818 840 858 922 32150
289 307 318 331 335 376 412 431 441 487 795
838 839 906 33175 301 311 358 400 430 472
570 697 787 813 880 941 954 969 34062 94 230
254 269 338 396 429 433 463 473 482 510 531
540 545 546 567 594 604 831 911 949 35015
25 36 135 161 175 225 265 353 372 380 387
399 400 494 511 535 556 575 579 608 678 715
766 769 811 850 861 940 36165 194 210 319
340 342 418 445 480 508 523 547 602 702 724

868 884 893 909 971 37041 67 87 161 198 212
215 237 293 333 404 423 508 593 594 653 693
725 764 766 804 823 824 865 38015 28 35 111
160 231 236 318 321 383 384 569 571 577 790
805 890 893 942 963 979 39035 38 62 67 94
130 155 165 167 207 246 247 292 293 344 364
372 447 464 511 666 765 838

40062 81 165 173 229 284 313 325 388 418 481
492 603 692 714 753 768 786 811 814 920 983
41037 43 58 68 82 144 149 168 197 245 249 270
311 405 549 552 565 586 649 682 739 830 997
42137 142 146 182 262 267 272 419 579 686 809
823 837 912 921 43006 38 41 43 153 172 176ļ
258 301 313 331 347 422 441 458 571 .583 659
723 772 789 834 837 867 931 932 995 44007
36 51 83 128 193 194 219 264 365 440 453 478498 556 593 609 679 733 783 829 838 45048
156 210 222 269 301 375 401 445 469 501 632694 767 797 802 812 831 860 901 918 989 46038
42 76 114 144 149 170 219 322 354 357 437 447530 641 788 857 860 890 933 948 950 954 976
47045 102 193 219 221 236 247 258 308 365 374
404 445 494 540 564 582 667 771 773 812 852
860 885 975 983 48153 159 162 220 398 490 569

583 589 609 619 636 656 719 726 751 811 8161
884 916 936 945 49388 415 487 499 501 532
536 552 558 599 611 726 729 774 791 853 8571
918 968

50172 173 204 273 418 430 610 634 653 681 753
765 836 844 919 51002 127 160 190 206 208
210 273 298 324 326 462 509 588 633648697787 795 825 979 52003 46 47 57 78 156 203 216
231 251 350 355 381 495 518 628 679 737 738
817 937 951 965 979 53052 106 122 188 301 310
337 338 426 476 483 519 548 590 608 609 681
756 825 831 832 867 952 990 996 54022 80 81
91 103 123 130 132 182 187 195 200 212 371
385 428 521 527 540 599 711 790 969 55080
200 202 229 244 288 355 386 389 410 450 498
506 510 585 592 628 648 763 800 979 56007
15 140 143 144 175 296 321 339 370 401 447
483 493 525 537 539 547 579 670 734 755 800
871 902 996 57009 41 116 155 179 191 251 266
268 271 674 680 724 774 830 910 932 934 973"
989 58012 169 183 189 192 306 424 425 607
621 638 644 677 684 734 788 875 882 59068
94 98 147 190 219 241 252 363 393 407 421
460 467 470 486 537 538 566 578 594 627 634
704 717 833 848 867 882

60034 48 139 150 221 271 291 294 295 359 380
523 557 573 636 699 708 729 762 766 780 865
868 885 901 930 931 974 61128 129 134 165
217 314 352 380 447 518 524 557 709 791 813
852 860 903 935 942 979 62133 179 244 273
332 432 535 563 606 660 713 814 898 902 929
966 63078 79 91 196 207 271 370 388 395 413
421 473 493 495 508 523 569 678 695 787 825
865 893 929 64061 65 84 107 164 173 207 417 '
420 428 463 513 547 548 561 582 683736 792
920 927 959 962 65057 146 204 208 223 250
352 454 501 559 599 651 668 758 765 813 816
888 931 949 967 995 66043 89 140 175 189 208
274 362 397 430 445 446 528 539 611 614 621
654 669 680 859 889 918 935 988 67016 41 227
315 337 396 397 405 425 459 500 549 599 708
753 758 805 986 992 68002 42 69 115166288aia / 00 4/t < 000 00/ sui

|

aaa ^u u o'sz uy oyy
879 920 935 963 69022 27 283 313 381 405 410
497 553 599 634 645 685 692 710 741 815 878
937 970 992 996

70043 59 60 64 159 263 290 327 341 374 415 479
505 541 545 558 729 746 758 770 789 Sll 842
869 893 989 71042 91 96 113 279 475 481 639
646 677 691 694 737 807 993 72018 125 126 178
205 259 273 308 317 352 398 452 623 729 750
954 73009 12 52 56 163 154 172 182 220 258
288 308 468 475 503 529 554 566 576 713 762
788 798 820 853 952 74018 37 68 128 144 290
327 334 358 368 397 482 528 705 814 846 856
875 891 925 971 976 75055 69 208 345 372 463
498 511 525 608 672 756 788 809 872 993 76061
94 164 167 181 205 259 268 269 331 355 368
391 497 512 628 728 751 763 778 783 896 945
992 77010 52 58 78 81 161 207 213 230 310
325 429 464 510 567 588 655 702 708 716 726
736 802 830 833 838 961 982 78023 45 53 58
60 77 86 90 207 241 251 321 334 391 409 418 ļ
452 481 558 586 606 627 628 692 748 770 824
855 79000 3 45 48 102 105 201 222 252 366
374 398 420 439 452 554 559 615 673 686 694
761 815 836 841 849 903 989

80038 63 88 178 199 215 235 263 265 347 378
387 390 398 572 628 704 728 773 963 81007
61 85 96 152 156 191 197 264 292 319 340 435
440 506 635 644 695 696 699 719 733 758 767
783 816 835 842 845 930 967 82011 51 107 252
256 305 316 340 369 412 438 450 511 .741 750
803 804 822 840 913 965 993 83016 121 204 214
244 281 372 410 478 479 572 609 670 705 710
713 766 815 837 865 903 979 992 84121 227 230
276 295 322 396 401 407 421 478 494 526 547
574 589 591 607 610 628 689 719 761 782 829
873 892 85058 105 152 253 340 379 381 414
518 568 649 652 727 756 800 813 881 901 903
975 86023 25 50 134 228 246 252 258 300 522
746 761 824 855 861 910 87000 101 102 121 153
159 235 253 276 291 301 385 488 517 560 574

593 677 717 833 883 994 88080 165 205 324
494 520 543 612 638 642 669 676 682 712 715
771 825 830 831 899 903 916 997 89135 177 178
192 193 239 283 289 300 332 349 374 375 414
496 516 541 688 704 839 875 884 892 986

90017 40 164 201 215 244 262 279 287388450556 643 660 739 758 824 843 91001 1946130136 257 280 344 345 387 446 457 463 473 487 7
541 571 612 614 736 853 875 902 975 986 92072
97 109 131 146 187 228 368 419 519 591 670
703 794 833 900 93011 49 76 89 148 169 173
179 235 317 509 523 566 627 636 846 878 943
965 971 997 94003 33 50 57 93 133 203 265
286 292 329 384 512 571 610 687 692 725 739
798 969 997 95054 60 110 120 148 222 238 239
280 382 396 397 416 418 437 460 530 576 585
681 732 837 895 897 902 916 921 96014 58 127
131 176 390 433 499 511 636 789 830 910 915
999 97060 90 158 192 233 281 302 310 356 463
511 525 581 603 604 666 676 681 686 847 853
882 944 953 985 991 98021 39 65 84 99 103
108 131 224 331 412 549 676 732 863 910 911
921 940 950 99095 110 141 430 440 529 562 574
591 652 675 750 766 793 856 894 898 962

100155 159 228 246 249 313 337 405 557 562 589
639 650 673 737 889 101064 100 108 154 296 1
302 321 571 887 899 933 102020 68 78 116 151
165 207 263 413 422 516 524 529 718 730 767
787 804 862 900 983 103021 23 122 154 182
233 303 304 387 433 566 588 658 675 691 986
104034 39 56 132 150 223 342 346 365 398 452
465 499 536 542 582 594 598 650 737 828 857 1
903 906 105006 43 119 204 208 268 291 342^
377 486 524 585 617 649 719 722 756 860 933,
106017 19 46 85 314 340 364 381 444 472 507,
511 624 640 720 731 769 802 827 889 S90 910
932 946 963 973 987 999 107000 59 151 194
430 442 445 480 523 613 799 800 817 819,
826 863 108054 60 80 200 251 260 290 291 301
303 310 327 461 588 654 693 718 768 774 793 2
109065 127 329 396 435 464 482 506 594 619
644 682 715 720 737 748 774 787 813 834 844
891 913 943 954

110021 62 107 152 366 377 397 462 527 603 612
641 681 684 688 722 756 792 826 111002 29

!

31 57 109 152 183 310 402 444 493 500 550
555 615 641 676 796 803 815 830 929 950 112076
97 147 193 243 266 309 438 553 605 728 765
787 796 813 847 849 911 962 985 113013 57 67
77 170 171 241 282 290 326 332 357 396 410
621 678 679 725 735 737 740 840 849 902 939
953 967 971 975 114021 24 26 100 107 186
297 315 374 397 445 490 497 504 520 535 538
565 724 911 115143 158 251 280 296 303 348
349 373 408 447 477 722 724 725 730 793 795
832 863 889 917 934 985 116050 95 135 379
442 474 502 545 574 578 647 654 709 755 765
835 878 882 117101 105 118 131 163 167 175
280 284 317 337 433 454 455 518 537 609 739
745 853 858 881 915 920 965 976 118034 88
89 135 166 301 322 514 665 730 964 967 982
983 119025 27 35 46 107 117 161 198 208 234
243 245 297 300 364 410 424 431 493 498 535
589 632 698 961

20131 265 282 362 418 547 572 598 792 936 939
963 121052 137 189 248 267 276 293 319 422
424 485 497 521 551 583 620 628 636 682 740
812 874 881 122035 44 165 191 205 219 236
240 284 302 308 395 396 409 419 433 466 488
516 631 655 690 730 769 849 888 930 965 981
123035 46 81 98 101 150 169 232 241 250 258
276 432 479 502 503 522 541 543 560 580 585
592 641 722 735 737 756 759 772 777 831 844
992 124024 90 150 168 197 251 307 339 380
381 384 464 518 523 533 571 601 695 712 719
757 820 842 859 863 888 896 125021 57 160

.203 264 267 313 333 360 375 376 401 404 416
486 488 583 599 735 744 792 861 876 914 993
995 126052 109 365 406 417 535 580 660 743
748 760 775 822 870 888 953 127083 232 233
289 326 436 453 467 523 552 575 615 633 643
659 669 685 722 757 782 794 928 128173 235
249 437 441 495 499 513 516 544 585 591 711
716 774 810 948 979 129006 53 116 122 179
194 220 222 225 237 410 466 514 531 635 686
714 778 798 892 901

30006 72 201 206 220 255 258 264 277 301 403 433
434 459 480 484 497 513 534 545 597 609 647

781 791 870 131021 110 203 308 370 378 452
477 478 489 541 554 555 564 636 642 653 661
698 705 724 788 837 839 885 917 939 978 132014
53 75 111 117 118 171 182 268 272 330 392
451 493 526 606 630 652 676 678 687 737 780
800 841 867 915 964 983 133059 169 182 200
235 276 277 350 483 486 545 566 609 613 643
646 667 746 747 838 885 916 990 134001 70 106
231 377 383 384 386 404 452 498 532 632 682
710 790 834 842 867 887 889 943 982 135010
126 158 311 541 602 658 717 729 762 821 894

959 136104 124 144 210 221 247 338 339 356
465 469 508 548 569 585 590 670 748 790 842
915 926 929 987 137007 44 69 102 234 243
349 435 511 512 552 561 563 660 672 691 699
810 858 868 968 138000 41 100 162 195 227
231 241 290 543 560 641 670 807 930 139060
90 126 156 202 204 235 236 245 324 336
360 367 372 374 470 559 567 579 650 664 686
741 853 914 974

40010 105 131 159 164 170 289 372 409 417 476
554 563 569 640 669 698 965 991 141007 20
43 122 205 249 649 652 672 690 694 701 717 780
833 868 881 901 142031 53 61 90 287 463 536 595
641 661 747 750 772 811 813 845 846 847 901
906 924 935 991 143043 55 87 97 122 140 180
188 198 232 240 245 304 339 364 381 397 406
452 487 499 510 683 687 834 836 961 144007
46 105 136 224 287 298 356 379 459 509 538
557 704 718 725 761 771 821 825 145008 49
230 290 296 443 478 481 505 579 734 840 900
963 964 146001 23 93 101 122 123 143 152 178
201 211 223 230 332 340 497 644 645 677 713
720 738 749 751 790 796 810 811 831 835 859
868 938 954 965 968 147059 79 107 130 171
203 210 224 225 229 313 326 328 389 502 518
548 569 588 667 835' 854, 954 148044 162 205
266 298 312 414 420 487 540 563 585 598 619
622 666 668 691 724 735 761 848 869 881 948
149033 167 261 353 359 389 399 482 567 612
660 665 669 760 974 981 990

ā Ls 6,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

rturi iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
tošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
>ar 1000 lozēm.

8 10 12 13 20 21 22 27 29 36 47 48 49 50
63 69 74 76 77 80 81 87 90 95 98 99 100 1
3 7 13 17 20 21 22 26 27 39 40 45 51 58 61
67 70 72 83 86 87 94 95 96 98 200 3 4 5 6
8 13 14 24 44 49 56 61 65 66 74 75 78 79
81 84 95 97 98 99 300 9 11 12 13 17 18 21
22 23 27 28 30 33 37 41 44 51 53 54 62 64
66 69 70 78 82 83 84 90 98 400 2 5 9 16 24
37 38 42 54 55 57 59 61 66 67 72 80 82 85
86 88 90 94 98 501 3 6 7 15 22 29 32 33 37
43 48 53 59 66 69 70 71 78 85 86 88 89 97
603 4 8 9 10 11 12 14 18 19 23 25 .36 38 42
43 53 63 65 72 75 80 83 92 94 97 99 703 9
10 12 14 17 25 27 29 40 46 50 56 60 71 76
79 84 91 94 96 800 8 9 18 21 22 26 29 32
39 42 44 49 51 55 64 68 70 76 78 89 93 95
906 9 12 24 25 28 31 33 40 41 45 47 49 51
54 55 56 58 61 69 75 80 83 84 91 96 98

006 7 8 12 18 19 26 27 37 39 41 45 53 54 56
57 58 76 87 94 95 96 98 105 10 16 20 29

36 39 40 41 57 68 74 75 80 87 90 97 98 208
14 24 26 32 34 35 38 52 60 65 68 72 73 83
302 5 13 15 17 20 24 38 40 44 45 47 50 54
55 56 61 62 68 69 72 83 89 400 11 16 25 33
40 43 44 49 59 65 69 77 80 88 92 95 503 12
17 25 32 35 41 46 48 51 55 57 77 81 85 88
99 601 5 7 15 18 19 21 23 38 39 48 51 53
65 80 85 87 89 93 703 20 26 32 36 38 47 49
50 51 52 57 58 59 60 74 77 78 81 85 89 805
17 19 21 27 28 50 67 69 73 76 81 89 96 902
23 24 32 34 41 47 53 55 56 61 64 65 68 70
74 76 88 97 99

008 10 12 15 18 22 23 27 29 36 40 41 47 48
54 55 57 59 64 73 78 81 101 2 8 18 26 27
28 ,38 45 50 62 68 75 80 81 92 201 11 13 21
29 31 38 41 43 44 45 47 53 54 56 58 62 69
76 77 78 80 81 84 93 94 302 8 10 11 20 21
23 25 31 34 35 47 58 67 70 99 400 4 7 11 14



21 23 26 29 30 52 53 54 60 65 70 72 77 91
94 98 514 24 29 30 32 37 40 45 49 50 54 58
71 76 80 89 99 608 12 15 19 30 32 33 37
40 52 56 61 79 82 84 90 98 702 7 11 13 29
30 40 50 62 65 70 81 84 96 808 12 15 19 21
32 34 49 65 69 72 74 77 78 87 93 900 6 12
13 15 23 29 30 31 41 42 47 49 54 69 77
80 89 90 95 96 98

3000 1 4 5 11 15 20 21 26 44 48 63 67 73 76
77 84 85 87 90 93 110 16 21 22 24 34 41 46
49 50 56 62 65 68 73 76 87 92 93 95 97 98
99 201 6 7 9 12 15 16 18 20 29 30 50 53 57
59 63 69 71 72 82 92 93 99 303 6 20 29 34
38 44 53 54 55 62 64 66 78 86 92 99 401 6
8 18 21 24 34 37 50 58 62 63 70 71 72 75
76 79 83 84 92 94 501 6 8 13 18 20 24 25
29 37 45 51 52 53 54 55 63 68 70 78 84 88
95 96 600 1 11 21 30 37 41 44 46 53 63 64
72 74 75 77 78 84 86 90 93 94 701 11 16 25
29 38 41 45 49 60 68 74 76 78 79 83 88 92
94 95 801 15 20 22 30 32 35 41 44 48 50
60 77 85 88 95 99 909 11 14 15 17 19 23 36
4 1 65 70 75 77 81 87 91 94 97

4002 3 5 11 19 26 35 41 42 45 51 53 55 60 67
75 78 83 88 92 95 97 100 10 19 29 33 36 41
49 53 58 62 70 71 73 81 82 89 93 94 99 200
1 2 12 14 17 18 20 22 29 30 31 33 37 42 50
51 54 59 61 63 65 66 67 69 70 93 91 99 309
19 25 28 33 45 52 54 56 60 61 67 74 75 76
88 91 94 98 99 404 8 12 15 19 29 32 41 43
59 61 66 69 79 83 85 86 90 93 502 9 15 18

25 26 39 54 56 57 63 65 66 67 69 77 82 601
3 4 6 8 9 14 15 17 18 23 34 35 36 43 44 51
62 67 74 76 80 86 99 702 7 8 11 13 39 46
50 52 58 65 74 77 78 82 88 93 803 10 15 24
28 33 34 35 37 43 44 73 83 84 87 97 904 7
9 10 15 26 32 52 58 59 60 70 72 74 75 82
92 96

5002 10 16 28 29 32 35 36 38 43 54 58 66 77
78 82 87 89 95 96 97 99 102 6 10 11 12 14
16 19 25 27 30 36 54 63 66 67 68 74 75 76
82 8 3 87 94 97 205 6 9 16 19 25 26 27 30
32 42 53 64 67 69 78 81 84 86 88 93 316 21
24 26 36 39 43 58 59 62 64 67 68 71 73 75
76 77 80 82 92 95 97 98 405 6 8 22 25 30 34
35 39 45 48 50 54 58 62 66 70 75 79 83 86
87 88 89 91 97 99 500 1 6 10 13 16 18 19.1
21 23 36 37 38 49 51 55 58 59 70 71 72 75 81
84 89 95 97 98 601 5 12 25 37 41 5 3 57 65
72 78 83 86 87 97 700 2 5 7 12 24 28 31 35
46 48 53 54 59 69 71 72 77 79 93 94 99 803
8 13 14 16 17 21 23 32 33 36 46 53 57 611
69 70 77 88 94 901 2 4 6 14 16 22 35 38
39 40 47 48 50 52 53 57 62 65 70 71 86 87J
91 94 97

6000 8 13 15 16 19 20 31 32 36 38 40 49 59
,

62 64 69 72 73 75 78 86 94 97 100 1 2 9 12
16 18 26 28 31 33 34 38 43 48 49 51 57 63
72 78 81 84 92 94 96 201 2 3 4 7 16 21 31!37 38 39 40 41 42 48 54 62 67 76 78 79 86
89 92 93 94 303 11 16 18 19 26 27 32 38 53
69 70 72 73 74 79 93 95 400 1 11 12 13 26 1
28 33 43 48 58 62 69 72 90 91 93 96 501 2
12 23 24 31 35 40 42 53 62 77 96 604 17 32
47 48 50 58 59 66 68 72 75 79 80 94 707,
10 19 37 60 65 66 75 77 80 82 90 94 800 8
19 20 22 30 31 35 36 48 55 58 69 73 74 82
90 95 900 1 7 8 9 11 19 23 24 26 30 33 35.
44 47 56 66 67 75 76 77 78 80 82 88 89

7004 5 8 13 17 43 51 53 64 65 68 74 75 84 86
87 89 91 97 98 100 6 9 12 14 20 25 28 32
49 51 52 53 58 60 72 73 75 79 80 87 95 98
204 5 6 24 25, 34 40 42 43 48 53 56 57 62
63 66 67 68 69 81 89 92 94 305 6 17 18 26
29 32 36 37 44 46 47 49 50 51 70 72 75 77
82 85 86 89 98 407 8 9 15 19 20 25 29 32
34 40 47 49 53 54 55 59 63 70 73 90 94 96 j
97 500 1 7 13 39 44 49 53 56 57 61 63 75
77 85 94 99 601 7 18 26 33 35 39 4 3 44 50
54 68 69 74 75 87 95 98 99 703 7 8 12 14
16 17 18 19 27 28 29 49 60 62 67 80 95 98
806 7 8 15 22 34 44 45 48 49 61 63 66 70
72 74 76 79 83 84 88 93 94 98 907 12 17 20
2 1 25 28 29 33 34 38 45 53 56 6 1 62 67 78
83 89 93

8006 8 12 14 20 23 33 39 48 55 56 78
79 89 91 93 104 6 7 8 10 21 23 24 25 28
41 42 43 55 62 64 73 76 80 81 93 94 95 207
12 13 14 19 20 21 24 29 31 32 34 36 40 56
58 59 64 67 68 70 74 84 86 88 90 98 306 15
21 23 29 35 36 42 44 53 64 71 72 73 74 75
79 80 83 89 93 94 95 403 4 15 24 25 27 32
34 37 53 54 60 61 63 64 79 81 97 503 6 8
9 10 19 2 9 30 32 37 38 42 46 54 58 60 62
67 80 81 86 89 92 603 13 30 37 38 43 51 55
61 62 66 72 73 97 99 702 9 11 18 24 29 32
35 47 48 52 54 59 67 68 81 97 99 800 9 16
19 21 26 33 36 37 39 43 45 46 47 48 58 62
65 67 78 79 80 85 86 93 99 902 3 9 10 13
14 20 26 31 33 34 35 40 43 51 59 68 75 78
83 85 88 91 98

9000 19 23 29 3 1 32 39 46 47 52 55 66 68 69
74 75 81 83 86 90 93 95 98 101 15 16 21 27
34 35 43 58 61 64- 70 73 81 83 86 89 90 94
95 96 202 3 10 14 22 27 35 39 46 48 60 70
73 77 86 87 92 302 3 21 24 25 28 34 39 41
47 51 58 59 75 81 91 93 95 96 98 401 2 3
6 17 20 2 1 22 23 24 29 33 37 39 41 42 47
51 58 62 65 67 71 82 83 87 88 90 92 94 96
99 500 7 8 9 13 14 17 18 22 25 32 41 42 43
45 47 49 59 67 72 90 97 605 12 18 25 33 44
47 60 64 65 67 71 77 78 81 82 84 85 86 706
7 II 28 36 41 45 46 48 52 60 72 74 76 82
84 801 4 7 9 10 12 13 15 27 30 34 39 41 43
44 49 56 60 61 63 66 67 77 80 84 85 86 89
91 95 97 903 12 16 19 22 35 39 43 44 49 52
53 57 62 71 75 78 80 81 85 88 91 94 96

10000 2 3 5 12 13 15 26 33 41 46 47 48 49 55
57 60 64 70 74 82 83 125 52 54 60 63 66 70
75 76 78 87 88 209 10 11 14 15 19 21 23 30
32 41 45 49 50 57 7 3 74 83 90 94 305 8 12
13 14 29 30 33 37 43 45 48 50 55 59 60 65
67 69 72 74 75 81 88 89 98 420 24 26 27
29 31 32 33 38 39 41 45 48 49 50 52 53 58
6 1 63 69 78 81 83 502 3 6 12 15 17 20 2 1
23 25 32 34 42 43 65 68 69 78 80 84 90 93
94 96 97 98 605 9 21 23 24 25 26 30 31 45
46 47 50 61 73 79 83 85 90 92 95 98 707 12
14 17 20 22 24 25 26 30 38 39 42 46 51 61
67 68 69 74 75 79 85 91 92 800 2 3 4 26 31 ļ
44 45 48 50 54 55 62 63 65 71 72 74 77 78
81 84 88 89 91 94 95 97 901 4 8 12 14 18
21 22 30 31 32 33 47 48 49 53 58 60 63 70
78 84 91 97

]

|

11003 6 13 15 28 32 56 60 62 69 78 82 83 90
94 102 4 6 12 13 15 19 28 31 38 46 47 49
51 53 54 56 58 59 60 63 68 78 80 82 97
207 8 15 16 18 25 26 30 31 33 40 42 43 47
51 53 56 60 82 94 96 301 5 29 31 34 36 39
44 52 58 60 68 73 86 400 1 4 6 13 14 18 19
23 24 28 34 44 52 59 60 63 67 71 79 82 97
503 14 15 18 19 25 33 38 41 42 48 51 54 59
64 67 74 76 77 78 88 96 98 604 10 15 16
20 24 31 32 46 68 70 74 81 85 87 92 702 6
12 16 26 30 37 42 43 49 57 58 59 64 66 73
76 84 86 98 800 1 8 12 13 15 20 23' 24 25 26
27 34 36 37 44 49 53 66 70 78 96 901 3 6
7 8 9 20 24 31 33 37 45 53 56 57 59 64 70
73 77 86 87 90 91 94

12003 5 9 12 14 17 22 26 34 36 49 50 55 59
60 63 66 67 68 73 78 80 87 89 91 93 95 103
5 11 12 15 25 40 47 51 52 55 73 76 77 79
84 86 88 89 205 7 13 22 26 29 30 38 41 42
4 3 44 54 64 74 76 84 86 88 92 98 312 14 30
36 39 46 49 55 59 74 77 79 81 97 99 401 2
12 14 16 19 22 26 29 33 36 37 40 56 57 59
60 65 66 73 81 88 90 91 93 502 3 14 16 19
20 21 25 28 3 1 37 38 42 44 45 46 50 51 54
75 77 78 94 95 97 99 601 4 6 13 15 27 28

" 36 38 41 44 55 56 58 60 61 66 69 72 78 79
81 82 92 95 702 7 11 16 27 28 34 38 52 55
69 70 73 81 84 87 90 91 92 98 803 5 10 18
23 29 32 34 39 42 44 48 50 51 53 54 55 60
61 63 65 68 75 77 80 83 88 91 96 902 12 13
15 16 30 50 51 57 65 68 70 72 73 84 86 90
93 95 97 99

13002 5 11 16 21 23 25 26 30 34 36 45 55 57
60 68 70 82 84 85 88 89 95 99 103 7 10 11
12 13 19 20 28 43 45 50 62 66 75 79 83 85
88 89 98 201 4 7 9 19 33 37 39 40 41 47 51
56 62 65 70 72 79 9 3 94 302 10 12 22 23 27
37 38 42 4 3 64 69 74 75 87 91 92 93 97 401
4 5 13 21 22 32 36 65 69 74 75 80 92 93 500
4 6 H 28 29 34 45 47 50 55 56 59 73 74
83 84 85 88 89 94 601 2 21 22 26 37 38 41
54 55 61 63 65 68 80 85 87 91 98 99 701 2 8
9 14 15 17 26 28 30 49 54 56 61 67 73 74
88 99 805 6 9 10 20 22 24 28 44 46 54 58
59 85 89 95 900 4 9 14 20 22 23 33 40 41
45 59 72 88 92 95 98

14006 8 9 22 25 28 30 32 37 41 43 47 56 59
64 71 72 75 78 84 85 87 99 103 6 8 23 24
34 38 39 42 47 49 54 55 83 84 87 94 98 213
16 18 26 33 48 53 63 74 77 81 89 90 96 97
99 301 5 8 15 19 24 43 51 66 72 74 78 79 80
81 84 86 400 15 16 20 21 23 28 36 43 44 61
64 65 70 73 74 76 84 85 87 88 92 94 95 96
99 502 4 7 10 13 15 16 17 20 22 24 25 39
41 46 48 51 53 56 63 68 69 72 601 3 9 18
19 25 27 30 32 33 3440 41 42 44 50 59 62

]
74 75 89 93 700 6 8 19 29 31 40 45 46 47
49 59 61 62 76 82 83 87 93 96 804 12 14 19
22 27 29 33 41 45 52 56 60 62 77 80 86 90
94 900 4 6 8 32 36 39 40 42 43 47 49 51 52
54 58 60 69 71 77 79 90 96 99

.5000 15 19 21 33 36 40 41 43 44 47 4S 53 64
69 70 71 74 84 87 96 101 3 6 15 16 29 36
411 43 44 46 57 58 61 68 72 73 74 87 203 7
10 16 25 34 35 37 39 40 42 46 47 51 54 58
5 9 63 64 66 73 74 78 88 93 95 301 15 21 27
30 36 49 52 60 72 74 77 84 85 93 95 97 405
14 31 36 37 38 40 43 49 56 57 59 62 68 72
75 8,2 86 500 2 7 35 40 45 46 53 62 67 83
605 7 13 17 18 20 35 48 50 53 55 64 67 68
71 72 74 78 83 84 93 700 11 12 13 15 19 20
23 28 30 32 37 40 44 57 58 66 69 70 74 78
79 80 81 82 85 91 92 99 810 12 19 20 28 57
58 66 69 78 85 86 88 93 902 8 10 13 15 25
34 46 48 49 60 68 70 73 79 82 85, 87 89 90
99

16000 10 23 24 27 29 30 31 40 57 60 61 62 66
70 73 78 83 86 95 103 11 13 17 19 29 32 38
42 50 55 60 64 65 68 70 72 74 80 82 88 93
97 205 6 13 16 18 28 32 33 38 41 43 51 52
58 60 71 78 84 90 91 302 12 17 18 20 26 45
48 54 55 56 59 66 68 73 74 75 76 94 95 405
7 14 17 22 23 24 32 52 53 59 63 64 67 73
98 500 1 6 9 12 13 23 25 32 38 46 52 57 59
61 62 64 65 66 71 72 87 91 99 601 10 12 22
27 28 30 31 37 38 48 55 62 65 66 68 71 83
84 87 90 94 95 705 10 14 24 27 31 39 43 47
48 55 61 64 65 69 71 77 79 83 93 801 11 20
36 37 44 48 54 57 60 6,2 68 78 82 84 91 95
98 99 905 6 12 16 22 34 37 39 40 41 43 44
61 62 65 68 70 73 76 79 88 94

17002 3 7 11 22 26 27 32 43 48 53 59 60 62
63 67 73 74 87 92 94 97 99 102 5 6 9 13 14
29 30 35 38 41 48 52 54 59 60 62 65 68 76
80 81 84 92 93 97 200 1 6 8 9 10 13 14 24
30 31 40 43 53 55 57 59 60 64 67 82 85 302
9 11 20 21 23 26 38 61 71 80 83 90 92 94
409 17 22 25 31 33 36 63 65 66 71 72 73 84
88 97 98 525 27 32 35 40 45 53 63 71 78 81
83 86 88 93 98 600 3 12 21 27 28 32 40 48
53 60 61 73 74 75 82 84 86 88 89 93 97 99
744 48 50 55 56 59 6 0 63 71 73 75 83 89 93
ftvl enr m \1 1A m: to on ~>a -5n rn r.i rr,i iu io i io oi

*- uuo *± ju cy ov ou cm ou
65 74 76 77 83 85 86 87 88 89 91 93 906 1521 24 29 34 38 44 46 49 57 64 75 77 79 80
90 93 98

18000 3 4 5 8 13 16 18 19 22 23 26 28 32 34
37 41 46 52 54 59 66 68 71 78 80 97 99 101
8 18 23 27 31 40 44 45 50 53 60 62 63 69
70 76 77 87 96 202 3 6 15 24 25 27 29 33
34 36 49 52 60 63 66 70 72 78 84 91 93 99
304 5 8 9 21 25 27 34 36 38 40 45 48 50 5255 57 60 67 68 71 77 83 94 99 401 3 9 22 28
31 32 46 51 55 66 69 77 78 85 95 508 9 13
16 17 2 0 22 27 40 42 45 52 66 67 70 72 81
85 88 94 98 99 602 5 9 18 28 32 37 38 42 45
52 54 60 74 85 90 93 95 99 700 1 3 4 8 10
12 16 17 22 28 35 45 58 59 70 71 72 74 80
84 85 92 800 28 29 32 35 37 39 40 43 44 46
49 52 54 69 72 73 74 80 81 905 14 19 21 2?
26 46 53 63 64 65 68 72 74 76 90 93 96

19004 8 14 18 22 25 34 43 44 48 49 50 53 5758 61 64 65 67 79 82 84 88 89 92 98 102 5
23 30 33 35 38 39 42 45 49 58 64 72 73 8090 94 98 200 7 10 12 20 26 30 31 32 34 3643 49 50 55 57 59 60 61 67 68 70 73 74 8081 85 90 96 99 307 9 13 23 25 26 27 32 4049 52 59 60 61 64 68 69 70 73 74 77 79 8081 89 91 94 98 99 402 5 8 }0 17 21 24 29
32 38 40 41 43 45 46 49 51 54 56 69 71 7483 88 91 96 507 13 16 31 34 41 44 45 48 5156 70 71 75 76 78 79 85 86 90 93 99 600 6
9 1 1 18 3 1 38 46 51 61 70 74 79 80 85 89

91 92 94 711 31 40 49 53 65 66 77 78 82 91 i
96 98 802 3 16 17 39 44 45 48 52 53 67 68
80 81 86 903 5 11 13 14 19 24 31 37 40 42
47 51 60 65 70 83 85 90 95

20009 13 24 25 27 29 39 51 55 61 66 67 72 85
90 100 3 9 13 15 19 27 29 32 34 40 47 54
56 62 63 66 68 69 71 87 88 94 96 97 204 6 17
20 21 22 23 25 26 30 34 37 39 41 52 59 65
70 72 73 75 77 79 81 90 92 96 302 5 16 17
19 20 26 29 38 40 42 43 50 54 59 63 64 55
70 74 76 77 82 83 89 90 92 94 98 99 402 3 o
9 13 15 18 25 27 30 34 38 39 42 51 67 69
73 75 83 88 92 97 98 533 34 44 49 50 60 62
83 84 86 89 9 1 97 607 8 9 12 17 21 24 25
30 37 52 53 55 59 60 63 67 82 89 94 95 96
702 3 4 6 11 14 16 19 22 24 25 28 32 36 38
42 45 56 60 65 66 70 71 76 78 85 88 92 94
98 803 6 8 16 21 26 27 30 32 46 50 52 53 2
59 69 72 85 86 97 905 9 10 12 15 17 18 20
23 25 35 37 39 40 44 62 65 66 67 69 76 81
87 88 93 94

21004 5 10 12 13 15 18 27 41 71 75 78 79 80
98 101 7 11 16 21 31 33 36 40 43 45 50 52
53 54 59 62 63 68 69 74 79 81 82 87 94 97
99 200 2 3 11 16 18 24 26 28 40 41 43 44 47
56 58 61 62 73 80 83 85 87 88 90 95 319 26
37 45 4 6 52 57 76 77 78 80 87 90 92 402 20
26 38 39 40 54 56 59 62 64 65 78 79 81 90
97 507 15 17 22 27 29 31 35 41 43 46 57 58
70 75 81 82 88 92 93 97 99 602 4 7 9 10 11
12 15 23 28 32 35 38 43 52 55 57 58 69 71

'92 95 98 99 705 16 17 22 25 28 32 33 36 44
45 53 69 70 71 75 82 85 86 90 91 92 802 4
9 11 21 22 33 34 40 46 49 54 64 87 95 900 c
4 6 8 9 30 32 44 48 56 59 60 65 67 70 72
74 75 80 8 1 86 93 97

22001 5 12 16 17 21 22 23 24 27 33 34 36 43
52 53 78 100 1 14 17 19 22 23 26 30 35 38
41 42 45 49 50 58 61 66 69 73 77 82 87 91
97 98 99 202 4 7 17 29 41 43 50 53 58 60
62 63 64 69 71 76 79 81 83 92 94 98 305 6
8 14 17 19 24 26 31 37 38 39 40 43 54 56
58 74 79 86 94 99 400 3 11 17 18 24 25 28
40 45 48 49 58 63 67 76 78 85 86 92 95 97
502 3 13 21 22 27 28 31 35 38 40 53 61 63
65 80 91 93 98 604 9 13 19 21 22 25 28 31
33 47 50 60 66 70 74 87 89 97 700 1 5 6 13
15 18 25 31 32 35 43 49 60 62 65 06 73 77
97 99 803 4 9 10 12 13 15 18 21 27 28 30 32 č
33 38 42 44 49 51 52 6 3 64 65 67 68 71 78
79 80 90, 901 2 8 12 18 26 30 40 45 48 56
61 6 6 67 70 80 82 85 86 88 90 91 93 98 99

23004 6 18 19 23 27 30 31 39 40 41 42 45 46
52 53 57 58 62 63 87 88 96 100 3 4 20 22 24
27 31 32 33 37 42 44 48 51 52 54 63 65 68
69 73 93 96 98 209 10 12 14 26 29 35 46 50
57 58 59 70 76 77 79 88 91 94 95 97 302 7
12 15 16 17 35 36 38 43 53 56 58 60 62 65
67 70 73 86 88 96 402 17 18 28 31 35 36 39
40 42 44 50 51 56 57 60 76 78 79 85 88 92
93 94 505 8 13 15 16 18 19 20 31 35 37 38
41 42 44 47 48 49 51 52 55 67 68 69 70 75
83 88 89 93 96 607 13 16 18 21 26 31 32 34
36 37 38 40 42 44 46 48 57 60 62 65 68 70 i
76 78 79 86 94 96 705 13 15 18 19 35 36 37
41 43 45 46 67 71 72 73 80 82 87 89 97 98
800 10 15 32 34 38 46 47 50 59 64 67 68 74
77 84 86 94 95 900 4 21 26 28 31 32 36 39
40 42 46 53 64 69 73 75 78 81 89 92 94 97
98 99

24000 1 17 19 24 27 35 43 44 57 63 75 80 81
84 86 89 102 7 9 11 13 18 24 25 26 30 33 35
41 42 47 48 49 52 53 56 60 68 72 75 79 86
92 93 95 200 9 17 41 51 62 68 70 72 76 79
92 93 99 312 19 21 27 28 38 48 52 56 59 6573 78 92 96 98 403 8 9 10 11 14 25 27 29
30 37 38 39 55 65 71 77 88 90 94 98 503 613 15 17 18 19 20 23 26 28 30 33 35 38 39
41 49 51 57 64 70 72 73 76 90 601 3 5 17 21 3
27 32 33 36 44 48 58 61 63 68 76 84 86 90
93 94 96 97 705 8 13 16 18 19 23 34 36 3742 46 61 62 89 93 801 6 7 15 19 21 25 28 31
32 42 48 49 53 60 61 63 64 75 80 84 89
95 98 905 9 11 19 22 25 27 33 47 48 55 56
64 71 97

25000 7 11 19 21 23 30 32 37 41 45 50 51 5466 69 70 71 72 81 82 83 91 92 107 13 14 17
22 31 36 41 50 53 59 63 71 72 74 78 86 95
98 201 2 11 20 23 26 42 44 45 46 47 49 50
51 52 66 68 80 87 96 97 99 300 4 22 25 27
35 41 50 53 55 60 61 63 69 73 76 78 85 89
96 97 405 7 11 25 30 34 46 49 53 55 60 6466 80 94 99 504 7 8 13 15 18 19 22 24 26 34
35 36 39 42 49 51 57 67 69 74 75 78 79 87 i
96 97 99 605 6 7 12 17 19 28 29 33 34 3741 42 47 52 55 59 69 73 76 77 79 80 88 71113 22 23 31 32 34 42 46 49 53 61 70 71 76
78 82 89 90 92 94 809 15 18 26 27 29 37 41
45 54 58 60 63 64 66 71 76 81 91 98 902 3 721 26 28 34 42 44 4 9 51 52 54 57 64 73 74
75 77 95 98

26003 4 9 11 19 20 26 27 33 34 39 42 49 5961 62 66 67 73 77 84 89 91 103 9 14 15 26

30 31 48 49 51 60 67 72 76 80 85 88 206 89 14 19 25 30 31 32 35 37 45 51 56 62 64
70 78 80 82 85 99 305 12 14 17 31 50 52 5960 61 62 64 69 75 79 80 86 90 94 99 402 3
6 8 24 30 37 38 39 47 55 59 77 79 81 82 83
84 85 87 501 6 8 11 19 25 26 28 30 31 37 39
42 45 46 49 54 57 62 67 68 69 71 73 75 78
80 96 97 600 1 4 14 18 2 3 25 26 28 34 48
50 54 55 56 59 60 61 69 75 80 86 702 9 13
17 25 34 40 49 50 52 54 60 63 67 68 69 72
73 78 92 96 98 99 812 16 18 23 28 29 34 3739 45 58 78 83 84 89 91 94 95 9 6 98 901 8
12 17 23 41 43 52 54 55 64 65 71 82 84 9097

27001 11 16 32 34 39 40 43 47 55 57 64 69 70
71 74 78 83 85 106 10 11 12 17 27 28 29 41
44 48 53 54 6 1 70 74 75 81 84 86 88 91 95
202 3 8 14 18 19 21 22 31 36 52 54 56 57 58
64 68 69 70 71 73 79 82 94 9 8 306 17 26 27
30 32 34 39 40 43 44 47 64 67 68 74 80 84 8889 91 92 94 95 401 3 6 7 17 19 24 29 31 3342 + prēmija 53 55 56 66 68 78 82 84 87 8990 91 513 35 41 42 45 50 55 56 57 60 61 68 i73 79 86 603 8 14 16 19 26 29 30 34 37 43
44 49 56 58 59 63 72 75 79 80 87 96 702 4 5
11 15 21 23 24 25 26 28 33 34 47 48 49 53
54 58 60 61 62 65 68 83 85 88 90 94 99 80813 25 28 29 30 32 38 43 45 46 47 49 50 5665 67 71 74 76 81 90 95 97 99 908 9 15 1718 31 34 36 38 58 59 66 70 78 84 86 87 9298 99 ? ļ

18000 2 6 9 16 18 19 20 21 23 29 35 41 43 44
45 51 57 59 62 67 73 79 80 82 83 89 93 101
2 8 10 26 31 33 36 37 39 41 43 44 47 56 63
65 66 69 72 74 77 84 92 94 97 211 15 16 18
32 33 44 47 57 60 61 62 64 67 81 83 87 89
90 91 95 303 24 33 42 46 49 52 55 56 68 74
75 76 80 8.290 98 99 401 2 4 6 8 11 19 26
27 28 32 37 39 40 43 52 55 59 63 M 67 77
83 84 87 93 96 99 505 12 22 29 32 33 40 44
49 55 60 71 73 77 80 84 87 88 600 5 6 15
23 24 25 29 31 35 36 37 41 43 44 52 53 65
67 68 70 83 89 708 12 26 31 38 45 46 50 53
54 55 56 57 58 63 66 67 68 73 77 82 83 87
88 97 804 6 22 23 29 33 34 36 37 41 45 46
49 51 62 69 75 77 78 81 82 85 88 89 903 6
9 11 23 28 31 41 43 44 46 53 56 66 70 71
84 89 95 98

19000 10 11 12 14 19 24 28 30 32 40 44 47 48 57
63 66 92 97 99 101 3 4 5 8 21 51 54 62 65
69 7 0 80 81 82 93 204 7 8 13 30 33 34 36
37 48 53 56 60 62'63 64 68 69 73 76 80 86
88 90 93 95 99 300 1 3 6 9 10 15 20 23 37
43 46 54 59 6 1 65 66 69 71 72 81 85 86 89
92 97 402 11 15 16 20 22 26 31 32 42 43 45
56 69 74 81 87 91 99 500 1 13 14 15 17 19
28 33 35 37 39 53 55 57 63 67 80 82 84 89
90 94 97 98 600 1 6 15 30 31 39 47 49 58
61 65 69 76 77 79 92 93 94 99 700 2 3 8 1C
13 14 15 17 19 20 23 25 28 32 34 36 41 43
45 50 58 68 73 80 94 95 98 804 5 10 12 1621 24 32 34 41 42 48 49 54 57 61 62 74 87
93 905 7 8 14 19 24 29 37 41 42 48 53 57
62 68 69 73 74 77 83 90 93 96

10003 5 10 20 22 29 31 41 42 44 51 58 64 68
71 77 80 90 98 101 5 6 9 16 17 20 25 36 514
57 58 62 63 66 67 77 78 79 85 99 206 7
11 14 20 25 30 58 69 94 95 98 300 2 5 7t
15 18 21 24 30 31 36 37 49 56 70 73 75 8(>
83 86 89 90 91 94 99 402 4 9 11 13 14
22 24 30 41 48 51 53 59 64 65 77 86 88 9
94 97 506 12 16 35 41 42 43 51 58 62 70 .:
78 88 94 612 13 16 18 23 27 30 31 39 53
58 62 65 67 72 81 84 92 70 1 3 13 15 25
29 35 37 43 44 46 47 53 54 55 66 68 80-
85 91 93 94 97 801 2 10 13 39 41 42 48 .
62 64 69 71 77 78 81 83 87 89 93 900 2
16 21 22 23 25 27 45 55 58 62 63 71 72 jf
75 78 81 83 88 98

11005 9 12 14 15 17 22 25 32 33 35 36 38 40
50 59 60 67 74 76 100 20 22 25 30 42 43 45
52 66 67 71 73 77 80 82 90 93 96 99 205 12
22 24 25 29 35 38 40 52 54 61 75 80 8 6 94
97 301 2 4 7 12 14 20 22 28 29 31 34 39 44
45 5 0 52 58 62 63 71 87 88 91 92 98 411 12
24 26 3 1 35 49 51 52 58 59 66 67 71 73 77
80 82 84 87 92 96 500 1 12 15 16 17 19 21

23 29 31 41 42 43 52 53 61 64 71 72 77 86
91 94 99 609 16 22 25 34 35 36 44 49 61
70 71 83 703 9 10 26 47 51 53 64 66 69 71
73 82 85 86 87 88 92 96 97 99 801 31 32 38
43 51 59 60 62 68 69 71 72 76 81 91 92 93
901 6 12 16 18 25 26 28 30 35 36 37 43 49
80 83 84 91

!2001 6 7 9 11 13 14 16 21 23 36 53 62 72 78
79 80 81 102 3 11 14 21 24 35 37 39 41 45
56 58 66 67 69 70 71 79 93 97 207 10 12 16
23 28 31 32 36 39 40 45 47 49 53 59 60 75
83 97 99 305 9 17 20 25 29 30 33 36 37 51
55 62 66 67 77 78 82 93 96 406 7 10 16 F
26 32 33 40 45 48 52 56 59 70 73 75 78 &
90 92 95 97 98 99 500 1 7 14 17 36 48 52
53 54 57 65 67 69 75 76 80 82 84 88 95 97
601 5 18 19 20 27 36 37 47 50 51 59 71 72
74 82 91 98 708 11 13 18 20 34 37 39 40' 57
71 73 75 76 77 78 99 800 6 9 10 12 16 19
29 32 45 48 60 63 6 9 71 74 82 83 84 902
8 9 11 14 15 21 24 25 29 40 44 45 58 60 63
70 71 74 78 94 95 98

13000 1 3 7 9 12 13 15 19 21 23 31 36 42 53
58 5 9 6 4 71 74 76 77 79 85 96 99 102 17 19
21 27 30 34 37 41 44 45 50 51 52 53 59 60
63 64 79 80 89 94 200 1 3 4 11 14 16 20 22
24 25 33 43 46 48 52 54 62 64 65 66 78 80
89 96 98 300 4 6 14 37 61 72 76 80 85 97
405 8 10 29 44 47 50 53 57 60 62 63 70 73
90 506 7 14 15 16 17 20 23 30 31 37 48 49
52 56 60 61 63 77 615 21 27 29 30 31 35 39
40 41 42 51 57 65 69 70 75 77 78 87 91 94
705 6 11 13 16 17 24 36 39 41 48 49 50 51
59 65 66 76 88 89 96 '99 800 2 4 12 19 22
24 29 35 39 41 42 48 50 51 52 53 55 66 70
71 73 77 84 88 89 97 99 904 7 8 15 22 24
39 40 42 44 60 67 72 84 89 97

14001 7 13 16 19 20 27 31 36 39 41 43 45 ?
53 61 66 71 74 77 85 86 89 90 98 102 3 815 26 27 28 30 31 36 37 39 43 46 47 51 5'
62 6 3 74 75 76 79 80 84 202 8 9 15 16 \
31 37 42 46 4 9 53 55 57 58 61 62 66 71 7'84 90 99 304 6 7 12 13 20 22 35 37 40 4
48 50 54 59 61 62 67 71 74 76 77 80 90 9.
93 99 400 4 6 7 11 17 20 21 26 30 32 39 4355 64 68 74 75 85 94 98 99 501 3 18 24 33
38 41 47 40 51 54 57 5» fi-> CA efi 7fl 1A 75

i

81 83 85 86 610 18 22 29 31 41 42 54, 59 7377 87 93 95 707 10 14 24 29 41 42 44 45 47
52 54 57 65 68 73 78 88 96 99 804 6 13 22
23 30 35 38 43 45 51 56 59 60 66 74 78 7980 85 92 96 901 6 8 15 20 23 31 40 48 50
56 57 59 63 69 72 79 81 89 9915003 4 5 9 12 14 17 27 30 33 43 47 51 52 57
61 65 75 76 77 83 85 92 94 96 100 5 6 11 1518 23 30 38 43 44 46 52 55 59 65 70 71 7879 81 83 85 91 94 202 5 9 12 16 18 27 3f
33 34 38 39 43 44 48 53 54 72 78 80 83 85
89 92 97 98 301 2 10 16 21 23 25 30 31 35
37 42 46 57 60 62 64 65 69 73 76 78 85 9.96 406 7 17 36 40 41 45 56 69 71 72 83Q ' ?301 5 12 14 29 36 46 53 59 60 63 66 67 ''
71 72 80 82 88 601 2 6 13 14 15 16 18 26 2!-36 38 39 45 48 52 58 60 62 63 64 67 70 77t> 76 86 87 88 90 92 96 98 99 722 23 33 3o43 45 53 68 72 73 78 79 84 85 86 97 98 80*10 12 16 18 24 46 51 53 54 58 60 62 68 7175 79 86 88 98 906 7 11 23 34 38 45 48 51
55 59 6 3 69 70 73 81 84 85 93 95

16001 8 18 24 31 37 39 45 48 51 53 57 60 62
63 65 69 72 73 78 79 83 84 86 91 95 1045 1723 28 30 38 39 48 60 70 71 76 83 95 238 3?40 47 48 49 51 53 56 60 64 65 67 68 78 7995 98 9 9 302 4 7 12 25 26 28 30 65 66 61
72 78 84 86 88 95 96 97 413 20 22 23 2729 33 38 42 43 46 58 61 70 73 78 81 84 9093 94 96 97 505 7 11 21 32 35 36 43 59 6265 70 72 78 83 85 88 92 98 605 10 13 18 19



22 24 2 6 46 49 55 62 66 68 73 75 89 90 91 '
96 701 7 9 10 11 19 23 33 36 37 40 41 48
51 54 71 77 79 85 92 94 99 801 10 21 22 24
25 27 39 42 46 57 61 62 63 66 69 70 72 80;
83 907 14 19 20 25 26 28 29 34 54 65 77 81,
83 91

37000 12 19 33 36 46 48 50 56 59 61 63 64 75:
79 82 83 85 86 89 97 102 3 11 20 23 26 35;
48 53 55 67 76 78 90 205 10 11 22 24 26 29
42 45 51 52 62 6 3 68 71 76 77 8 1 87 89 94
95 97 98 300 3 6 7 13 27 29 35 43 47 49 50
56 59 66 67 68 86 89 94 95 97 402 10 11 15ļ
17 22 26 28 33 35 38 39 47 49 64 83 85 86'
90 91 94 98 502 18 23 28 29 32 35 37 43 46;
49 57 61 64 67 68 69 70 71 78 81 87 90 612
14 15 26 33 34 38 40 41 42 45 52 54 56 58l
62 64 65 66 68 71 73 74 76 80 83 84 86 89i
91 92 96 706 9 15 22 27 28 31 32 34 47 501
51 62 72 74 77 80 81 83 84 95 99 808 16 1718 21 33 36 42 43 54 55 63 74 77 93 94 95
97 907 9 12 13 20 26 29 32 37 40 42434445 46 47 64 70 76 86 88 89 9 1 93 95

38001 6 9 12 14 21 22 24 42 49 52 54 56 5 9,
63 64 67 70 73 75 77 89 94 97 98 106 13 211
23 24 27 28 34 39 42 45 53 62 71 77 81 86i
95 207 10 11 13 16 22 23 24 33 35 40 42 46
47 50 58 64 68 82 83 84 87 92 95 96 301 8i

' 12 14 17 25 31 33 45 46 52. 59 64 70 71 87 89 ļ
91 92 400 1 8 9 13 16 23 28 30 32 36 39 59
65 70 72 75 81 86 87 90 99 504 8 10 13 17',
26 38 39 41 46 49 59 66 70 73 81 83 86 601
2 10 14 20 21 34 43 60 62 63 64 66 67 72
81 87 94 95 97 99 701 4 5 11 12 19 22 24
26 27 34 35 40 41 43 49 53 54 62 63 67 69,

, 73 77 85 87 89 91 802 10 14 19 28 31 32 43,
I 46 49 50 52 54 60 72 73 81 85 92 99 911 15

23 28 30 31 34 41 48 50 64 78 80 81 89 96
-.07

|-;011 16 20 26 37 39 42 43 51 53 55 57 60 63
S 66 70 72 76 83 85 87 90 91 98 104 6 8 9 12
I 15 18 19 26 28 32 35 40 44 49 59 68 70 71 ]
f 81 84 90 93 215 19 21 23 37 38 39 44 48 52
I 61 62 65 82 94 99 305 15 19 26 28 36 37 52
i 54 59 60 62 65 73 76 77 85 92 94 95 98 99

W4Q2 13 26 33 34 40 41 42 51 57 59 63 68 701
ļf 72 80 93 98 503 5 7 9 20 23 39 43 50 51 52

* 55 57 59 61 70 73 82 85 88 93 95 601 3 7\
10 30 34 35 38 46 47 49 58 65 69 70 71 83
85 90 94 96 99 700 1 3 4 5 6 9 19 21 22 28
31 38 41 50 51 52 54 61 62 63 67 71 72 76
85 91 99 803 4 6 9 13 19 21 25 27 31 32 37ļ
39 41 43 46 49 50 57 58 59 65 66 69 72 811
86 88 90 97 905 10 11 13 15 17 18 19 23 27
31 47 64 68 72 73 75 79 80 88 95 97

40003 8 14 15 21 23 26 30 31 32 37 40 53 64
76 89 92 95 97 111 15 17 25 27 28 29 35 38
42 46 52 56 60 61 62 70 72 75 81 97 201 18
21 23 31 41 43 46 48 49 51 59 62 65 66 68ļ
69 72 74 95 301 4 10 12 19 23 31 36 42 45
46 53 59 61 64 66 67 72 78 86 93 974162122 27 33 41 47 49 53 55 71 74 76 80 86 89
94 500 7 11 15 17 20 22 25 27 29 31 33 35
39 43 48 51 53 57 63 64 69 73 79 81 84 90
91 99 600 5 6 7 10 16 20 22 23 26 27 29 32
34 36 39 41 55 56 61 62 65 72 74 78 86 90' 91 9 6 700 1 6 10 26 27 32 34 37 38 54 98
61 63 64 69 75 76 77 78 83 87 94 95 805 1821 28 30 41 42 44 49 52 54 66 67 7 1 75 77

B 98 905 12 19 26 31 32 33 35 45 49 50 53 56
°' 57 62 68 70 73 77 79 85 90 98 99

41004 7 9 13 14 15 18 19 20 22 24 25 27 30
31 41 45 51 56 66 71 72 84 88 90 103 4 8
13 16 17 22 25 27 28 30 43 50 59 61 70 77
87 98 200 5 10 20 22 30 33 43 47 66 67 71
72 73 84 91 94 98 99 302 8 12 13 23 26 30
34 38 41 46 52 62 68 69 89 91 93 99 400 2
19 31 33 38 40 41 47 49 50 58 61 68 71 77
78 81 83 88 93 98 501 7 9 16 19 29 38 39
48 50 59 60 61 66 75 77 92 94 95 600 6 9
14 16 18 21 23 34 43 46 51 52 55 64 67 68
71 77 84 87 89 90 92 96 97 710 13 15 18 20
21 25 50 52 53 55 57 58 67 68 70 75 79 80
81 96 98 804 6 9 11 13 18 20 26 28 29 31 37
38 52 64 75 76 79 82 84' 87 88 99 904 12 14
45 50 55 67 76 78 82 86 89 93 94

42003 4 15 20 22 25 30 40 41 47 52 54 61 67
70 73 74 79 80 81 82 87 90 98 107 13 16 20
23 34 39 41 44, 53 54 55 59 62 63 64 66 73
75 86 87 92 96 97 98 99 209 25 26 28 31 41
42 45 50 51 54 68 82 89 90 9 1 99 302 9 11 14
20 26 37 46 55 63 71 75 78 82 92 94 97 402
1 1 12 13 24 25 33 36 37 43 48 50 55 56 75

>79 80 82 500 1 2 3 6 7 9 10 28 29 30 34 41
43 44 45 52 57 59 60 62 66 67 68 69 86 96

V 97 617 22 24 25 26 40 47 54 56 58 63 66 67
i;69 80 84 91 94 705 8 12 14 16 18 20 23 26
t 2730 32 43 45 50 52 54 83 86 94 96 98 800
I 13 19 21 32 43 58 59 63 68 74 86 97 910 14
! 17 23 28 29 41 50 56 61 71 72 78 83 84 88

99
43000 1 4 5 8 39 45 47 48 56 60 61 64 66 69

70 76 77 84 85 88 91 93 97 98 104 7 9 12 13
17 20 22 30 32 33 36 38 39 46 50 56 60 66
67 68 73 79 80 82 83 89 95 96 203 9 14 16
17 18 25 36 41 42 46 52 55 57 62 67 6 9 71
77 82 88 96 97 98 99 302 4 5 8 10 16 20 27
33 35 36 40 44 46 49 58 59 60 61 63 65 72
76 82 85 88 93 99 401 5 6 8 12 15 18 25 26
2 9 34 36 37 40 44 59 61 63 64 71 73 74 80
81 85 90 97 501 3 20 22 31 38 40 41 44 51
56 6 0 64 65 66 75 81 87 88 90 96 99 600 1

** 13 16 19 22 25 27 30 39 44 51 55 56 61 63" 87 89 91 94 99 700 1 2 4 8 9 10 11 18 19
^ 24 26 36 43 49 50 64 65 66 74 80 84 92 97
I 99 803 4 5 7 14 15 18 29 36 44 56 58 62 64
'-'?9 70 73 77 85 86 87 88 90 94 902 5 13 14
«,d 20 24 27 37 39 42 51 54 59 62 74 75 76
f 77 90 98

1013 14 16 19 22 25 28 30 38 42 43 48 61 65
I 68 69 70 79 91 93 95 108 9 13 14 15 19 32

34 38 39 40 41 49 50 52 56 60 66 70 72 73
74 78 84 86 90 95 201 3 10 25 28 29 33 38
39 41 51 61 62 65 73 90 94 301 12 17 22 31

32 34, 52 58 59 60 61 67 77 89 91 92 94 98
400 3 8 10 16 18 20 24 25 44 45 51 52 56

x 57 62 67 85 91 92 93 504 8 10 12 16 22 26 3^v 38 45 47 52 60 72 73 78 82 84 91 98 99 601
,4 5 7 12 16 22 23 26 38 41 44 45 49 53 54
' 60 71 76 78 85 87 88 92 94 710 13 16 20 27

30 34 39 43 45 51 58 65 72 73 76 77 85 9
804 5 6 7 8 19 22 31 35 36 48 52 64 67 7
81 84 87 94 99 901 6 13 15 28 38 40 43 51
53 55 59 67 69 75 84 86 88 89 92 99

.

15000 3 6 15 20 32 36 37 38 39 41 42 44 46 54
62 72 77 80 85 90 98 102 5 11 17 18 25 26
31 35 42 49 54 58 60 63 72 73 77 86 96 98 5
200 4 5 21 30 33 34 40 49 68 70 73 74 75 76
78 86 91 92 304 5 8 15 16 18 22 25 30 34 38
39 43 44 48 49 50 55 57 58 64 76 77 79 87
93 97 411 18 20 23 28 29 30 33 35 38 41 42
44 50 52 53 55 56 57 60 66 68 69 73 74 75
85 94 96 98 504 5 6 14 15 24 31 33 38 43
44 45 47 53 54 55 65 71 75 76 87 92 604 7
14 15 16 22 25 41 44 50 70 71 80 90 92 95
701 4 6 14 15 16 17 21 24 28 35 36 41 48
58 60 64 73 80 81 91 800 5 7 15 24 28 41!
46 47 56 57 58 62 73 75 77 82 91 92 93 904
10 11 22 24 30 32 33 34 36 38 39 42 43 5V
58 59 63 65 72 76 77 83 84 88 91 96

16000 18 24 36 37 39 44 48 57 58 61 62647074 75 85 86 96 98 99 104 11 16 17 18 29 31!
33 40 41 43 45 46 47 51 52 56 71 90 91 92,5
93 98 205 6 12 20 21 27 34 38 40 47 52 58
61 85 88 94 95 98 301 11 12 18 20 25 26 31
40 50 51 60 64 68 69 75 77 79 83 84 85 87
89 95 402 4 20 25 26 53 62 69 75 76 77 83
85 87 95 500 4 7 9 11 14 16 17 26 34 35 39
45 48 49 53 54 63 68 73 75 78 90 98 607 11
12 27 34 38 43 57 60 66 70 72 80 82 86 88
89 90 91 94 95 704 9 15 39 56 62 74 79 86
87 92 95 98 807 24 28 40 43 53 54 56 65 66
74 78 79 95 99 903 17 22 36 49 52 53 56 67

:

;
,

,

,

!

Yl 77 78 84 88 89 90 96 9747000 4 7 8 12 15 17 23 24 28 34 35 42 43 50
57 62 68 72 81 82 96 98 101 4 6 9 11 13 14
21 26 45 48 49 62 70 77 79 83 85 92 204 6
8 29 30 31 34 38 39 41 52 53 59 64 69 70'
71 74 78 79 91 97 98 99 313 20 24 26 27 29
31 36 38 47 53 58 63 69 76 83 86 87 95 407,
14 27 33 37 41 51 55 59 67 70 72 76 77 80j
82 84 85 91 99 500 1 7 17 38 42 47 48 53,
54 70 73 80 86 88 92 610 13 14 15 18 22 33 ,
38 40 42 46 50 54 57 58 59 60 70 71 85 89'
90 700 7 13 17 22 23 24 25 26 30 35 55 571
58 64 74 82 83 86 87 88 96 805 7 10 15 22
23 25 35 43 48 54 61 63 65 69 72 77 78 81
83 88 902 5 8 12 25 27 30 31 39 40 56 72
77 96 99

48001 8 18 36 37 38 40 43 44 47 49 50 52 53
56 62 76 84 85 86 87 89 90 92 93 98 100 5
9 10 16 27 39 4 3 45 48 54 56 64 65 66 68
73 75 77 82 84 201 5 7 13 21 26 32 35 36 371
38 48 56 58 59 61 65 73 78 3 12 15 20 27 31
33 4i 43 44 46 47 48 50 54 62 70 72 77 85
86 89 92 93 409 16 24 33 34 35 59 62 71 89
502 6 8 11 13 19 24 25 26 21 28 30 31 38
50 68 75 85 92 93 94 96 601 4 5 8 13 15 23
27 31 37 42 64 72 82 84 89 93 95 97 706 10
12 25 32 33 40 49 53 56 59 64 67 73 74 85
88 89 95 96 97 S00 1 6 8 13 17 28 31 43 44
58 75 76 94 95 97 99 901 4 11 14 17 19 20
31 32 34 38 41 44 46 47 4 9 56 58 59 71 72,
79 87 90 92 94 96 99

49010 12 17 24 26 33 36 45 5 0 60 93 98 100 1
2 5 6 10 14 29 31 34 40 41 44 46 47 50 54
63 64 69 70 74 80 89 90 99 217 29 32 34 35
36 52 53 61 62 63 65 66 67 69 72 82 86 97
305 12 13 15 28 31 33 35 46 52 58 63 76 89|
95 96 98 400 9 14 20 24 27 29 30 33 36 37
39 40 51 55 56 63 68 77 500 9 11 13 17 18
21 27 39 41 43 44 48 63 73 79 87 92 601 2
28 34 39 44 47 52 61 68 73 74 77 78 82 88
93 702 6 7 9 12 13 19 21 34 44 45 48 49 54
58 59 61 62 67 69 70 72 77 81 83 84 87 92
93 95 97 807 11 12 14 22 24 27 28 29 35 46
54 55 67 70 82 87 89 95 96 901 9 15 17 19
23 26 39 42 46 47 48 51 65 70 81 88 91

50003 6 14 16 24 28 30 35, 49 53 55 58 59 62
64 69 72 80 85 86 87 94 99 105 16 21 23 24

' 31 39 46 52 56 64 77 79 84 85 92 94 95 200
3 6 7 10 11 12 15 19 26 27 31 33 34 38 4:1
48 57 64 75 76 77 79 91 95 98 99 302 6 8
10 17 21 25 30 43 45 56 57 65 69 70 72 76
81 82 84 86 87 95 96 400 2 8 9 16 29 35 36

I 38 39 42 53 60 63 67 74 77 84 89 90 93 96
504 7 14 17 43 50 52 65 72 77 79 81 83 86
90 97 603 5 32 38 55 60 64 69 87 88 91 92
702 4 20 26 30 36 39 41 42 45 49 52 61 70
76 79 88 95 807 10 16 27 37 39 40 41 45 57
63 66 67 69 72 77 78 81 84 92 93 904 6 7
13 24 3 0 32 34 35 36 39 41 55 66 68 74 77
78 8.5 Sfi 88 5 08

(
(

Q

51003 11 17 25 37 38 41 47 51 54 71 74 75 78
94 98 100 14 16 18 20 28 40 46 48 52 66 70
71 76 8 1 85 87 95 97 205 9 14 17 18 21 30
32 33 35 39 46 46 48 49 50' 52 54 61 65 70
72 78 92 93 301 4 7 18 22 32 41 42 43 48 59
64 65 70 78 82 91 94 95 96 406 14 15 16 17
20 21 31 35 38 44 47 48 49 63 65 66 71 81
91 96 98 99 500 1 6 10 11 14 19 21 26 28 32

i 34 37 44 51 52 59 61 65 66 75 82 83 89 94
96 602 5 8 10 16 19 22 23 27 35 53 56 68

i 69 70 75 76 82 85 90 96 705 8 13 15 17 33
35 41 43 48 51 52 55 57 59 63 67 70 71 74
75 82 89 91 93 800 1 2 4 6 15 18 23 24 29
30 32 43 77 81 91 96 905 7 9 15 17 30 49 52
67 81 88 91

52000 1 12 17 26 29 31 33 34 42 48 50 53 61
65 72 75 79 80 93 94 109 10 15 21 26 33 34
35 36 42 44 48 52 54 57 63 69 70 78 79 83
88 93 94 201 4 6 17 20 35 46 52 55 68 69
73 77 80 82 83 89 90 92 97 99 302 7 11 24
27 29 36 42 49 6 1 70 71 76 83 84 88 94 412
13 16 19 21 27 34 41 44 51 58 63 68 70 76
77 79 84 96 97 99 504 7 12 13 17 23 24 27,
28 29 30 38 39 42 44 52 65 73 75 83 90 95
97 99 610 16 17 18 19 20 22 24 30 36 41 42
45 48 55 58 66 71 74 83 86 93 94 96 97 703
17 18 19 20 24 28 29 31 32 33 35 41 42 50
53 54 58 61 64 67 71 73 78 81 83 84 88 89
98 99 805 6 12 14 16 25 27 31 36 55 56 62
63 79 81 88 91 93 98 904 7 11 13 36 4 1 43
50 58 66 73 81 82 91 93 97

i 53000 8 12 15 16 18 38 39 44 51 55 58 67 72
i 77 84 85 87 9 1 99 104 8 9 13 17 19 24 27 32

34 36 41 42 48 51 52 54 58 65 71 77 79 81
82 85 86 91 93 200 6 9 10 13 22 24 30 31 32

, 34 38 62 65 67 68 69 74 80 83 94 96 98 99
i 303 18 20 23 25 29 30 31 33 35 40 43 46 47
i 49 50 51 54 55 56 62 63 66 67 72 73 74 81

84 85 93 401 5 11 16 18 29 30 33 34 41 42 44
48 52 53 55 57 67 69 70 71 87 88 97 501 10

15 16 26 28 40 42 49 51 53 67 72 75 78 91
I 93 98 602 4 6 12 22 23 29 37 38 39 42 49 52
I 53 59 61 67 68 74 75 80 85 87 88 97 98 99

705 10 12 13 14 22 23 32 46 47 50 55 63
68 70 83 92 99 808 11 12 15 24 37 63 68 74

78 82 88 91 905 8 12 13 19 25 34 39 40 42
46 49 56 66 73 77 79 87 92

4002 14 16 26 31 34 36 37 38 43 52 60 62 65
67 68 75 76 82 94 96 98 101 6 13 19 34 36
39 40 42 51 59 65 69 77 85 90 91 202 3 10
22 24 26 27 29 30 34 42 45 48 49 57 58 59
60 63 64 72 76 84 91 92 94 99 312 13 14 15
16 19 23 24 28 29 33 39 40 44 47 49 50 54 6
57 60 63 65 68 90 92 98 410 16 22 33 34 3740 42 44 51 59 63 64 71 73 78 80 86 97 502
9 14 15 19 20 26 29 31 39 56 57 61 68 90
97 602 15 19 21 24 25 33 34 40 45 50 60 68
69 71 73 74 76 81 89 93 95 96 99 700 3 5
6 8 9 13 15 19 22 24 25 32 38 39 43 44 49
52 53 61 64 65 67 70 73 77 78 91 93 98
804 6 9 14 17 18 24 38 42 63 67 68 69 79
81 82 86 93 94 903 15 19 20 23 25 29 33 36
41 51 61 62 65 66 70 73 74 80 81

,5001 3 5 13 27 28 31 33 62 68 71 77 78 79 91
101 31 38 48 52 55 57 59 76 82 87 95 203 4
7 9 18 21 22 33 37 39 48 49 54 57 58 6 8 70
71 76 79 89 92 96 99 301 3 4 13 20 21 27
28 45 49 56 59 69 70 75 81 87 90 91939799 405 15 27 31 32 38 42 52 56 58 64 66 69
73 74 77 81 83 94 500 4 7 13 23 25 29 30 34
39 46 48 49 53 61 65 68 76 79 80 81 82 83'
87 89 90 96 604 8 11 15 16 18 19 20 21 29
36 40 41 42 52 61 64 66 67 68 69 72 73 77
78 86 90 99 708 11 13 18 20 22 29 36445160 65 71 73 74 75 80 83 84 89 92 801 12 13]
18 19 25 28 34 37 50 55 56 65 70 76 80 81
84 88 89 96 911 12 18 23 25 31 35 37565S61 62 78 80 84 87 90 92 93 98

16002 8 13 17 18 19 26 33 35 36 42 43 47 48
49 53 57 60 61 65 68 75 82 84 86 101 4122329 33 47 49 51 59 64 65 68 69 88 92 93 95
96 97 99 204 5 6 7 8 24 25 42 46 55566065 71 77 78 87 94 95 97 301 4 7 8 12 17 19"
25 26 36 37 48 50 56 58 60 63 68 72 74 77|
7ft OA 03 OT n7 Aftft 1 T 1C TJ ir» -m -> a -»t nr.\?l
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'

iy HU LNJ G.J <*vv 14 lo Cl c? ov ot o/ oy,

43 51 65 72 86 88 91 95 99 508 9 18 26 27,
29 33 35 45 68 76 77 82 86 90 91 94 602 13
14 15 16 32 33 35 36 44 46 53 63 68 84 91|
95 99 701 6 7 9 12 13 18 26 27 28 30 38424648 56 59 61 65 69 72 74 77 83 86 89 90 80ll
9 14 15 21 22 24 25 27 31 33 36 44 50 53 58J59 64 73 75 77 81 91 95 904 9 19 20 30 31
33 36 37 38 41 42 45 47 52 55 59 61 75767982 84 87 99

57001 22 24 25 26 28 35 38 39 51 58 59 60 66!
67 70 71 77 79 82 86 87 90 109 10 12 14 17 2o!
22 27 29 30 35 43 46 50 59 60 62 84 95 98
208 9 12 13 18 19 25 26 33 36 44 47 50 55 56
67 74 76 85 87 93 300 2 6 10 13 14 18 23 25
29 35 36 39 42 45 47 51 57 65 81 85 93 94'
95 99 402 4 10 11 12 19 20 24 30 43 44 45 46
53 59 60 75 80 84! 85 89 90 96 98 502 12 22
27 33 37 40 46 51 54 56 68 69 75 77 80 83 85
86 90 92 95 600 10 13 15 16 21 24 25 26 40
41 45 46 48 51 57 58 62 6 3 64 69 72 92 94
702 3 12 14 19 20 25 29 30 33 34 35 36 38 45
48 55 57 62 63 66 69 70 78 82 87 90 801 11
23 24 25 26 29 35 36 44 45 47 62 66 69 70 72
80 902 9 13 16 19 27 28 41 48 49 50 5 1 5865 72 78 82

58001 8 13 19 26 27 28 30 36 52 61 67 71 73
77 96 98 105 8 10 17 18 19 20 22 26 30 38i
40 42 45 48 52 56 57 66 77 80 86 90 93 95\
200 2 68 11 20 21 24 27 31 35 39 41 43 45
52 57 60 66 69 73 77 79 83 93 98 99 316 19.
27 45 57 59 60 62 64 7 1 76 81 87 90 95 97 400
1 9 10 14 15 16 18 19 22 30 31 35 42 44 50
6 1 68 72 76 77 84 85 90 96 98 516 23 24 26
33 34 42 54 55 57 71 73 74 76 78 82 84 87 92
608 9 13 20 29 42 59 66 68 71 76 81 83 85 90
707 9 11 16 20 22 26 29 3 1 40 46 49 50 52 59
69 70 75 77 78 96 97 802 3 6 7 17 18 21 29
30 32 40 42 46 48 57 59 62 70 77 80 85 89
96 97 98 901 3 47 8 13 14 17 18 19 20 22 24
30 45 46 50 53 62 64 71 74 80 90 91949959000 5 8 9 12 13 16 18 30 33 34 38 40 46 60
63 66 67 72 74 82 84 85 86 96 97 100 1 7 8
9 16 25 2 6 29 30 38 42 44 58 65 70 89 91 941
98 205 10 20 28 32 37 39 49 55 56 62 66 87
88 89 99 305 8 10 16 17 22 25 36 42 4 3 46;
47 56 59 67 73 78 79 82 85 86 87 88 95 97j
9 8 401 3 12 15 16 19 29 39 41 44 48 58 60
6 1 63 65 66 68 74 82 87 98 502 6 8 16 24
25 34 35 44 45 57 59 65 68 72 89 90 98 99
600 l 4 13 26 28 37 39 42 43 46 50 64 67
68 69 76 77 83 88 89 96 705 19 20 28 32 37i
38 47 48 51 61 63 65 66 67 70 71 75 76 79 84
91 92 95 800 3 13 14 16 19 25 28 34 39 50
52 53 54 71 74 77 78 79 81 92 906 8 14 17
20 22 27 29 41 45 54 65 66 69 74 75 76 77 90
91 92 97

60007 8 11 12 18 19 20 23 41 49 52 56 57 63 65
72 82 87 88 89 91 92 93 94 96 98 102 4 5 11,
12 13 19 24 28 36 48 49 52 53 55 56 63 67i
70 76 77 78 84 86 87 89 97 99 212 14 16 17 18,
19 24 26 34 37 38 47 49 52 55 61 63 64 70 73;
75 78 83 84 86 89 90 92,93 96 99 301 3 6 14 19
21 24 25 34 39 46 418 51 53 56 61 63 65 67
76 84 89 92 98 403 7 12 14 17 18 26 42 43 44
46 53 54 63 69 78 82 83 84 89 90 93 95 99
512 13 16 19 25 26 27 39 41 44 47 48 49 54
55 58 59 61 63 68 76 82 84 90 93 94 96 602
4 5 6 11 21 26 30 33 41 42 45 46 48 51 52
53 56 59 69 79 87 89 93 96 706 7 9 11 12 15
21 23 24 34 38 40 44 45 4 6 47 52 55 56 58
60 61 68 73 75 76 81 85 87 803 4 5 8 14 18
24 31 32 36 37 39 55 61 63 66 76 80 84 86
88 94 96 902 5 14 20 26 36 44 48 54 98 99

61000 8 10 14 20 31 37 40 44 49 54 59 65 69
77 79 95 100 14 31 42 45 48 49 52 53 56 63
72 74 79 80 97 207 18 23 27 28 33 34 38 39
44 45' 46 51 56 57 74 78 80 91 93 300 1 2 5
19 28 30 31 36 43 48 50 57 66 69 71 86 90
93 95 98 99 410 16 20 24 28 30 32 37 39 44
48 52 57 59 63 65 66 69 80 83 88 92 96 501
6 8 10 23 33 40 44 46 54 55 58 65 67 73 75
78 79 85 9 1 92 602 18 23 39 48 50 51 55 57
59 66 69 72 79 80 81 83 90 92 95 99 700 2 3
10 11 38 47 54 74 75 82 88 89 94 97 805 9
16 21 22 24 26 34 35 36 37 46 58 59 67 74
77 78 93 902 10 11 18 21 26 28 39 40 46 55
57 65 70 72 85 97 99

6200 1 5 24 26 31 36 41 45 48 51 56 62 76 86
90 105 7 8 9 12 2 1 23 24 25 26 27 32 42 48
62 63 67 68 69 72 75 76 82 85 99 202 3 5 11
12 19 40 41 42 45 47 68 75 77 78 89 9 0 95
99 303 9 14 16 21 22 26 29 30 34 36 51 55 57
64 12 84 85 9 9 402 14 19 22 24 26 40 52 55
58 64 69 72 78 82 84 94 97 504 23 25 29 31
39 41 53 55 72 77 85 86 88 97 99 602 5 8

10 12 19 22 26 31 32 38 45 46 47 53 62 67
68 70 75 81 85 91 95 701.3 5 7 10 24 28 31
34 40 44 45 52 58 60 62 70 71 74 78 83 97
808 9 12 19 22 24 25 29 35 47 52 53 54 63
66 69 70 80 86 93 94 99 906 12 15 21 23 26
31 40 42 44 52 58 59 63 67 69 70 71 85 88 89
98

13002 3 9 16 23 24 26 32 35 40 51 53 54 61 63
65 69 72 84 85 88 94 97 99 103 4 20 30 36
42 45 55 56 64 67 72 74 76 78 80 81 88 95 97
201 2 16 19 26 28 30 35 39 51 54 78 80 81
82 84 S6 87 96 97 302 5 8 11 13 15 16 26 29
32 40 42 54 55 65 69 76 78 85 89 90 97 401
6 7 9 12 2024 26 30 33 43 49 68 70 72 98 99
501 4 6 13 21 22 26 30 33 36 38 43 58 59 62
64 68 71 73 76 90 92 94 99 603 12 15 18 22
23 25 29 31 41 45 48 51 53 55 62 74 79 81 83
85 86 87 88 92 96 700 3 4 8 9 11 22 26 28 35
39 44 51 59 63 66 81 88 92 94 £00 5 14 16
18 20 28 31 36 37 39 43 48 61 69 70 71 74 78
80 82 94 99 901 3 4 9 10 17 24 25 30 38 40
42 50 63 65 66 67 72 78 83 84 85 89 90 91

14005 8 10 15 27 29 42 44 46 60 63 69 73 80 81
98 117 20 24 25 28 29 34 39 41 42 43 47 50
58 59 61 74 81 84 88 89 92 201 5 9 12 13
26 29 38 41 44 46 48 49 50 56 72 86 300 5
13 31 33 53 56 62 70 71 78 81 84 87 89 91
98 4001 10 14 15 16 32 37 39 41 43 45 52
57 59 60 67 70 71 72 73 74 80 85 87 91 97 98
509 12 14 15 16 19 20 26 30 32 34 36 37 38
45 46 49 59 60 65 66 70 75 88 92 96 99 605
9 16 17 20 22 23 29 31 34 35 39 43 44 46 48
54 56 59 70 76 88 92 96 98 701 4 12 22 24
25 26 34 48 60 68 70 71 72 74 77 85 9 1 94 95
802 5 8 10 11 13 15 16 24 45 54 56 57 59 61
65 68 81 88 90 94 99 904 8 23 25 29 31 35
36 39 41 43 52 55 61 69 75 83 87 93 95 96

55001 4 5 6 13 14 23 29 31 38 43 46 47 53 56
66 70 78 80 81 90 95 100 1 9 16 26 27 29
31 36 48 54 56 60 65 68 69 73 79 83 84 86
87 89 94 211 12 16 29 35 36 37 61 77 80 90
92 307 8 15 17 20 29 31 32 39 40 50 68 81 85
405 13 25 26 27 30 33 35 38 39 44 49 62 63
7 1 78 80 82 90 94 95 502 6 11 18 19 22 28
29 39 40 41 46 47 53 56 72 73 82 84 85 88 93
97 98 600 9 14 17 21 27 31 32 34 39 42 46
52 55 57 60 65 67 79 80 85 89 93 98 701 5 9
12 18 20 25 26 30 34 39 48 50 51 53 54 62
66 67 71 76 77 79 80 86 94 800 2 3 14 23 26
30 33 41 43 44 45 59 60 64 66 68 72 79 83
92 93 98 99 901 6 7 8 11 15 21 22 28 30 36
42 45 50 59 61 62 63 69 70 73 74 75 83 84

,

}

89 90
66004 7 9 20 26 27 2 8 39 4 1 45 52 54 65 69 72

79 80 84 90 93 99 105 6 8 9 10 12 25 30 45
46 55 57 59 60 68 72 76 78 82 86 87 88 94 95
98 201 6 16 19 29 30 38 39 42 43 47 48 49
58 59 64 69 72 73 78 83 90 92 301 3 14 18
19 21 22 29 45 46 531 57 64 70 74 77 81 85
90 92 400 3 4 8 9 10 19 21 23 25 27 29 31
34 44 47 56 61 62 72 74 81 85 86 89 93 96
503 10 18 19 22 26 32 37 43 45 47 50 54 55
65 67 69 73 79 82 94 96 99 603 20 27 30 35
38 45 52 56 57 63 67 68 74 79 90 91 98 99 711
16 21 33 40 42 44 49 52 54 56 59 6 3 77 79
81 92 97 800 5 8 10 14 17 24 28 31 38 40 4 1
44 55 57 61 64 75 80 83 84 88 90 96 98 99
902 3 6 7 11 12 16 19 22 29 31 41 42 43 44
48 51 53 56 63 64 65 69 85 95

67000 2 3 13 21 27 29 32 34 44 59 62 68 70 71
74 76 81 87 89 91 92 95 108 17 21 28 29 31
41 52 64 67 71 72 73 76 89 98 202 3 4 5 23
26 32 33 36 47 48 53 55 6 0 64 65 66 69 70 75
90 91 96 97 300 4 7 10 14 16 17 20 22 23 38
42 48 50 53 55 56 74 78 79 83 89 95 416 17
18 21 241 29 41 43 52 54 56 57 69 73 82 83
84 87 92 508 9 11 14 26 33 38 51 55 65 69 73
74 76 89 91 97 606 8 16 19 20 28 31 40 42 55
57 63 66 80 82 83 84 93 94 95 709 14 25 26
29 33 38 43 50 52 57 69 71 81 86 800 2 9 15
16 20 36 44 45 46 52 53 55 58 61 66 68 69 79
92 97 98 900 4 16 17 18 22 25 30 42 50 54 57
58 63 64 72 78 79 81 84 88 94

68019 20 21 2 3 25 29 34 35 36 40 45 60 63 64
67 71 74 82 91 10 2 6 7 10 18 19 26 27 2 8 29
3 1 32 36 37 52 54 58 65 71 72 76 80 84 86 93
95 97 200 2 3 5 7 13 16 25 26 40 4 1 42 44 46
57 61 65 73 87 91 96 98 99 301 6 11 16 19
22 30 41 46 47 50 56 66 67 74 76 78 81 84 90
93 98 405 12 27 29 32 47 48 52 53 64 72 74
84 87 89 91 99 502 5 6 8 13 20 24 26 37 49
51 59 61 66 82 83 84 88 97 98 603 9 12 13 16
25 28 31 35 40 46 54 59 62 69 73 78 82 85 86
93 701 14 18 21 25 29 30 33 35 38 51 53 55 57
62 64 72 73 86 97 802 8 14 16 19 20 28 30 32
34 36 47 48 57 62 67 68 70 73 78 81 9 06 30
32 33 39 44 50 56 58 65 70 73 77 85 87 94 95

69005 9 15 16 17 19 24 25 26 28 29 32 40 43 45
46 47 50 58 63 66 68 73 76 81 83 84 87 89 94
103 4 9 12 14 2 1 25 29 38 43 46 47 58 59 69
70 71 73 78 87 92 97 206 9 14 21 23 24 29
35 39 48 60 62 67 71 72 73 75 78 81 94 301 4
5 8 10 11 23 26 39 43 45 46 52 57 5 9 60 72
74 75 79 90 94 406 8 9 12 17 18 24 30 33 37
39 41 55 58 66 67 6 9 72 73 77 81 85 88 95
500 2 8 12 16 20 22 24 44 49 52 55 60 71 75
76 77 81 82 84 88 93 95 96 98 600 5 9 12 13
18 27 29 30 32 35 36 39 41 43 47 52 54 65
66 75 78 82 90 700 2 16 18 23 27 34 35 36

37 42 46 49 50 54 55 57 71 74 82 83 89 92 94
802 8 10 13 14 16 19 20 22 26 27 33 35 4 3 44
48 60 63 66 69 77 79 87 96 98 903 5 12 15 16
24 25 30 34 35 39 49 50 52 54 62 73 85 88
01

700 00 3 8 11 15 20 24 28 32 36 38 41 44 57

66 71 77 78 86 89 97 121 27 28. 39 43 50 61
68 73 76 88 89 92 99 202 5 12 16 27 30 36
41 49 72 84 86 87 89 93 94 300 3 8 16 38
40 44 48 49 54 55 56 58 61 65 67 69 70 72
78 86 89 99 400 4 5 17 28 30 35 44 47 53
56 57 69 75 80 83 92 504 11 16 17 20 22

25 26 30 31 37 39 48 56 57 62 63 65 68 72
73 81'83 84 88 93 96 625 28 29 32 34 39 40
43 45 47 60 67 76 87 718 20 28 35 37 41 42

44 45 56 59 62 64 66 67 68 69 76 77 86 90
810 15 19 21 28 29 37 3 9 44 45 50 56 57 72
80 83 94 915 17 25 28 38 43 45 47 51 53 56
58 65 66 68 71 73 74 79 99

71001 2 8 9 15 19 20 22 25 27 28 32 33 35 37
40 45 48 51 54 55 59 68 73 78 84 94 101 7

9 15 20 30 35 36 39 42 43 45 59 62 63 65
66 68 74 88 94 97 98 210 11 23 29 31 32 33
34 36 40 42 54 57 59 63 64 69 72 75 76 86
92 94 96 99 304 5 14 15 19 22 25 30 32 33

35 43 44 47 48 65 71 79 80 84 91 92 98 99



403 14 18 28 38 40 42 51 59 60 76 87 95 506
20 21 24 31 32 34 35 59 61 64 65 67 68 82
84 90 92 93 94 601 2 5 9 14 15 19 21 22 25
27 32 35 40 45 47 52 56 65 71 81 90 96 703
4 5 11 24 25 29 36 41 45 64 72 75 77 92 93
94 801 10 11 16 18 24 26 36 44 50 58 75 77
79 900 15 15 24 36 44 45 48 63 64 66 69
81 82 85 87 88 97

72002 6 14 17 22 36 48 50 51 52 60 62 73 76
79 81 83 88 89 93 94 100 3 6 9 16 20 23 33
35 39 41 43 50 52 55 60 62 64 65 67 69 71
73 83 91 98 201 3 8 14 16 17 24 33 35 39
52 56 57 61 67 71 74 75 89 93 307 13 16 23
35 43 54 61 62 63 64 69 70 71 78 82 95 99
400 5 10 12 15 17 18 22 25 28 30 32 51 57
61 65 73 78 87 90 94 98 509 10 13 15 19 20
24 30 35 36 37 40 45 54 56 59 60 66 69 78
79 80 83 86 87 97 609 12 18 24 25 26 30 33
38 45 48 49 52 74 75 91 94 96 706 7 16 17
21 24 34 35 41 46 49 62 68 71 75 89 91 93
800 7 10 24 29 31 42 43 48 54 55 58 60 62
65 75 84 87 88 99 902 10 12 16 22 28 30 36
40 4 1 42 44 48 53 62 6 3 77 83 85 95 99

73007 8 18 25 28 34 35 45 47 48 49 51 55 70
73 80 90 97 99 100 4 6 14 16 19 26 34 38
39 40 48 49 51 57 66 78 85 90 98 99 219 26
28 32 42 44 47 48 52 72 78 80 81 82 84 86
99 304 7 11 14 17 18 19 23 29 34 42 45 61
64 73 76 81 400 15 16 21 23 25 28 30 38 45
47 51 53 59 64 73 74 83 88 89 90 504 10 12,
13 14 15 16 23 25 26 33 43 47 48 50 52 59
65 69 71 77 83 85 93 97 98 99 602 4 8 9 12
19 21 25 26 30 33 44 47 49 57 61 63 66 73
79 81 88 92 705 11 15 21 26 33 34 3839 42J
54 71 72 81 83 84 85 86 91 93 800 5 14 17,
22 26 29 30 31 41 43 44 58 72 73 75 77 86
87 88 90 92 95 99 901 5 11 16 20 27 31 39
40 42 46 47 51 53 58 69 71 73 76 78 87 89 98

74002 6 7 24 26 28 30 36 42 43 47 51 54 65
66 76 79 80 81 82 86 89 91 94 97 100 7 9
10 21 33 36 41 55 59 68 69 74 77 80 92 93
95 98 99 202 7 11 12 13 17 21 31 33 34 42
43 44 54 62 7b 79 80 82 97 99 dOO 2 3 5 10 11
16 22 23 25 2 8 40 43 47 49 51 53 57 65 69
70 73 7 9 84 88 89 92 96 400 2 10 14
16 18 22 25 35 40 47 52 54 62 74 80 85 87
91 94 97 99 510 19 25 29 37 39 40 54 56 62
64 71 82 90 96 97 98 99 601 2 7 12 13 15 18
24 38 54 56 58 61 69 77 90 91 93 702 3 4
12 18 22 28 33 34 35 37 42 52 53 54 55 65
66 68 75 77 81 84 85 86 89 99 800 1 4 9 19
21 22 23 24 25 28 35 38 42 44 50 52 54 57
67 70 79 81 90 94 902 5 13 15 19 23 32 36
38 55 57 58 62 63 66 72 81 83 88 93

75000 3 4 14 23 24 31 43 50 56 62 63 64 65
90 106 7 20 22 33 37 56 57 59 60 74 75 82
90 91 94 201 4 12 13 16 18 19 20 22 26 31
33 40 49 52 58 74 75 81 84 86 95 96 98 324
29 50 64 81 83 84 88 89 90 94 98 400 6 12
18 20 24 25 30 31 32 37 38 40 41 48515254 55 57 5 8 64 82 88 92 94 95 505 15 27 29
31 35 40 44 47 52 53 55 57 62 63 72 76 79
84 88 605 9 10 13 15 19 20 22 33 34 36 38
40 41 44 47 50 51 65 67 69 71 74 79 83 88
89 95 99 700 12 6 7 8 16 18 21 23 24 30
32 37 40 44 54 55 67 71 73 75 77 80 89 90 95
803 4 6 8 13 22 25 26 32 33 35 38 39 45 48
50 53 55 56 61 62 63 68 69 70 74 7S 86 87
93 97 901 15 26 27 43 44 47 48 49 55 58 60
65 70 71 75 76 78 81 82 95 98

76000 4 6 15 17 22 24 27 31 35 38 42 51 54
58 59 65 75 77 85 88 100 1 4 8 20 22 28 29
33 34 38 40 47 51 59 70 75 78 83 88 96 202
7 8 9 10 19 34 38 44 49 50 60 61 62 63 67
79 81 89 304 9 16 17 19 22 27 33 43 44 45
50 62 69 70 78 98 99 401 5 6 8 15 25 27 32
34 44 45 51 55 63 76 85 87 91 96 98 501 2
3 6 23 31 41 46 52 54 62 63 65 68 71 72 87
89 91 95 622 24 25 26 29 32 37 39 43 44 63
73 77 84 88 704 6 9 15 18 34 41 49 52 55 57
59 61 68 72 76 81 92 98 808 9 20 23 28 30
32 36 38 40 45 49 52 53 58 61 65 68 69 70
72 76 77 82 83 93 94 900 2 4 5 20 21 33
41 47 50 59 68 78 80 81 82 96 97 99

77001 5 7 13 21 24 34 47 49 67 87 95 100 5
7 8 9 14 21 24 27 40 42 46 58 66 70 80 81
82 83 86 95 99 202 11 20 23 25 36 49 54 62
64 67 71 76 77 86 304 14 16 20 27 36 42 43
58 60 61 63 64 67 75 77 87 94 99 410 24 27
37 38 46 48 5 0 54 57 60 62 67 71 74 75 78
80 85 91 92 99 507 8 9 12 20 21 23 34 37 51
54 59 60 65 66 68 76 81 89 90 94 98 99 603
8- 12 14 23 31 33 41 42 45 46 50 52 53 54 56
57 62 71 73 75 80 89 94 95 703 9 11 12 14
23 24 27 30 37 38 4 1 48 50 51 52 53 59 60
63 68 82 83 85 86 87 92 96 800 3 4 5 9 10
13 14 17 22 25 29 39 42 44 46 50 54 55 57 6C
62 63 64 65 78 83 86 93 95 99 904 5 24 26
28 31 33 34 46 53 54 59 70 71 73 75 77 84
8b 87 88 89 9o

78000 1 7 11 16 22 25 26 34 36 40 41 42 44
56 61 62 72 74 78 82 84 85 87 93 96 101 f
11 18 34 36 39 41 43 44 45 49 53 58 65 6t

76 77 81 84 87 91 95 210 17 18 22 38 40 454 61 74 83 89 91 93 96 322 24 27 30 36 41
46 51 62 68 70 80 95 401 3 11 13 16 21 2i
24 27 28 30 31 33 37 47 48 53 56 57 63 65
70 88 500 8 15 18 28 30 33 37 38 39 45 54
55 59 61 67 71 74 81 91 97 98 610 17 20 2t
29 30 35 43 46 53 62 66 69 74 76 82 83 87
94 97 706 9 14 19 20 21 24 25 38 41 42 4^
49 52 59 60 63 64 72 73 76 85 86 93 94 97
804 9 20 22 23 28 31 34 36 41 45 50 51 52
61 63 64 65 78 79 84 89 95 96 99 906 7 5
12 20 21 22 30 35 39 40 41 47 48 50 55 55
62 65 67 76.79 85 87 97

79005 6 8 9 13 15 19 20 22 25 32 34 35 36 4C
41 46 49 64'65 70 78 86 88 93 98 99 101 i
6 9 10 11 18 24 25 30 33 38 40 42 43 4J
49 52 60 63 64 74 79 86 88 92 97 202 5 12
17 27 33 35 39 51 58 59 60 62 66 69 70 72
73 77 81 84 93 96 99 307 8 17 25 30 38 4C
45 47 62 71 84 86 91 92 93 402 17 18 22 25
32 38 46 54 57 64 65 67 69 76 80 90 91 92
504 5 11 17 19 22 23 26 27 30 33 39 47 57
60 66 68 70 76 77 82 84 86 87 93 97 U01 £
12 17 32 42 49 52 54 58 65 74 78 87 88 712
18 27 35 47 56 60 67 72 8 1 82 88 94 97 815
20 21 26 29 37 38 42 46 50 52 59 6 0 64 72
81 87 92 93 98 907 27 29 41 44 47 49 52 5^
65 66 69 72 79 82 87 88 98

80004 6 8 9 11 16 22 25 32 34 45 64 65 71
72 73 81 87 90 101 5 20 29 34 41 42 46 48
49 50 51 55 57 61 70 75 79 90 93 94 201 4

;

,

7 13 20 23 26 30 34 44 48 50 52 56 67 69 70
71 73 75 80 84 90 96 99 303 5 9 17 21 22 26
30 31 32 35 36 39 40 45 59 62 68 69 71 72
80 82 84 95 402 4 9 13 16 19 21 32 37 44 46
50 60 65 68 70 72 73 84 94 99 501 4 15 22
39 42 43 53 54 56 67 68 69 70 75 83 86 90 99
614 17 18 23 30 49 50 54 55 56 59 60 64 74
81 83 86 87 90 93 94 96 97 98 701 2 8 10 12
33 38 43 44 48 49 52 54 55 61 63 64 67 70
78 88 91 93 97 801 5 12 16 17 26 35 39 42 43
44 45 52 56 57 62 64 72 76 83 90 92 97 99 904
6 19 20 24 27 28 30 37 39 43 46 47 51 61 66
74 77 89 90 94 96 97

81004 6 11 14 19. 23 26 31 32 48 51 56 58 59
64 67 68 70 74 76 82 95 97 98 100 1 2 3 13
14 17 20 22 32 35 36 37 40 44 58 61 66 67
75 81 86 90 94 209 10 12 21 22 27 32 38 394 1 49 55 57 60 6 1 62 71 72 73 76 77 82 85 88
94 300 1 3 13 15 21 22 23 26 30 31 33 42
44 46 50 53 57 58 61 69 77 84 87 95 403 12
14 17 23 26 28 3 3 37 38 39 44 45 46 47 51 57
61 65 67 74 82 84 86 93 94 501 9 10 11 13
26 36 42 55 58 63 64 68 69 74 76 85 87 95 93
601 5 6 9 20 22 24 29 37 39 42 46 54 59 64
67 69 76 79 80 83 86 88 90 98 705 18 25 37
38 40 41 48 50 51 60 63 71 74 82 88 89 92
94 98 807 10 11 15 27 28 29 32 39 43 47 48
54 55 59 65 71 76 87 93 98 902 22 25 29
36 58 60 73 79 82 83 84 86 92 93 96

82001 6 12 19 20 26 28 31 33 34 39 40 47 49 50
56 61 67 70 81 84 91 97 99 106 11 16 19 271
31 39 41 48 50 51 65 70 82 87 89 92 97 208
10 13 14 15 16 17 19 28 31 39 42 45 46 47

55 69 73 91 92 93 94 301 2 8 11 17 21 27
33 34 35 43 45 49 53 54 55 59 60 72 76 79
85 86 90 95 400 8 16 17 18 24 25 27 29 30 33
62 63 68 75 77 80 86 96 506 9 23 25 31 32
42 54 56 62 68 77 80 99 612 21 27 28 31 32
51 53 64 66 69 73 75 81 85 88 701 3 4 5 8ļ
11 15 16 21 24 28 33 35 37 39 55 63 69 71 79

86 97 802 12 15 25 32 35 38 43 51 52 60 69
80 82 83 88 98 99 902 4 11 17 35 42 44 49 52}
57 63 76 78 82 83 85 94 96 98

83003 6 21 25 27 28 30 38 40 41 44 49 51 54 72
74 76 77 81 83 85 87 88 91 99 102 4 7 13 17
20 25 28 29 33 39 49 62 64 67 79 83 85 86 99
206 10 12 23 25 26 27 31 32 38 41 43 49 57
61 62 63 68 71 74 77 79 83 88 90 97 99 301
15 17 20 27 30 35 38 40 43 44 46 47 53 55 57
58 61 63 67 68 78 80 86 94 95i 97 403 8 15 16
17 20 21 22 23 26 30 32 35 38 39 40 46 48
51 52 56 60 62 71 80 84 85 89 97 503 6 14
20 23 26 27 28 30 32 33 35 4 3 44 46 50 54
58 59 60 70 73 76 79 89 90 93 94 95 99 600
3 17 18 21 31 35 37 42 47 48 52 54 57 60 63
72 76 77 85 90 92 96 97 99 704 7 8 11 18 23
30 35 44 58 68 70 71 73 79 81 82 87 801 17 18
19 21 23 33 39 4 1 43 46 49 50 51 57 71 80 82

84 86 90 91 904 5, 9 10 11 16 20 22 24 27
28 30 42 43 44 52 57 59 63 66 67 73, 75 8589 93 96

;

84004 18 28 33 34 37 40 41 42 44 55 57 59 60
61 62 64 69 71 72 76 87 90 97 100 1 7 8 18
22 40 44 49 51 52 64 65 81 95 97 99 200 2 8
16 22 24 25 33 42 44 47 50 54 59 64 66 69
71 84 87 93 99 301 7 9 17 31 38 39 42 43 45
48 49 50 51 66 67 81 82 92 400 4 5 18 22 27 29
431 48 56 S8 65 67 84 87 89 97 501 2 3 9 10
12 15 16 17 23 24 28 31 33 38 48 50 62 72
78 90 96 98 600 2 13 15 18 22 23 30 36 38
40 41 43 48 51 58 63 64 66 71 73 75 80 86
95 701 2 3 6 22 30 31 32 40 42 44 52 54 58
81 86 96 97 98 99 805 9 15 27 28 32 34 48
52 54 59 61 72 77 79 901 3 4 5 10 12 14 15
24 27 29 30 33 34 38 39 4 3 46 52 56 57 60
67 75 84 93

85 002 8 13 14 18 19 20 21 23 25 27 29 30 32
41 57 59 61 66 79 85 95 97 98 99 100 3 6
10 16 18 19 28 31 35 36 37 39 49 54 57 59

1 63 67 70 73 80 85 87 92 93 94 97 2D0 19
ļ 25 29 36 49 54 59 64 72 73 81 93 94 95 300

5 8 15 28 32 36 39 44 51 55 62 63 67 681 74 80 82 88 93 96 97 401 3 11 22 24 26 32 35
| 36 46 47 49 55 57 63 67 70 83 84 91 98 99

505 12 14 22 23 27 28 30 31 42 43 65 69 72
I 77 82 84 89 91 93 97 601 4 10 12 16 17 2225 28 33 35 39 40 46 47 61 64 68 71 74 76

84 89 92 98 723 24 28 30 34 46 47 57 65 72
73 74 76 86 92 96 97 803 15 17 19 22 33 47 51
57 60 6S 82 84 88 95 99 907 13 30 40 48 56
57 61 62 68 72 77 84 85 88 89 92 93 96

86004 6 10 14 16 31 36 39 47 55 61 62 67 70
75 78 79 80 83 88 90 93 95 114 16 18 21 23 32
38 40 51 54 62 63 67 71 75 81 85 91 98 208
11 15 17 20 25 26 27 29 32 36 39 45 48 50
53 56 57 59 60 65 72 76 80 83 87 90 91 92
97 98 303 4 10 11 23 28 29 32 41 45 50 51
53 60 67 73 75 78 79 82 86 91 98 99 407 20
45 47 48 54 58 62 65 67 69 72 77 83 84 91
96 506 9 11 15 20 23 24 27 30 31' 33 36 371 44 45 47 50 56 60 64 66 71 79 80 83 84 89
605 6 8 12 25 27 28 29 34 41 47 54 55 57 67

:, 74 76 77 8 1 82 83 85 90 700 14 23 27 31 34
!, 35 55 66 73 77 78 84 87 91 94 801 8 13 18
!, 22. 23 44 47 49 51 58 59 60 65 66 80 83 84

i 95 96 900 3 14 20 22 26 28 33 63 64 77 9C!! 91 94 96 99

J 87005 7 10 19 20 38 44 68 72 73 76 81 83 92
94 95 108 10 12 14 28 48 52 58 60 62 66 80
81 83 85 88 92 98 201 5 20 24 25 29 32 36 37

!' 48 56 68 71 72 73 80 85 89 96 99 302 20 24
30 43 45 46 5 0 57 58 59 62 77 84 408 16 18

j 19 30 33 34 35 39 40 44 46 55 57 58 64 67
68 77 94 96 507 12 18 27 3 1 35 40 41 52 53
55 63 65 81 88 91 94 99 603 5 6 7 14 18 25
27 28 29 34 36 39 43 47 49 55 70 71 80 81 83
91 95 96 97 702 7 14 21 25 26 32 33 34 35
37 47 53 69 70 81 84 88 89 97 98 803 6 7 13
14 21 24 25 27 29 35 55 57 63 66 68 69 71 72

I 76 78 86 87 95 99 901 2 4 5 7 16 34 38 42 55
ļ 56 90 91
ļ 88008 9 2 0 40 42 47 48 54 66 71 74 75 76 79
;. 87 93 97 103 5 14 17 27 29 30 33 37 39 40 47
, 53 57 58 62 68 74 75 77 79 82 87 90 94 95
, 201 3 6 13 14 18 19 23 26 28 33 35 45 50 55

57 58 63 64 68 71 72 84 88 96 302 3 7 17 20
32 35 37 52 57 65 68 72 77 78 85 86 88 92 95

ļ 405 10 16 20 22 25 37 38 40 51 53 64 66 69
83 86 88 89 91 95 503 4 5 6 8 10 14 21 27 3C

1 59 60 61 65 82 85 601 6 8 11 23 30 34 36
39 40 43 45 47 53 66 70 71 73 77 85 88 96

1 717 18 27 29 33 39 43 45 56 67 70 73 74 7576 77 80 81 92 98 800 5 28 32 33 37 39 4f
48 51 62 71 73 89 98 907 11 14 15 17 26 28

i 40 41 43 45 53 61 66 67 71 T> 75 78 79 81' 82 83 84 85 98

:

,

89001 3 9 11 16 26 27 39 41 43 44 48 62 63 67
73 74 77 78 88 91 94 100 3 7 8 11 19 23 26
28 32 42 49 54 72 82 84 88 96 200 2 7 8 9 13
15 16 19 20 21 25 29 30 38 40 42 44 52 57 58
62 67 69 70 75 80 88 90 91 93 315 21 22 24 25
31 37 39 44 53 58 64 67 70 71 77 79 80 81 84 91
93 99 405 11 13 16 18 25 27 28 40 42 53 54
58 61 65 66 67 73 90 504 6 8 11 13 18 19
22 28 32 35 36 37 39 40 44 47 48 52 53 61'
65 68 71 74 79 82 84 85 90 95 601 2 4 13
17 25 27 34 35 53 54 59 63 64 70 74 82 87 94

. 95 96 700 1 11 17 19 25 26 27 29 30 40 6lļ
68 72 78 84 85 93 97 99 813 19 25 35 41 48
51 53 58 59 68 77 79 80 81 85 86 90 901 9
18 22 35 42 49 63 74 77 83 88 94 96 98 ļ

90004 19 21 24 25 29 30 35 41 43 53 59 60 66
74 82 86 87 91 103. 11 14 17 19 21 23 26 30
34 35 38 43 45 46 48 56 58 63 65 70 76 80
82 86 87 88 89 93 202 3 5 7 16 19 25 27 31
34 36 39 41 43 57 65 71 84 91 98 300 5 7 12
14 18 19 20 27 29 4 1 46 55 57 58 63 67 70
71 76 80 84 87 402 10 12 15 16 17 18 24 27.
28 30 36 41 46 53 55 67 74 81 84 88 99 502
4 1 1 14 15 16 18 21 22 2 3 32 36 42 64 65
68 72 73 75 77 82 83 86 87 90 94 98 601 4 71
8 13 16 20 21 28 30 31 35 55 59 64 69 73 74
75 81 85 87 88 90 702 11 12 17 26 30 31 32
33 38 45 49 59 61 69 71 76 77 81 83 95 96 99
800 1 9 14 18 34 37 38 39 49 56 61 71 72 80
84 85 94 98 99 914 23 24 36 43 45 56 62 66
67 70 75 77 84 95 96 I

91002 7 8 14 16 17 22 24 34 39 43 47 52 54 55
63 64 81 84 90 96 97 100 1 5 6 9 10 19 20
22 25 27 29 34 44 51 62 63 64 66 74 83 90
94 96 200 6 12 13 17 19 21 25 29 30 34 35 41
60 58 61 63 65 70 81 90 97 301 2 16 17 23
27 32 33 38 39 40 41 43 53 55 56 57 58 60
64 69 70 82 88 92 93 94 424 26 33 43 48 50
61 62 69 74 83 88 90 91 94 97 501 3 9 27 28
29 34 42 43 48 52 56 59 60 61 78 84 87 94
96 98 604 9 11 13 18 26 27 30 38 46 55 63
66 69 71 73 75 81 85 86 96 98 706 11 15 19
21 23 31 35 37 40 41 42 47 52 53 64 68 71 85
86 92 93 98 801 2 21 28 35 43 45 46 52 63
69 71 76 89 94 903 4 7 14 16 20 25 29 30 44
45 53 55 59 64 78 79 83 87 88 92 97

92006 11 12 20 29 30 32 39 41 43 55 58 62 64
67 71 80 86 90 91 94 103 4 7 11 18 19 27 28
30 35 39 42 53 55 61 63 66 67 83 85 86 91 94
97 98 204 8 17 20 24 34 45 48 49 51 56 67
81 82 97 303 6 13 16 24 34 38 57 60 79 8 1
86 87 93 94 400 5 15 21 24 44 53 58 65 69
7 1 75 81 89 91 94 95 501 4 5 7 9 11 14 24
27 31 39 44 46 48 56 58 60 66 70 71 72 82 86 88
99 608 11 14 20 25 30 3 1 39 41 51 53 58 69
75 83 87 88 90 91 96 700 1 6 11 12 15 16 19
21 23 25 28 30 34 35 41 42 44 45 47 50 55
60 63 68 70 71 81 86 800 2 5 7 10 19 21 28
29 30 34 36 43 47 70 75 94 98 99 904 14 18
22 26 29 34 38 50 59 61 64 66 68 69 73 74
77 81 93 94

93006 9 20 22 24 29 31 38 51 54 57 68 70 73
80 84 86 88 101 14 18 25 29 30 31 33 36 43
45 52 53 57 62 64 65 70 82 84 86 88 89 202
7 8 21 28 30 33 43 57 66 91 96 303 5 7 13
27 30 33 36 41 42 47 57 58 59 60 62 65 74
77 83 84 88 89 97 400 11 24 43 46 50 51 55
56 59 62 65 66 68 69 79 80 84 87 92 93 95
98 504 6 8 10 20 28 30 35 38 39 41 47 60 61
63 69 75 79 84 85 89 602 7 8 11 12 16 17 18
24 29 47 48 51 52 55 67 85 88 92 96 702 3 4
13 16 17 22 23 26 27 31 33 37 41 43 62 63 66
71 74 76 78 89 94 95 98 99 802 3 7 8 10 11
14 19 20 28 29 33 45 51 54 59 60 63 68 72 75
79 80 84 90 904 11 13 24 35 36 37 38 47
49 54 56 57 61 641 68 74 77 80 84 89 95 99

9400 2 7 8 11 14 23 25 32 36 42 46 53 58 60 66
67 69 73 79 84 86 88 90 96 100 7 16 17 20
22 27 28 31 38 62 66 67 81 83 89 99 204 12
17 25 36 37 44 47 49 53 55 63 75 81 85 303
5 11 14 26 27 31 3 3 40 41 43 51 57 62 74 86
91 400 1 3 7 13 18 22 24 27 28 3 5 46 47 48
53 56 62 70 71 79 80 89 92 502 7 13 20 22
25 28 29 30 31 37 56 58 60 63 70 74 78 85
88 90 .91 95 98 609 18 21 24 25 27 32 35 40
41 51 53 58 59 72 73 85 93 98 702 4 12 15
16 22 24 27 29 35 38 41 44 45 46 54 58 59
61 72 78 79 81 82 86 802 7 16 21 22 24 36
38 42 47 49 62 66 86 90 97 99 909 14 15 2225 31 41 43 45 52 63 64 68 74 77 86 93 94 95

95001 6 10 12 13 14 27 28 31 36 39 44 51 5556 57 58 61 69 72 73 77 80 84 89 97 103 6
13 16 21 23 26 36 37 39 44 45 53 62 68 70 76
78 82 87 88 93 95 214 17 21 24 28 29 33 40
44 47 49 53 56 60 62 68 77 82 97 304 8 18 30
32 38 39 43 44 53 63 65 67 68 69 80 83 8688 98 401 7 10 20 21 26 29 30 33 38 48 56 63
67 69 71 77 79!81 83 88 91 92 500 1 16 21
25 40 41 42 45 47 57 58 60 64 67 72 77 81 84 96
604 10 11 14 21 23 29 32 34 35 37 42 46 52
%4 56 59 60 61 62 65 66 69 75 92 95 700 4
5 6 9 15 21 24 33 39 63 67 70 72 74 77 78
83 90 94 99 804 12 15 17 27 32 36 40 44 53
56 59 64 70 76 80 89 90 92 911 14 18 35 37

1 43 46 48 51 57 64 72 83 86 87 93 96
96001' 18 22 28 34 42 45 46 50 51 55 59 63 66

67 69 73 77 82 95 96 106 12 30 33 35 4051 55 56 62 64 65 72 78 81 85 87 89 95 99203 7 12 17 20 21 22 28 30 31 41 44 48 51 53
56 69 74 85 90 96 99 303 9 11 16 18 19 26
33 36 45 54 58 59 67 71 73 79 82 405 13 19
20 26 27 32 34 36 45 46 51 53 54 57 62 6366 73 86 88 94 97 502 5 6 9 16 20 26 29 33
35 37 46 55 71 72 75 82 86 92 95 99 603 10
21 22 25 26 28 32 34 38 50 56 62 63 71 82
84 86 93 97 708 16 18 20 27 36 37 39 42 4750 56 61 67 68 73 75 85 87 92 95 98 803 7
10 14 17 20 22 35 39 44 46 48 49 50 57 59
61 7 1 72 80 84 85 90 97 905 7 13 16 32 34
39 43 45 46 55 56 61 64 66 69 74 77 82 83
85 86 91

97011 14 16 33 35 37 50 58 64 65 66 71 75 7778 87 93 95 97 106 8 15 22 24 32 34 39 42
43 45 50 52 59 66 68 73 76 86 94 210 13 25
28 40 45 47 58 60 71 73 75 76 82 83 93 96
3 00 5 7 9 17 20 31 32 33 34 52 54 64 65 68
80 82 85 93 94 97 404 5 10 19 25 26 38 41
42 44 4 6 48 64 65 67 78 79 81 82 83 86 88 92
501 6 13 16 18 19 27 28 39 41 44 45 48 54

i 59 77 88 90 94 95 96 98 607 15 16 40 43 46
' 51 52 5 8 67 83 87 91 94 701 6 8 12 32 34
i 39 40 44 45 47 56 60 61 64 66 68 78 79 83
i 84 85 86 92 94 807 11 14 15 23 28 43 45 48

50 62 72 83 93 900 1 3 16 20 24 26 29 3133 38 54 57 64 69 71 72 77 83 96 98

_

98000 3 16 17 24 29 31 33 35 37 38 40 44 45 48
49 69 76 81 88 94 102 5 9 11 22 25 32 34
56 57 60 63 75 84 88 89 93 96 212 15 28 29
32 37 43 47 48 54 56 59 61 62 72 78 80 81 i
87 89 90 92 93 94 300 6 12 23 33 34 36 39
46 59 65 74 76 79 93 94 97 99 405 9 10 13
20 22 27 29 39 40 45 49 51 53 69 80 82 85
86 92 99 502 22 23 25 27 39 41 42 50 51 54
55 5S 60 72 80 84 91 92 93 97 98 99 600 4
5 6 9 13 14 17 20 27 28 33 35 51 54' 59 60
68 70 78 80 90 95 96 97 705 12 15 17 24 26 30
39 40 46 47 49 56 63 68 72 76 78 79 83 87 )
90 92 99 808 14 16 18 19 26 27 32 43 51 57 j
58 59 64 66 76 77 79 82 85 88 89 94 95 98 901
17 24 28 30 37 38 46 51 55 64 65 68 69 81

99004 11 15 18 22 30 34 38 43 46 48 51 53 60
67 71 78 79 81 86 88 99 101 2 3 7 14 19 20 "
21 23 26 36 45 53 67 88 90 91 93 97 204 6 9
11 15 16 19 2 0 33 39 42 43 54 62 65 66 67

71 74 83 84 85 86 96 98 99 308 12 15 23 26
31 34 36 41 43 54 57 63 68 77 82 83 88 89 91
400 12 2 1 33 34 42 47 48 50 51 54 60 61
72 73 84 86 500 3 6 22 30 32 33 35 42 43 50
54 59 63 65 75 80 88 92 99 600 2 7 10 12 15
26 31 33 38 43 49 50 51 54 67 74 86 87 88
95 99 701 8 14 18 23 30 32 39 44 56 65 67
77 80 84 85 87 88 95 806 13 19 23 28 36 41
43 45 50 55 60 6 1 62 67 72 80 84 91 907 12
13 14 15 19 20 23 24 26 31 43 56 58 60 61
fifi 7T 78 81 02 Ofi 00

'
'
,

100002 5 21 22 29 41 48 50 51 58 60 66 67 71
75 80 81 83 85 96 99 106 12 15 16 17 26 33
37 43 45 52 69 75 80 83 85 86 87 91 94 95
206 8 9 19 23 34 39 411 53 55 58 59 60 63 65
74 78 82 83 86 300 18 19 27 30 33 39 41 43
44 45 48 51 53 54 56 57 67 69 7 0 75 77 1%.
82 85 87 421 24 25 29 35 45 50 53 54 57 63.
73 77 87 88 94 97 99 506 25 34 36 37 48 50
63 76 80 81 85 88 90 93 602 3 11 13 17 1^21 2 3 34 44 63 64 66 70 74 77 80 81 86 96 94
98 99 700 1 6 7 10 24 28 29 34 47 48 51 53
56 59 60 63 64 68 71 76 79 82 89 94 96 802 9 1B
11 18 19 23 24 34 36 38 44 48 53 55 61 63
67 73 83 86 92 99 906 13 17 18 22 24 25 31
39 51 59 63 65 77 79 80 81 83 88 91 97

101004 7 8 10 26 30 35 41 43 47 56 57 59 63
65 78 84 85 87 92 95 96 106 7 11 13 15 17
23 32 37 38 39 46 47 49 51 55 56 58 66 69
7 1 80 83 87 88 90 91 95 204 5 10 11 15 23
35 36 40 51 54 57 62 67 69 7 3 80 8 1 82 94
300 1 14 27 29 30 43 46 50 54 55 61 65 70
92 402 10 19 22 23 33 44 45 53 54 63 64 68
73 77 78 79 80 83 87 88 89 91 93 99 504 12
19 27 32 40 42 46 48 49 50 51 52 56 61 62
65 72 79 81 88 91 94 96 99 601 2 7 8 14 19
20 24 25 27 30 31 35 46 50 54 57 58 59 61
68 77 80 85 96 701 2 5 9 11 14 26 34 39 44

' 48 58 70 72 78 79 88 95 800 24 25 27 28 39
45 50 56 59 68 71 92 907 19 26 31 34 36 41
47 50 51 55 57 66 83 86 87 89 92

102003 9 18 22 26 27 37 42 45 47 49 55 57 62
74 7 6 84 88 94 101 8 12 13 14 15 18 24 32
33 37 45 46 48 50 53 57 59 63 67 69 71 8389 9 3 201 4 10 14 16 18 19 24 31 44 51 56
57 59 70 71 76 80 81 85 89 90 96 98 99 301
19 20 24 27 28 30 31 34 37 38 39 40 46 56
57 6 1 63 65 67 7 1 76 78 80 85 90 400 1 11 27
30 33 34 35 40 43 48 52 53 56 58 59 64 70
72 74 78 85 95 512 17 2 1 22 23 38 52 55 56
59 63 66 72 74 75 89 91 96 610 12 31 36 47
48 54 55 56 61 69 81 85 702 3 5 15 16 27
34 35 38 40 44 57 58 59 60 62 64 65 71 75
76 78 84 86 88 92 99 814 15 16 25 31 32 37
41 47 55 58 95 98 901 13 14 16 17 28 30 31
38 39 52 59 61 63 80 81 84 86 92 97 99

103 003 5 25 31 33 40 43 45 46 47 49 50 61 72
74 94 95 99 102 4 6 11 26 30 38 41 44 53
60 66 69 74 78 85 90 91 92 94 95 96 97 225
27 30 32 35 40 45 47 48 52 60 65 67 75 76 96
99 344 49 54 63 68 70 73 76 93 97 98 99 400
3 4 18 27 37 57 64 66 68 79 88 92 96 98 99
501 5 10 13 19 35 36 40 47 51 56 60 65 68
74 80 92 98 604 6 7 24 25 35 43 45 56 68 69
71 76 77 79 80 84 98 99 711 16 19 22 24 26 -
30 31 33 57 64 74 89 91 95 804 9 14 19 36
37 38 47 48 58 59 60 66 68 76 82 99 901 2
8 9 25 30 34 37 38 40 43 51 62 77 78 79 83
95 97

104018 24 26 33 35 37 46 50 51 55 64 66 7o
77 82 83 86 87 92 93 97 101 3 9 12 17 22
23 26 29 35 36 44 54 59 66 68 69 73 80 83 85
204 10 13 29 45 49 53 56 68 86 87 93 96 301
16 22 30 36 44 52 '54 55 57 63 74 75 78 81 91

400 3 6 9 12 14 20 21 24 32 37 49 56 62 64
74 78 83 84 94 95 97 502 4 10 14 16 22 23 2431 40 4 3 44 53 55 57 72 73 74 77 79 85 87 88
90 91 96 601 4 17 18 22 27 31 32 34 39 42
52 58 68 76 79 85 98 99 703 4 11 13 17 25
27 30 32 38 39 41 43 46 47 59 71 73 75 77
81 87 88 96 97 98 806 16 20 40 41 45 49 53
65 66 74 85 89 93 902 10 17 18 19 23 31 39
40 45 55 56 59 fifi 67 74 83 04

105004 7 13 2 3 25 33 35 37 39 40 49 56 62 64
67 69 74 75 80 85 97 104 7 16 24 29 31 34 37
41 44 45 48 50 52 54 64 92 95 98 202 5 7 15
16 24 29 31 33 34 43 45 47 48 51 56 59 61
65 66 77 84 86 98 99 300 2 9 11 14 18 20 25
26 35 46 52 53 55 57 60 71 75 76 88 90 91
92 97 401 5 6 25 29 33 36 41 42 44 51 54 59
67 68 71 72 73 79 83 90 95 502 4 5 6 10 11
12 14 19 20 27 29 34 41 43 49 50 56 60 70
75 78 83 96 606 9 10 11 13 15 16 18 19 22
24 28 35 39 53 55 57 63 64 66 80 83 93 97 99
702 10 11 15 17 27 38 43 45 46 53 54 57 58
63 64 66 74 79 82 84 85 88 89 90 91 802 5 8
10 13 18 26 32 35 45 47 51 53 63 73 74 7577 83 84 87 90 91 904 9 10 12 17 19 29 37
38 42 44 48 51 57 62 64 69 72 77 82 9599

106000 1 2 6 7 8 9 10 25 26 41 44 50 59 6162 67 71 74 77 81 83 84 104 7 16 24 25 2628 30 37 38 40 48 51 52 69 74 82 84 86 89209 12 15 22 23 29 31 36 41 42 43 44 50 5253 55 57 60 70 71 74 77 88 97 99 325 26 28
30 36 39 41 45 46 53 57 61 65 66 69 73 7577 78 83 89 94 96 402 3 4 5 6 17 22 23 3031 35 43 45 47 52 66 67 69 75 76 77 78 7988 91 95 98 99 500 5 6 14 17 25 29 31 41 4750 54 56 62 66 70 72 73 83 84 89 90 94 6001 3 6 17 19 32 36 42 48 55 58 72 86 89 90
92 96 97 98 700 4 18 22 28 30 33 38 42 50i 51 61 64 78 81 96 97 99 809 10 18 19 22 23

i 24 2526 30 34 40 51 58 63 65 82 83 85 86 9395 99 901 7 23 24 28 30 31 34 36 39 43 4448 58 61 64 67 81 83 89 92 96



10 7002 10 12 14 15 16 26 27 32 33 34 41 42 52
58 77 79 82 85 88 91 95 99 101 2 4 12 13 17
21 24 25 27 28 36 37ļ 39 56 73 81 86 89 9093 200 7 23 24 30 33 35 39 47 48 51 72 76,'80 83 92 94 95 98 302 4 6 7 10 14 15 17 2327 45 50 55 56 58 68 72 74 75 77 8 1 82 8384 93 95 97 400 2 6 11 17 21 27 33 34 43 46ļ
51 68 69 83 88 92 93 504 5 7 9 10 12 15 24
26 29 33 35 36 39 42 43 44 47 49 53 56 60
61 63 68 69 75 80 81 84 85 97 601 6 19 22 1
28 33 36 43 50 66 67, 68 69 70 71 74 78 79i
84 89 90 91 95 97 705 7 15 16 23 27 404142 43 55 64 74 77 80i 81 85 89 95 801 9 11
12 15 16 18 37 42 49 51 74 82 88 91 98 99
901 3 8 12 14 15 17 23 30 31 35 41 42 49
54 68 69 70 72 83 84 85 91 97 98 99

10800 1 3 10 17 26 28 42 44 47 53 57 68 76 85
116 18 29 30 32 44 55 56 58 60 67 71 76 81
87 94 204 5 6 7 19 24 30 32 33 35 36 42 44
53 57 67 71 78 84 88 300 4 6 8 9 18 26 29
50 53 58 61 70 74 77 83 90 95 404 13 21 22

25 29 34 37 41 42 50 66 69 70 71 74 92 95
500 6 9 14 16 18 19 20 24 35 42 47 48 52
56 64 74 75 83 90 97 600 3 25 32 46 52 57
59 65 70 71 73 76 83 85 87 89 90 94 96 700
11 16 23 24 25 29 34 50 71 75 78 88 96 97,
801 2 4 5 11 15 16 23 27 32 34 36 39 40 46
47 48 51 57 59 62 64 65 77 79 80 82 89 90
96 902 7 9 14 15 17 19 20 23 34 4 1 43 46 49'
56 62 68 70 74 75 82 85 92 94 97

109011 18 20 27 35 37 44 47 57 58 64 67 69
72 74 80 82 85 87 92 97 104 5 6 8 13 23 30 34
39 46 54 5 8 67 70 73 83 89 98 202 12 13 14
15 25 27 29 30 31 34 35 39 41 44 49 54 55

58 69 86 87 90 95 97 308 11 18 22 24 26 31
32 33 36 39 41 50 60 62 74 76 77 83 97 98
404 9 15, 19 24 27 28 36 38 39 44 46 54 69
76 83 84 92 94 98 501 4 8 18 27 35 42 43 53
55 58 65 68 69 71 82 90 92 93 95 98 600 2
5 9 24 27 32 41 43 47 48 61 62 69 76 80 86,
87 90 95 98 99 703 9 13 22 42 49 50 58 66
83 88 91 97 804 8 11 16 19 30 31 32 33 41 451
46 50 59 64 73 78 79 83 87 88 92 93 96 98
901 2 14 29 31 34 36 42 44 46 56 57 62 711
84 8fi 0(1 97

110009 10 17 33 34 36 37 3 9 42 48 52 59 60 68
69 73 76 87 90 95 109 10 11 19 23 26 27 33
35 39 43 50 51 58 66 69 74 83 89 202 4 5,
10 12 22 23 24 25 28 34 42 46 52 56 65 68,
71 78 83 84 90' 91 97 99 306 7 11 25 27 29,
37 43 48 49 52 54 56 58 64 68 71 75 83 85'
87 88 89 90 94 98 409 20 28 38 39 51 54 56
79 95 97 98 508 11 14 15 18 20 22 23 34 36;
41 43 50 52 54 55 66 71 73 74 75 81 86 871
88 602 5 6 7 8 16 24 30 31 36 37 42 49 55,
57 62 65 73 74 78 79 83 86 700 1 7 10 23
24 36 38 47 49 50 60 62 63 66 72 73 74 82!83 87 89 93 98 99 805 12 14 18 19 21 30 31.!
33 34 38 45 51 56 58 72 77 78 79 87 88 89
91 94 99 906 7 13 15 20 22 37 39 4 1 43 45 ,
54 55 57 64 72 74 75 78 80 87 9 1 94 95
96 99

111012 23 33 41 46 51 59 61 71 88 95 97 104
7 11 12 20 22 26 27 32 38 39 40 43 47 48
49 62 66 69 76 81 89 91 95 202 3 11 16 18,
20 27 32 34 36 38 44 45 48 59 60 63 65 66
69 75 93 96 97 308 14 28 36 41 45 48 53 54
62 71 73 84 96 97 401 5 15 16 22 27 32 35
38 49 50 54 58 62 70 72 74 75 77 79 81 85
90 96 99 501 4 11 12 13 15 16 17 20 22 27,'
37 51 57 58 65 71 72 73 78 83 92 605 7 8.
17 18 31 32 33 34 35 45 52 55 73 75 90 702
12 14 19 20 21 24 35 50 51 52 57 60 62 64
69 72 75 79 93 811 18 22 39 42 45 51 52 57
64 67 68 74 77 88 89 91 95 902 3 7 18 22
24 26 33 35 38 42 45 52 58 68 72 73 80 82
84 89 90 92 i

»12001 11 23 28 29 32 35 52 53 54 58 71 72
73 74 84 86 90 92 98 101 11 19 29 35 36 39
42 43 51 66 82 85 91 99 202 14 21 35 41 45
53 57 58 63 68 69 70 75 76 79 88 300 2 4 7
11 15 17 19 26 27 35 46 48 52 55 56 57 58
77 81 84 87 88 403 7 15 22 27 29 31 40 42
43 47 58 59 64 65 67 83 88 91 99 506 8 9 13
18 23 26 30' 33 41 54 57 66 70 76 93 98 601
8 15 16 20 23 24 35 44 47 48 53 55 59 69
76 84 86 97 98 701 7 14 17 19 24 32 4 0 51
53 60 66 71 76 78 80 84 86 89 801 5 9 12
16 19 24 27 28 29 32 38 39 40 50 51 52 65
68 72 74 81 84 86 87 90 91 900 1 8 20 24,
90 34 35i 3fi 41 44 5fi fiS 70. 71 75 76 78 79

;i
84 91 98 99 I

113008 10 12 19 29 3 1 40 45 46 49 55 60 62 66 ,
72 74 83 84 86 88 89 91 93 95 96 105 6 19,
20 25 31 34 36 40 48 60 62 64 69 74 76 78,,
82 93 99 209 13 18 27 35 36 38 44 49 50 61
62 63 67 68 75 305 6 9 11 12 15 18 19 20 24
25 35 36 37 39 44 45 46 48 51 56 58 60 63
67 72 74 76 78 79 81 91 92 93 400 6 8 11 14
15 19 24 37 45 51 52 55 61 66 67 68 72 74 77

80 82 88 89 97 501 2 5 7 21 22 26 30 31 32
39 41 43 50 55 59 67 68 72 82 84 85 86 87
88 94 95 600 1 4 6 18 29 30 32 37 39 42 45
51 54 57 62 63 65 66 67 69 73 76 82 89 93 98;
99 704 8 12 21 22 41 54 65 70 77 81 83 84
91 94 97 801 5 10 11 12 16 18 23 28 44 46!
60 68 75 89 94 95 96 97 903 7 10 28 33 47
49 51 60 61 69 70 72 74 86 92 96

114005 6 11 14 19 25 36 38 43 52 61 63 64 66;
69 71 77 78 79 82 83 85 102 6 13 14 15 24,
29 39 42 44 4 6 50 51 69 77 82 85 88 90 94
200 3 18 26 33 34 35 44 50 83 88 94 30 1 2 ,
3 17 22 25 26 29 36 45 48 54 55 57 58 67 81, 1
84 89 96 404 15 18 20 35 36 41 42 4451 54
58 62 66 72 78 82 88 93 94 96 98 510 22 24
29 31 36 37 44 45 55 59 62' 73 79 81 82 89,
90 92 93 95 98 604 8 9 12 24 28 32 33 .34 35|
36 37 38 40 46 49 51 52 56 58 62 69 79 80
84 98 713 14 17 23 27 29 32 37 38 62 64 68

70 86 90 94 98 801 8 10 11 19 28 33 34 35
41 43 49 6 0 71 72 78 81 82 85 89 98 900 2 3
5 8 14 20 21 22 25 36 42 43 47 51 57 60 6 1;
65 66 74 78 83 84 85 87 90 92 93 98

115013 15 17 22 29 32 34 39 55 58 59 61 62 63
66 73 74 97 106 11 21 24 26 30 37 47 49 50,
53 57 61 66 69 79 81 87 95 203 5 6 7 15 17;
30 39 47, 50 54 56 57 59 61 66 67 69 72 74
79 90 92 94 97 98 304 6 9 11 14 19 26 27,
30 36 39 51 59 64 76 78 84 85 91 93 96 99, 1
407 12 13 22 34 45 54 55 57 60 62 67 74 811
82 89 91 92 96 97 98 99 500 2 3 7 11 18 27,
28 37 44 46 49 52 53 54 56 57 58 64 70 7s
85 91 602 5 12 13 17 19 20 21 26 33 42 43
49 50 55 56 57 65 70 79 83 91 97 99 707 15,
17 19 20 27 32 33 37 40 42 43 44 47 55 57'

,

!

|

!

58 60 63 67 71 72 76 78 81 89 96 99 803 8
10 11 13 21 28 29 34 36 37 50 54 57 59 6267 75 79 81 84 88 902 8 10 12 13 19 23 2529 33 39 54 61 62 65 72 74 79 83 91 94 I

116003 5 6 10 12 14 16 18 23 24 25 27 32 33
43 46 51 53 57 59 60 68 74 76 79 82 83 9' 94102 12 13 15 21 31 34 40 44 50 64 67 71 83202 4 6 16 30 33 43 50 52 63 74 77 79 81 91
99 304 6 7 21 23 30 36 38 47 51 67 70 73 7677 78 85 91 93 95 404 5 12 17 19 22 24 3034 41 44 46 51 57 60 71 73 76 89 93 95 99501 4 6 7 13 21 26 29 32 35 36 37 47 50 5557 69 82 83 89 91 93 95 605 7 10 21 36 44
46 55 57 59 60 61 64 65 86 91 95 96 98 99700 3 4 13 16 23 25 26 27 34 40 41 49 54 57 6067 74 77 82 87 90 91 804 12 15 18 22 23 3334 41 46 47 50 51 54 56 60 63 67 86 88 91
92 93 94 95 902 7 13 19 20 21 22 31 39 44
47 53 58 62 63 66 67 68 74 75 90 91 92 93117002 9 20 30 36 40 44 45 46 56 59 60 62 6465 73 76 77 78 79 89 98 107 10 15 24 «28
34 35 45 65 68 82 83 85 89 90 94 201 4 8 12

.22 23 30 32 34 35 39 41 42 45 47 48 57 59
65 69 83 86 89 92 93 95 96 97 98 305 6 7
10 21 24 27 44 48 54 55 60 61 62 63 64 70 83
84 86 90 93 94 400 8 10 14 29 31 34 41 51
56 63 66 70 71 75 79 82 83 90 92 94 99 501
3 5 14 19 23 25 29 31 40 44 5 1 55 57 66 67
68 69 73 75 77 78 91 93 96 99 600 5 6 7 14
17 22 31 34 42 43 44 52 64 67 80 83 90 92 99
702 7 16 17 19 24 27 29 30 37 42 43 46 48
50 59 63 68 69 77 79 81 82 86 88 98 804 8 91
11 20 27 30 33 41 42 43 48 49 50 60 70 7lļ
85 88 89 91 92 94 98 903 6 14 19 23273032 36 39 43 47 48 60 62 74 75 82 92 94 95'oo

;

118002 16 25 26 28 36 40 44 45 59 60 63 73 81
83 94 100 2. 3 16 18 20 23 24 26 27 36 38
39 46 51 59 64 65 74 89 93 94 202 3 9 13 171
19 22 28 32 44 46 47 54 63 77 79 82 85 92
96 97 306 10 11 12 14 18 21 23 24 27 28 29'
40 42 43 48 58 62 70 77 81 88 96 97 99 4031
4 16 17 26 34 35 43 45 66 69 84 90 91 931
96 500 3 4 8 15 20 28 35 36 49 58 63 64 671
68 73 82 89 90 99 601 14 20 23 34 37 38 40
42, 45 46 62 69 71 84 90 94 95 98 99 700 2;
15 22 26 34 37 40 44 49 52 54 60 61 62 64 66'

77 78 89 93 94 97 801 5 8 12 18 20 25 26 27ļ
32 36 37 38 40 43 44 54 59 63 65 66 69 80
87 91 92 93 919 25 27 28 29 34 48 53 54 57i
58 60 61 81 86 95

119000 4 7 8 10 28 34 47 50 56 58 62 63 65 66!
6 8 70 72 76 78 82 83 84 93 97 104 9 13 14
16 22 25 31, 35 38 39 40 42 43 60 67 73 78ļ
81 86 87 91 93 94 202 3 13 26 33 38 39 41
44 50 53 64 71 83 95 99 305 9 11 13 23 241
25 26 27 30 38 40 41 43 46 52 60 62 66 69!
76 78 79 81 86 88 92 94 96 415 18 20 22 35!
36 42 48 52 58 66 68 71 74 83 86 87 501 5 8
13 15 23 26 29 31 38 41 43 46 53 63 65 67j
90 97 600 3 13 18 25 29 33 34 37 38 44 60
62 65 66 74 76 78 88 89 90 95 99 704 6 8
13 18 19 20 21 22 25 29 31 32 34 44 47 48
4 9 64 66 68 69 75 76 80 82 83 85 87 92 97 98
801 2 4 8 9 13 14 18 27 42 49 50 54 58 61 68
75 77 82 83 92 93 97 99 900 7 8 12 20 32 35
39 40 43 44 45 47 52 54 55 57 71 73747679 82 83 84 85 92

120003 15 28 30 32 33 35 41 43 44 56 64 69 92
94 100 1 8 11 16 19 22 27 34 40 42 43 4748
72 77 79 84 85 89 205 11 19 21 22 29 30 38
42 53 54 57 58 63 66 81 83 84 92 96 308 16
17 36 49 54 57 60 64 68 79 88 96 406 8 19 20
25 29 30 31 33 37 40 47 52 55 57 65 69 72i
74 75 76 85 91 93 99 503 4 9 14 16 19 23 26
27 34 39 41 43 50 78 79 81 82 91 602 3 11 16
29 30 33 35 39 40 43 44 46 60 67 69 70 82 92i
93 95 701 5 8 10 25 33 35 40 4 1 43 44 51 56
63 72 73 801 2 5 8 18 19 23 24 30 36 40 46 50ļ
60 63 68 72 74 76 77 82 90 903 4 8 10 22 251
30 37 41 45 48 49 52 62 78 81 89 92 96

121010 13 16 22 23 24 29 34 36 44 65 66 70 73
75 90 92 94 98 112 20 25 26 35 46 50 54 56
58 66 71 79 82 84 91 202 4 5 6 12 23 39 40

, 43 46 50 53 55 71 77 87 89 91 92 99 301 5
13 16 32 33 34 37 39 41 44 49 56 59 61 64
65 67 68 75 98 401 2 3 5 10 19 31 39 41 51
52 54 55 59 65 68 75 88 92 94 96 504 6 8
14 18 23 25 28 32 33 35 36 37 44 45 47 58
61 67 68 71 74 86 91 92 602 11 26 27 30 32
34 35 37 40 51 52 55 60 64 74 86 725 28 30
31 32 38 43 47 51 54, 60 63 65 70 75 85 92 96
801 4 7 11 13 14 15 20 22 26 29 34 47 50 51
55 58 77 79 86 91 95 904 23 25 29 37 49
50 54 61 62 67 70 72 73 77 82 88 91 96 98

122001 13 25 29 30 33 39 40 47 49 57 60 62
63 64 66 7 1 73 77 83 84 85 86 89 90 96 102
10 15 16 17 23 24 26 30 3 1 41 42 44 47 48
57 67 75 80 84 89 92 96 201 11 17 33 34 35
38 42 44 45 48 52 54 56 58 76 77 90 97 301
3 4 12 15 37 40 50 52 53 54 58 60 69 70 71
76 77 92 98 400 11 13 28 29 37 39 43 53 54
56 59 61 69 71 74 76 77 83 85 89 93 94 96
511 12 18 2 0 21 30 3 1 33 36 40 47 53 56 58
59 60 71 72 74 76 77 82 84 88 89 90 92 91 99
600 5 9 11 12 14 16 20 32 34 36 37 38 47 48
52 59 71 74 77 80 84 87 88 89 91 96 97 99
700 3 4 5 7 9 13 14 19 21 23 25 32 34 35
39 40 42 45 46 53 55 56 59 64 68 71 78 80
86 88 90 93 97 802 10 16 28 32 42 52 53 57
62 66 76 80 84 87 93 98 900 2 3 7 13 22 29
31 321 37 43 47 49 50 51 63 66 67 70 73 83
89 92 94 97

123006 7 9 10 18 22 24 30 44 45 53 57 59 65
69 73 83 89 97 102 5 8 25 27 41 42 43 46 51
52 62 64 67 9 1 203 7 19 36 46 49 60 65 79
91 93 94 98 304 8 17 33 41 42 46 52 53 54
55 58 65 67 68 69 72 74 75 76 78 90 91 93
97 98 99 412 13 15 18 21 22 23 24 31 37 39
40 43 451 46 48 51 54 63 67 73 83 88 98 509
10 12 15 24 33 3 9 50 55 57 61 62 68 73 78
79 87 88 89 94 99 604 5 6 8 10 12 15 17 19
20 21 22 23 32 35 38 39 44 45 52 53 56 65

74 83 93 97 700 3 5 16 20 46 47 50 54 58
65 67 68 73 78 79 85 86 87 91 98 808 11 15 21
23 25 29 30 36 41 47 50 53 55 58 64 7 0 75
88 9 1 92 95 97 99 910 11 15 16 17 20 30 36
38 41 46 49 51 52 54 57 59 64 65 71 83 88
90 96

124009 12 13 14 15 25 38 41 46 50 54 58 75
77 83 84 86 89 98 105 7 10 12 15 19 21 25 26

27 33 34 38 44 52 55 57 59 66 70 71 73 75
76 78 84 91 93 99 201 3 4 9 11 17 23 24 35
37 40 42 45 47 50 60 65 73 74 78 79 82 99
312 14 26 31 32 49 59 65 69 71 75 91 96 97 98

408 12 14 16 19 22 28 37 39 41 46 49 54 59

63 69 70 76 77 80 81 82 83 88 95 504 5 7 11
17 25 34 39 43 47 50 53 55 56 58 61 62 67
68 79 80 81 94 602 8 12 19 25 27 32 36 37'
39 42 43 48 58 63 66 68 72 73 75 76 84 92
701 11 15 21 22 23 26 27 30 37 43 47 50 58
61 65 72 84 93 95 802 3 6 11 13 18 22 25
29 40 46 51 52 65 70 72 76 80 83 85 87 89
92 93 98 99 917 24 27 30 39 48 52 64 68 70
72 73 77 80 83 87 92 94

125002 5 7 12 13 18 25 29 31 36 42 51 52 56
58 61 62 77 80 84 85 86 94 95 99 103 7 19 22
26 32 33 36 42 48 52 59 72 77 79 80 86 92 98
214 22 26 35 36 37 41 43 47 48 51 52 53 56
57 70 74 77 82 86 91 95 98 300 1 5 9 12 15
27 28 32 43 46 56 57 59 63 65 67 73 77 84
89 92 94 99 410 11 12 13 22 24 26 29 35 37
42 43 52 55 68 75 82 87 90 93 500 2 3 7 11
13 18 27 33 36 37 39 40 41 42 44 47 52 53
57 60 62 65 70 74 85 87 93 97 604 15 24 2729 31 35 39 48 49 53 59 63 65 69 70 76 78
97 98 700 11 13 17 19 21 23 26 28 38 4a 481
53 56 59 66 67 77 79 85 89 90 95 96 97 98
99 801 3 8 14 15 19 22 26 28 31 34 48 54 5963 65 73 79 84 89 95 907 9 18 26 35 40 42
45 46 49 57 59 62 63 64 86 86 94

126001 8 13 19 23 25 30 43 50 62 67 73 74 79
80 89 91 92 96 102 4 11 13 14 16 26 30 31
40 42 44 48 49 51 52 53 55 61 66 72 80 81
82 83 84 86 88- 92 93 98 203 13 22 29 33 38
42 48 49 66 68 76 78 80 84 87 91 97 300 2 914 16 17 26 29 32 69 71 81 85 88 89 91 93 95!
410 20 28 39 42 43 451 52 61 62 64 70 73 79 82i
83 86 93 97 98 99 500 6 14 20 22 23 27 2945 47 52 55 57 65 67 70 75 76 77 92 602 4 7 9
18 22 29 46 51 52 57 59 61 64 68 77 78 821
83 85 701 11 25 30 36 38 44 49 61 64 67 68'76 78 81 85 90 91 805 7 13 16 28 29 32 35 41
42 43 46 47 49 54 60 68 93 97 900 7 8 27
28 29 30 39 44 45'47 49 50 52 58 62 66 82 95

127000 1 2 7 11 12 18 19 25 30 37 46 47 54 57
63 64 72 77 87 93 97 98 101 23 28 36 38 43
45 49 50 58) 60 61 69 74 77 96 202 6 16 19
20 22 35 45 47 55 62 65 66 69 71 83 88 92
93 95 96 300 9 15 16 25 28 32 33 35 38 46
47 57 62 63 67 69 71 72 76 80 88 402 6 8 21
22 25 27 28 37 52 54 74 75 81 84 85 95 501
2 7 11 21 24 27 38 42 57 70 79 85 87 88 90
94 600 5 7 8 10 18 22 23 24 26 29 55 60 64
70 71 76 87 710 26 30 32 54 63' 68 73 74 77
803 5 8 13 17 24 37 41 45 48 50 51 52 53 58
65 67 72 75 78 87 90 917 31 34! 45 4850557(1 77 87 04

!

!

.

128005 7 8 9 18 34 37 41 43 48 49 53 57 62 68
76 77 79 82 94 96 101 4 12 15 19 24 36 38
40 43 46 53 55 61 62 74 76 79 90 95 96 205ļ
9 10 11 15 18 19 22 26 29 30 38 39 46 48 561
58 59 62 67 68 71 73 77 79 83 89 95 96 99
304 5 9 12 13 15 17 25 29' 31 33 37 38 42 5S!
62 64 69 71 74 80 88 90 98 404 5 35 44 53
56 58 59 61 72 74 82 86 90 92 93 94 97 501
4 8 9 11 12 15 19 20 22 26 32 34 38 43 46
52 56 57 60 66 73 92 98 606 8 9 10 14 21 27
28 31 32 34 39 46 49 52 53 65 75 76 89 90 97
709 13 18 24 26 27 28 29 32 33 37 45 50 54 59;
61 75 79 80 81 84 805 14 33 45 49 50 55 59i
62 71 74 81 82 84 87 88 89 91 96 99 900 1 5
25 26 31 38 49 57 69 77 80 87 93 97 99

129007 14 16 20 22 24 33 34. 41 45 46 48 51 57
61 71 76 77 79 83 85 88 90 96 103 4 5 13 14
18 27 31 35 39 50 54 68 69 70 76 77 88 20612 18 21 27 30 34 35 41 52 54 59 62 78 80 81
83 91 93 99 304 5 15 20 31 35 36 47 52 57
06 84 85 90 99 400 18 21 23 28 30 34 40 42
54 55 61 73 93 509 11 12 24 33 34 45 47 55
59 66 67 79 86 90 94 99 600 2 5 12 18 24 46
47 50 58 66 68 69 80 83 85 88 94 704 9 1 1
25 27 28 44 53 56 64 66 72 73 74 75 81 96 97
800 2 13 14 24 26 34 38 48 52 58 61 62 71
76 80 81 83 91 93 95 98 900 4 6 8 11 24 27
30 37 43 54 58 59 63 64 66 69 78 79 80 86 87
88

130000 2 3 8 12 21 23 32 33 34 40 41 52 53 54
58 71 73 75 89 97 103 12 15 19 21 23 27 29
38 41 44 48 50 54 55 62 63 72 75 79 84 88
92 99 210 24 28 29 32 37 39 45 48 57 60 61 68
69 75 79 81 86 88 96 99 302 12 18 29 32 37
38 42 45 49 50 53 69 70 73 75 77 86 89 94
401 2 5 7 16 21 23 25 28 35 38 45 48 53 54
55 57 61 69 71 72 73 74 77 83 85 89 91 93 94
98 99 501 5 9 10 15 16 20 26 30 42 47 48 58
62 71 73 78 79 80 81 82 83 87 91 93 98 607
10 11 19 21 23 27 28 29 31 33 44 53 54 53
59 65 74 77 93 703 6 20 26 30 31 32 33 34
35 3 6 38 46 47 49 50 51 59 66 72 73 87 90
93 98 810 20 23 27 30 47 49 5 0 52 59 61 63
73 77 83 84 88 91 94 98 909 33 34 36 37 38
45 49 53 56 57 62 64 72 75 77 79 81 88 92
CiT
71

131000 9 11 12 15 16 18 20 22 23 30 37 40 45
48 52 55, 57 60 61 63 69 74 77 80 84 95 100
13 15 20 35 37 39 45 48 53 54 62 63 68 78 86
88 9 4 98 204 10 II 17 25 28 33 40 41 44i 49
51 54 55 58 60 71 77 80 89 300 1 2 7 9 12
15 26 40 44 46 50 5 1 52 62 63 69 7 1 75 76
83 95 98 416 21 22 30 40 47 48 50 53 54 55
56 66 69 84 88 91 96 99 501 15 19 30 39 40
43 48 49 53 57 60 61 62 63 65 71 86 87 93
94 98 99 606 9 10 11 17 23 34 38 40 45 56
5 8 62 63 67 73 84 87 94 95 96 701 4 6 15 17
25 27 30 32 33 49 56 61 72 80 83 85 87 91
92 93 95 816 21 27 28 38 40 48 65 70 73 78
80 96 99 904 5 10 16 19 26 28 32 34 37 42
45 48 54 55 65 70 79 80 87 90 92

132002 3 5 6 13 16 17 19 23 24 27 29 30 31 33
34 55 56 65 66 73 88 90 100 6 10 12 19 27
35 38 40 41 42 4 3 44 45 47 51 59 66 76 88
200 10 12 18 22 31 40 41 46 81 85 96 97 300
5 9 10 16 18 19 20 26 34 48 52 53 59 62 70
71 76 80 86 87 94 95 97 98 99 405 6 9 20 22 31
39 42 44 52 56 61 65 73 76 78 80 88 91 96
507 15 18 28 39 43 46 5 9 61 63 64 65 66 75
79 86 87 90 94 609 10 27 28 38 43 46 51 54
57 58 59 66 71 73 79 81 84 90 91 702 24 25
26 31 32 34 42 45 69 75 82 84 86 93 94 803
5 6 7 16 21 22 27 37 39 40 45 46 47 48 49
53 54 76 78 79 82 84 85 94 96 97 902 24 28
31 34 41 46 50 51 59 60 88 91 92

133000 1 18 28 30 32 35 38 39 40 42 45 53 62
68 70 71 72 78 81 90 107 16 19 25 26 33 37
42 44 48 50 59 61 65 74 79 81 92 96 98 206
14 15 16 20 21 25 29 30 31 43 51 52 53 54 57
67 71 74 75 83 93 300 6 7 1 1 13 22 28 34 36
48 52 57 60 65 73 81 85 88 95 96 412 15 18
21 24 26 27 33 34 36 37 38 40 43 50 53 56
65 68 69 74 85 90 96 97 506 19 34 44 46 47
51 60 62 72 73 84 85 87 92 94 99 600 1 6

11 22 28 38 42 45 50 6 1 66 71 74 77 91 93 96
704 5 11 12 13 14 16 17 33 38 39 40 45 48
50 51 56 58 62 75 87 91 95 807 10 18 30 31
37 41 53 54 65 66 69 70 71 75 84 86 92 93 900
1 2 5 6 44 52 55 56 60 64 70 72 74 92

134005 22 24 26 28 29 31 33 39 43 47 52 62
63 66 67 71 74 81 82 90 91 92 94 102 3 25
28 29 31 33 39 43 52 56 7 0 71 75 78 81 82
90 98 201 3 6 7 11 16 20 2 1 29 36 43 44 50
51 58 60 61 63 82 90 92 93 96 301 2 5 7 8
9 12 13 21 28 29 30 36 49 54 71 76 85 405
8 10 17 20 26 37 39 44 55 58 62 63 64 73
78 8 3 87 97 99 SOI 3 21 27 3 1 35 42 51 55
56 58 63 70 74 75 81 85 86 89 92 93 615 24
27 3 6 56 58 62 64 65 67 70 72 88 97 99 724

25 30 32 33 34 36 37 40 41 44 48 52 53 55
56 61 63 69 76 82 91 94 96 97 99 800 5 14
18 24 31 40 44 49 53 55 58 63 64 71 77 80
83 85 88 91 97 906 8 14 16 21 22 29 33 38
45 49 5 1 60 62 64 70 74 76 78 85 86 87 95
96

135013 18 19 22 31 35 39 45 50 51 54 60 61 64
71 85 86 88 90 92 94 98 101 3 6 10 19 21 22
25 28 29 40 42 47 60 67 70 73 75 76 85 91
96 203 6 12 2 0 22 29 32 34 40 56 59 6 1 64
73 76 80 87 89 93 95 96 97 98 303 12 14 18
23 35 44 46 53 61 63 67 76 78 89 94 96 99
404 8 16 29 34 36 37 39 45 49 59 63 64 80
95 507 10 11 13 24 26 28 29 35 36 37 43 46
50 53 56 59 63 66 67 72 73 77 82 86 91
96 609 12 14 15 20 24 26 35 40 44 51 52 53
59 68 69 71 73 74 78 90 9 3 97 9 9 704 7 9
10 15 23 28 42 48 51 52 53 58 59 69 86 90
807 12 17 20 29 37 44 53 55 58 64 66 67 71
79 83 86 87 90 92 93 99 902 15 17 21 24 28
49 58 60 61 65 66 69 72 79 81 86 93 95 91
?

,

o

136000 4 10 19 27 30 31 37 41 42 44 48 60 63
64 68 82 84 85 88 89 93 94 98 99 100 1 5
7 11 13 14 46 48 54 70 77 83 86 89 90 92 99
215 16 18 19 24 25 28 29 30 31 36 38 43 44
52 56 58 60 63 64 66 67 68 69 72 81 91 94
316 20 21 24 27 28 30 32 33 36 53 57 60 62
67 68 80-81 82 90 91 94 406 12 18 23 25 27
28 29 30 33 43 51 52 53 57 64 70 88 90 98
506 7 10 14 20 32 38 44 49 58 64 71 74 77
78 87 600 1 7 10 14 16 28 31 33 39 46 47 48
53 58 60 62 63 68 75 77 83 93 96 99 700 1
5 7 8 12 14 19 31 38 39 46 56 57 58 69 76
82 98 801 5 9 12 20'27 29 32 34 39 46 47
56 57 59 63 67 73 79 81 84 88 91 95 900 3
20 22 30 37 38 42 44 46 71 74 75 82 93
97 99

M7010 29 3i> dy 40 51 53 57 61 64 bb 7U 10
78 79 81 84 87 93 98 103 11 12 14 16 20 21
23 31 33 34 39 42 49 50 52 61 62 63 64 72
74 76 78 83 85 94 98 204 5 7 9 17 20 26 27
31 41 42 45 48 50 51 52 57 60 63 64 66 67
83 90 91 99 316 17 18 21 22 25 26 41 43 45
47 52 60 62 65 66 73 74'78 83 87 89 409 18
20 21 34 40 52 55 69 74 79 84 89 91 94 504
6 9 15 20 25 27 28 37 38 39 58 64 65 70 75
78 81 83 90 91 97 99 600 3 4 6 9 16 18 26
27 31 33 34 35 37 38 43 45 48 50 52 56 65
67 69 82 85 90 95 701 8 9 14 25 26 30 31
36 36 37 39 43 45 55 58 63 64 65 70 73 81
89 800 2 12 13 17 19 23 29 34 41 48 54 61
62 64 7 1 75 78 81 86 89 91 93 95 900 2 3
13 16 17 21 22 25 26 33 36 44 45 47 49 50
54 57 75 77 7 9 87 95 98 99

138002 3 5 10 20 27 34 35 43 53 55 59 64 65
67 70 74 79 82 87 92 103 5 9 10 14 18 20
21 34 38 39 42 47 48 57 59 60 76 82 85 93
94 97 202 3 4 9 11 13 45 46 55 61 64 66 71
84 85 86 89 93 301 5 12 20 21 23 25 27 44
45 48 50 59 66 67 70 72 75 77 85 89 93 94
97 99 410 14 16 41 52 53 54 57 69 73 78 80
82 87 88 94 500 9 18 19 22 23 28 31 36 37
40 46 53 55 61 64 71 74 79 86 89 93 96 603
6 18 20 26 27 28 32 42 53 54 57 61 62 78
81 84 91 713 16 18 24 25 27 31 33 37 39 40
42 54 65 86 88 98 99 801 17 24 28 31 33 35
37 38 47 75 83 89 90 93 94 906 12 13 15 20
22 24 27 33 40 41 42 45 46 48 51 57 64 66
74 75 78 81 82 83 91 95 97

139016 21 24 29 33 36 38 40 59 63 79 81 82 84
95 98 100 2 7 14 27 32 34 42 43 45 49 51 57
58 61 63 66 68 71 74 77 83 84 86 88 89 92
94 201 5 10 15 19 28 29 40 46 48 58 68 73
80 81 82 86 89 92 97 306 8 21 23 29 37 42
43 50 53 56 63 68 76 83 84 90 96 99 410 12
20 21 25 28 36 43 44 45 49 51 53 54 56 65
66 67 71 72 74 79 81 85 88 89 91 501 11 12
30 31 35 37 44 45 49 51 56 65 74 76 81 96
602 9 12 13 14 15 17 18 19 21 27 28 31 33
46 48 57 61 66 68 72 74 83 93 94 95 701 8
11 35 36 40 56 58 62 64 67 71 76 78 86 94
95 97 99 800 3 22 23 28 32 39 44 50 69 73
75 78 83 91 92 93 900 1 3 7 15 24 26 28 31
32 34 36 40 4447 49 55 68 79 93 96 99

140002 4 13 21 24 30 46 48 51 52 58 61 64 74
77 87 96 97 108 11 13 26 28 38 39 50 62 78
79 86 90 92 93 94 96 205 6 15 16 17 21 29
34 36 40 42 48 55 59 64 72 74 83 85 86 90
95 96 99 307 23 29 40 43 45 51 53 56 59 62
74 75 76 89 92 401 7 23 26 33 35 43 46 50
57 59 60 62 65 71 88 96 500 9 13 15 20 22

26 27 29 30 36 40 41 42 47 49 52 55 56 60
64 71 72 79 92 94 600 1 13 14 17 19 20 21

,

23 24 26 27 28 37 41 43 60 78 82 90 93 717
18 20 22 23 33 40 46 48 50 53 55 58 64 70

75 81 88 94 818 19 20 21 23 25 37 42 44 49
51 52 53 55 59 63 66 71 78 81 90 903 16 18
19 20 22 33 36 37 38 39 40 42 47 48 52 53
55 60 62 63 70 76 78 80 87

141001 2 8 17 22 25 26 40 46 56 69 71 75 80
83 89 101 3 8 9 13 17 18 24 26 27 29 30 44
46 47 50 53 56 68 70 72 77 78 81 82 85 203
10 17 38 40 41 50 54 59 61 65 68 69 76 86
96 303 15 17 18 19 26 27 30 38 41 46 48 49
51 55 62 63 71 8 1 86 87 88 90 97 407 10 12
14 19 25 26 30 32 37 43 46 49 50 54 57 65
72 76 77 81 84 89 93 94 95 506 8 10 11 14
15 24 28 29 31 36 45 46 58 61 73 81 83 90
94 95 604 5 13 23 45 46 51 58 62 64 71 73
77 81 82 96 705 7 8 13 16 26 29 36 47 60 62
63 64 65 70 72 73 75 81 85 86 97 800 4 5 7
12 19 23 2 9 37 40 45 49 57 61 63 6 9 82 95
907 20 22 24 27 29 34 35 40 48 49 58 59 73

77 90 93
142003 4 7 9 11 20 35 36 39 43 50 60 74 78

80 81 85 86 96 101 6 13 21 22 34 38 41 42
46 55 58 61 69.72 74 89 90 91 96 99 200 8



9 10 14 20 29 32 34 35 36 42 46 50 56 58
59 62 65 66 67 69 76 78 85 92 97 99 318
19 22 24 35 36 51 65 66 78 81 83 85 90 91
95 99 405 8 9 12 13 15 30 34 35 42 48 54
59 74 78 81 83 86 90 502 9 14 21 24 29 31
32 44 47 62 71 80 82 86 88 90 622 28 38 4C
49 55 57 63 65 69 74 78 83 94 96 701 8 U
14 17 20 23 37 43 60 67 86 817 20 23 25 28
36 38 44 49 54 60 67 70 71 83 85 99 914 1C
17 22 26 30 44 61 67 68 76 77 78 82 85 8(
88 98

143001 2 12 15 16 18 19 20 22 23 35 36 45 51
52 59 60 69 82 84 85 86 94 98 107 11 15 2i
28 30 36 38 41 48 49 51 53 56 62 69 79 82
87 99 201 5 6 17 23 25 27 31 33 42 43 55 64
69 72 73 77 62 85 91 92 93 95 96 307 11 2(
22 23 24 33 41 42 43 48 50 53 58 62 63 68
70 72 75 83 86 405 7 12 20 21 26 27 30 3i
36 38 40 56 70 71 75 507 9 13 14 20 35 37
42 47 48 49 50 53 58 61 63 64 67 70 84 88
89 93 606 10 12 14 20 27 29 33 36 37 41 4i

46 50 51 52 53 62 64 76 79 86 95 97 703 t
8 9 14 15 23 35 37 39 44 45 48 52 54 62 7(
86 88 89 93 95 810 12 16 17 18 24 25 32 37
38 39 41 46 63 64 68 71 73 77 80 87 90 92
94 96 99 902 7 12 16 18 22 28 31 33 40 42
47 49 52 59 60 64 68 73 76 78 80 84 92 9i
98

144001 6 8 11 19 20 26 30 42 43 44 45 53 &
64 68 69 70 73 75 79 86 94 95 97 98 108 i
12 13 26 31 45 49 50 57 59 69 71 72 74 7i

! 82 201 2 5 19 26 27 31 32 34 42 53 60 61
i 75 76 78 86 95 96 97 304 7 8 15 22 28 29

31 35 46 53 55 58 59 66 68 83 84 86 91 93
, 94 96 99 409 12 13 16 17 27 38 42 45 46 52

54 71 72 78 82 90 92 93 500 1 2 31 33 35
I 40 45 46 52 54 67 72 75 80 82 92 93 60 8 14
I 18 21 28 31 34 49 51 54 57 59 64 65 68 69,
I 75 80 81 88 89 705 6 12 14 15 16 17 23 26
i 43 44 46 47 48 53 63 65 74 79 81 82 83 84
i 93 800 1 4 11 14 15 20 28 29 31 33 36 43

48 53 54 57 63 64 68 70 79 93 95 904 7 10
ļ 12 19 23 27 28 34 37 40 44 45 53 54 61 64

1 66 68 72 76 82 83 85 90 91 96 I
! 145000 6 10 12 14 15 16 27 33 39 47 57 60 61
iļ 67 75 83 86 91 96 97 108 14 19 21 23 26 31;
I 42 45 5 3 59 61 65 66 78 80 96 97 202 5 16
I 22 24 29 35 36 43 52 58 70 72 74 82 83 85,( , 87 88 91 94 98 300 1 3 10 13 14 17 23 25,
'I 31 33 3 7 40 41 57 64 79 82 85 99 4 05 14 18
I 19 24 33 40 45 46 49 52 55 56 61 67 72 80
I , 82 92 95 503 7 9 22 25 27 29 30 31 36 37 5lļ
iļ 52 54 64 78 82 84 88 89 90 94 95 99 600 2
i 10 13 18 2 3 24 3 7 44 52 53 54 55 63 65 70

'i 75 81 82 86 95 96 99 704 5 6 7 8 9 15 17
! 18 23 24 2 8 30 48 49 55 61 63 66 68 73 75,
I 77 79 85 92 810 24 29 45 57 59 66 74 76 77|
! 82 86 98 913 15 18 22 23 30 34 44 51 74 77,

78 79 84 85 86 89 98
i 146000 6 9 11 12 19 24 25 31 33 34 35 38 42,
» 43 47 51 56 57 58 62 65 67 75 83: 85 90 91
) 103 6 13 20 27 34 37 38 42 56 59 62 75 76

77 86 93 94 99 210 36 37 54 58 77 79 92
94 97 301 3 12 14 16 17 18 23 24 39 4 1 45
50 52 55 62 71 73 74 77 80 87 97 403 5 6 8
15 31 3 2 40 44 47 48 51 55 5 9 61 67 72 78
85 89 94 504 7 25 27 28 30 32 42 51 59 63
77 89 94 99 602 8 11 13 14 15 22 24 32 37
42 43 56 63 64 65 74 76 78 84 88 91 96 706
10 17 18 25 27 32 3 9 41 43 44 48 52 55 57
64 66 78 81 89 91 92 95 97 809 22 27 28 40
46 49 66 69 71 73 74 85 90 97 99 907 14 17
24 29 31 33 34 36 42 43 52 63 64 74 76 77
85 92 95

147002 3 8 10 23 28 30 36 37 49 58 67 83 90
91 95 104 9 10 17 18 19 21 22 24 26 27 35
36 43 48 63 64 65 66 67 73 75 79 80 81 84
87 89 92 205 6 8 11 17 22 23 35 39 41 50 52
57 65 70 71 72 77 78 80 89 320 21 25 35 38
39 46 49 66 69 80 86 88 9 1 99 404 14 15 16
20 22 24 26 27 29 31 34 39 40 50 55 56 85
88 90 93 97 98 511 13 15 32 33 38 46 52 68

72 75 91 602 5 8 12 14 30 36 40 41 64 68 69
70 72 82 86 89 90 93 700 1 11 21 23 27 29
49 52 53 68 71 77 86 92 98 800 14 15 16 23
28 37 38 39 41 43 52 56 62 65 66 68 74 78
79 90 96 98 99 900 7 8 11 13 22 26 37 38
4,1 44 46 61 69 81 85 90 91 94

148016 18 21 25 32 36 3 7 39 41 46 61 63 76 78
80 84 89 90 94 96 97 99 103 19 21 31 34 36
42 43 44 58 60 61 66 67 68 72 77 82 83 90
91 95 202 8 10 11 12 14 20 24 28 32 34i 39
42 44 45 51 52 54 56 62 65 74 7 6 77 78 91

.

93 31 1 13 20 21 23 27 31 34 37 45 50 56 61
64 67 68 77 97 403 4 5 18 19 24 26 32 3 3 36
41 46 48 49 50 57 62 63 66 77 81 507 9 20
25 26 27 31 33 42 48 52 56 60 66 69 71 72
76 81 89 91 92 95 604 7 8 25 27 30 36 44 46
51 54 55 56 57 59 60 70 73 76 77 81 89 9 3
94 95 98 700 2 10 11 13 18 22 27 33 42 57
69 71 75 76 86 90 92 93 96 98 809 17 23 27
28 30 33 36 40 42 44 45 50 62 65 66 70 84
85 87 89 93 901 2 3 11 25 27 30 37 41 43 45
57 66 68 70 75 79 81 84 86 88 92 95 97

149009 14 17 18 20 21 34 36 50 59 67 78 80 82
86 91 96 104 12 15 19 22 31 33 45 47 75 77
81 93 97 203 7 8 13 15 20 23 36 38 39 40 46
47 68 73 91 99 301 8 16 25 30 31 51 66 77
81 83 92 94 408 10 16 19 24 27 32 38 41 47
75 83 85 86 91 94 99 505 7 14 15 16 27 33
39 45 49 59 64 66 6 8 69 72 73 80 84 95 604

9 28 32 48 7 0 71 76 77 83 88 91 94 700 4 8
11 13 19 23 30 33 36 38 46 50 51 56 62 82
86 95 96 802 9 15 34 35 37 45 48 54 55 57
58 60 63 70 74 75 76 81 83 99 906 14 22 24
26 29 31 32 47 51 54 62 63 65 68 7 3 77 78

80 82 85 86 92 97 98 150000

Vin nestu iz maksa sāks ies 14. februāri.
Vinnesti jāizņem līdz 1935. g. 30. aprīlim.

34942

Rīgas pilsētas tirgu nodokļa normas un iekasēšanas
Kārtības noteikumu pārgrozījumi,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1935. g. 18. janvāra sēdē
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības

departamenta 1935. g. 2. februāra 113572. rakstu.
Pārgrozot līdzšinējo „Valdības Vēstneša" 1933. g. 171. numurā

izsludināto Rīgas pilsētas tirgu taksi, sākot ar 1935. g. 1. martu
ievestas šādas pazeminātas tirgu nodokļa normas Rīgas pilsētas
tirgos:

Centrāltirgū Pārējos tirgos

~ ±*2Š - Šp-š
ra S.2aH m "S~S&/."\3 S e bo.« S.SS.E
'C,J" 2 'H — »?*:!.£inj X. a oj :s, in J* a 3?» 35.
coT! SoBS «3T3 £=§
> = zS sē > = z,g s.

Par vienjūga vezumu .... Ls 1,30 Ls 0,65 Ls 0,90 Ls 0,45
„ divjūga vezumu , 2,— „ 1,— „ 1,40 „ 0,70
,, rokas ratiem . . ._ 0,70 „ 0,35 „ 0,40 „ 0,20

Centrāltirgus 4. paviljonā preču
pašražotajiem ierādītās vie-
tās, par tirgus vietas ārējās
malas 1 tek. metru, kas at-
bilst 2V4 kv. m „ 0,70 „ 0,35 — —

Pagrabu īre par I kv. m gadā . ,, 10,— — ,, 9,— —
Vidzemes tirguspaviljonā lauk-

saimniekiem pašu ražotas
gaļaspārdošanaimazumā par
4 kv. m lielu vietu .... — — „ 0,80 „ 0,40

Kārļa tirgū par siena nosvēr-
šanu (brutto svarā) par kvin-
tālu — ,, 0,06 —

Matīsa tirgū par malkas ve-
zumu _ „ 0,50 „ 0,25

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
34648x Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Ieklšietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JN° C 008537, kas iz-
dota Latvijas sūtniecībā Berlīnē
1930. g. 21. janvārī Nikolajam
Maršalkam. 35255z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JV° 150667/
151629, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1933. g. 4. maijā
izsniegusi jān m Būmanim.

Liepājas - Aizputes apr. pol.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. BP Ne 018918,
ko Liepājas prēf. 1928. g. 7. jan-
vārī izdevusi Katrīnei Kadeģis.

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. NM 14676/247.6, ko šī pag.
valde 1928. g. 13. jūn. izdevusi
Juljanam Utinanam un 2) vecā
parauga Latv. pasi Ne 3216,
ko šī pag. valde 1922. g. 26. sept.
izdevusi Jezufatai Babris. 33175x

Ugāles krāj-aizd.-sabiedrība
uzaicina savus biedrus uz
KĀRTĒJU PILNU SAPULCI

1935. g. 17. martā, pīkst. 12,
Ugāles tautas namā ,,Gaisma".

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1934. g. darbības pārskats ar

valdes, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumiem.

3) 1934. g. peļņas sadalīšana.
4) 1935. gada budžets.
5) Vēlēšanas.
4) Tekoši jautājumi.

Piezīme. Pie ieejas sapulces
telpās jāuzrāda biedru grāmati-
ņas, kādēļ tās jāņem līdz.

35016z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Bēra Rapoporta konkursa valde
uzaicina visus Rapoporta kredi-
torus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1935. g. 20. februārī pīkst. 16,
Daugavpilī, apgabaltiesas namā,
advokātu istabā, ar sekojošu
dienas kārtību: 1) konkursa val-
des pārskats un ziņojumi; 2) mak-
sātnespējas rakstura noteikšana;
3) konkursa valdes atalgojums un
4) dažādi jautājumi. 35017z

Konkursa valdes priekšsēd.
, (paraksts).

Latvijas tautas universitāte izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
māksias-filozofijas fakultātes at-
sev. priekšmetu klausītājas Annas
Rabants, šinī mācības gadā iz-
sniegto leģitimācijas kartiņu
8549. 35100z '

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Jāņa d. Zālīša konkursa
valde 1935. g. 28. februārī,
pīkst, 16 sasauc Rīgā, Dzelzceļu
virsvaldē Oogoļa ielā 3, 219. istab.
PILNU KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgošana.
5) Naudas sadalīšanas u.konkursa

izbeigšanas priekšlikums.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 35020z
Konkursa valdes priekšsēd.

Alf. Ruks.

jflešiMli '
sludinājumi..

Valsts darbinieku savstarpējās
palīdzības biedrības

kārtēja pilna biedru sapulce
notiks 1935. g. 27. februārī pīkst.
15.30, Rīgā, Pils ielā 13/15, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1934. g. darbību

ar valdes un revīzijas komisijas
ziņojumiem.

3) 1935. g. budžets.
4) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Uz statūtu 26. p. pa-

mata sapulce pilntiesīga, ja
tajā piedalās ne mazāk kā 20
biedru. Ieeja sapulcē , uzrādot
biedru grāmatiņas.

35104z Valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 130567/
127914, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 28. jūlijā
izsniegusi Oiršam Veinrebe.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 4508/195,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 1. jūnijā izsniegusi Mat-
vejam Jaņenkovs. 34975z

Babītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi,
ko šī pag. valde 1926. g.' 7. jan-
vārī ar 303. num. izdevusi ' ju-
lijam Zirdziņam. 33054x

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks atsauc „Vald. Vēstn."
1934. g. 244. num. iespiesto
sludinājumu, par Hanas Nadiins
pases nozaudēšanu, jo Nadiins
savu pasi ir atradusi un tā uz
skatāma par derīgu. 33159x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi
1151—41301), ko Dagdas pag.
valde 1928. g. 15. oktobrī iz-
devusi Konstantīnam Zariņam.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu sa-
degušo Latvijas iekšzemes pasi
ser. LJ Ne 008776, ko 1928. g.
13. martā Kalnciema pag. valde
izdevusi Augustam-Jēkabam Ar-
noldam Neilandam. 33156x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba atļauju 210, ko
Jelgavas apr. priekšn. 1934. g.
25. jūnijā izdevis Zigmundam
Matijošis. 33157x

Jelgavas apr. polic. 5. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
LK Ne 022740, ko 1933. g.
16. okt. viņš izdevis Annai-
Marijai Vasiļevskis , dzim. Dei-
ģelis; 2) Latvijas iekšzemes pasi
ser LL Ne 023864, ko 1927. g.
17. dec. Vecauces pagasta valde
izdevusi Fricim-Davidam Koz-
lovskim; 3) karakl. apl. 5108, ko
1930. g. 13. martā Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšnieks
izdevis Fricim - Dāvidam Koz-
lovskim. 33158'

Rankas pagasta valde izsludina
par nederī gu kumeļa reģistrācijas
zīmi 226, ko šī pag. valde 1931. g.
25. sept. izdevusi Pēterim
Pēčam. 33055x

Sinoles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto karakl. apl.
10616, ko Valkas kara apr.
priekšn. 1926. g. 26. sept '. izdevis
Jānim Kriša d. Zaķim. 33052x

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks 1935. g. 25. februāri
pikst. 10 Jelgavā, Lielajā ielā 46,
setā pārdos publiskā izsolē, bie-
drības likvidācijas dēļ, Vispārējai
darbinieku biedrībai piederošas
dažādas mēbeles, novusa galdus
u. c, novērtētus par Ls 121,50

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 006357 H, kas
izdota Rīgā, 1934. g. 8. decembrī
Andrejam - Ziedonim un Eliza-
betei Bērziņiem. 34968z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1935. gada
20. februārī pīkst. 11, Rīgā, Kr.
Barona ielā 14, dz. 26 pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Plavinska
mēbeles, novērtētas par Ls 459,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 35246z

Rīgā, 1935. g. 7. februāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. februārī pīkst. 11 Rīgā, Lāč-
plēša ielā 70b , dz.8 pārdos vairāk-
solīšanā Benjamiņa un Hanas
Zolotonos mēbeles, novērtētas
par Ls 320,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 35247z

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
22. februārī pīkst. 10 Rīgā,
Mārstaļu ielā 19, 13. Rīgas ko-
pējās darb. slimo kases prasības
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Vulfa Levitas 1
rēķinmašīnu un 2 rakstāmmašī-
nas, kas novērtētas par Ls 475,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 34971z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
18. februārī pīkst. 11 Rīgā,
Matrožu ielā 4/6, dz. 1, Rīgas
centr. kop. slimo kases un Vispār,
apdrošin. sab. nelaimes gadījumos
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Georga Ceica vienu
liellaivu, kas novērtēta par Ls 350

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 34977z

Daugavpils pils. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
22. februārī pīkst. 11 , Dzirnavu
ielā 22 1. izsolē pārdos vairāk-
solīšanā J. Gurvica saimniecības
piederumus, alus pildāmo un
pudeļu skalojamo mašīnas, novēr-
tētas par Ls 710,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 35243z

Naujenes pāģ. valde atsauc
sludinājumu, kas iespiests ,,Val-
dības Vēstneša" 5. num. par
Jāņa Kokina pases nozaudēšanu.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. februārī pīkst. 11 Rīgā,
Marijas ielā 128 pārdos vairāk-
solīšanā a s. „A. Jansons" dažā-
das mantas, novērtētas par
Ls 3520,— viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 35267

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
25. februārī pīkst. 10, Rūpnie-
cības ielā lb, dz. 9, pārdos at-
kiāztā vairāksolīšanā Zāras Mir-
manis ēdamistabas trauku bufeti,
kas novērtēta par Ls 232,01
Kuldīgas apr. lauku pašvaldību
vecākā prasības apmierināšanai.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. gada
21. februārī p 'lkst. 10 Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 30, Ats. tirdzn.
un rūpn. uzņ. darb. slimo kases
pras. piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Jēkaba Ro-
zenberga 1 zoļu štancējamo ma-
šīnu un 1 naudas skapi, kas*no-
vērtēti par Ls 225,—. 34970z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 34970

Rīgas pilsētas aizgādibas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 109188,
115565, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 30. jūnijā izsniegusi
Fradai-Lejai Haits. 34972z

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 13. februāra meža pārdošanas izsole (izslud.

. „Vald. Vēstn." 25. num.) sludinājuma nosacījumos, trešā rindkopā
no augšas, Gulbenes virsmežniecības nepareizi iespiestās 6. vien.
vietā jābūt 13. vienība.

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no 1935. g.
13. februāra izsoles noņemtas: Lejas virsmežniecībā, izs. 6. vienība;
Kandavas virsmežniecībā, izsoles 21. un 22. vienības; Rucavas
virsmežniecībā, izs. 4., 32. un 42. vienības un Ugāles virsmežnie-
cībā, izs. 16. vienība. 35270

Noteikumu pārgrozījumi
par dzimtsnomas, obroka un činša normām uz
Rēzeknes pilsētas zemes gabaliem Rēzeknē,

pieņemti Rēzeknes pilsētas valdes 1935. g. 19. janvāra
sēdē (2. prot. 3.'p.) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1935. gada 20. janvāra

113533. rakstu.
Rēzeknes pilsētas domes 1933. g. 7. marta lēmumu (7. prot

1. p. lit. b un c),
grozīt un to izteikt šādi:

b) ,,Uzaicināt visus tos pilsētas zemes dzimtsnomas grunts-
gabalu lietotājus, par kuriem pēc pilsētas valdē esošiem dokumentiem
nav redzams, kāda dzimtsnomas maksa viņiem jāmaksā — iesniegt
I mēneša laikā pilsētas valdei dokumentus, kas pierādītu, kāda
dzimtsnomas gada maksa noteikta par lietojamo zemi, pie kam tos
dzimtsnomas gruntsgabalu lietotājus, kuru dokumentos pie dzimts-
lietošanas tiesību iegūšanas nav noteikta dzimtslietošanas gada
maksa, tāpat arī tos, kuri atsakās savus dokumentus noteiktā laikā
iesniegt, sākot ar 1935. g. pie līdzināt tām normām, kādas noteiktas
ar pilsētas domes 1933. g. 7. marta lēmumu tiem nomniekiem , kuri
tagadējā laikā pariet no rentes uz dzimtsiietošanas tiesībām, t. i.
par vienu kvadrātmetru gadā: I rajonā 2 s., II raj. 1 sant, III raj.
0,5 sant., IV raj. 0,2 sant. un V raj. 0,1 sant.

Līdz 1935. g. ar minētiem dzimtsnomas gruntsgabalu lietotā-
jiem izvestos dzimtsnomas maksas aprēķinus atstāt negrozītus" un

c) „Dzimtsnomas gruntsgabalu lietotājiem, kuri nomas parādu
nomaksājuši, atstāt soda naudas aprēķinu līdzšinējā izvestā kārtībā ,
bet kuri nomas parādu vai parāda daļu līdz šim nav nomaksājuši!
soda naudu aprēķināt no nenomaksātās summas par 10 gadiem '
rēķinot līdz 1932. g. (ieskaitot) 1% un sākot ar 1933. g.'3% mēnesī"!

34373 Rēzeknes pilsētas valde.

Šoseju 1zemes te|u departamenta 1. rajona Inženieris
savā kancelejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz. 3, 1935. gada
20. februārī, pulksten 10, izdos jauktā izsolē

250 kub. m laukakmeņu piegādi
Ogres pilsētas Lielvārdes ielas (Ogres-Lauberes Ceļā km 0,800
līdz 1,556) segas bitumenēšanas vajadzībām.

Piegāde sadalīta 10 mazās vienībās, pa 25 kub. m, ar no-
drošinājumu katrai vienībai Ls 8,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā parastā
darba laikā, kā arī Ogresgala, Ikšķiles pagasta valdē un Ogres
pilsētas valdē. ' L4771 35105

£>ma££an>ļfits nitsetas veeīdc
š. g. 27. februārī pīkst. 12 izdos rakstveida sacensībā 4000 —
5000 ton. akmeņogļu piegādi elektr. stacijas vajadzībām gada laikā
no sacensības apstiprināšanas dienas.

Ar vajadzīgo zīmoga un pilsētas kancelejas nodokli apmak-
sātie piedāvājumi iesniedzami līdz pīkst. 10 27. februārī, reizē ar
nodrošinājumu 5% no piedāvājuma kopsummas, kas līgumslē-
dzējiem jāpalielina līdz Ls 8000,—.

Piedāvājumā jāuzrāda: cenas franko Rīga vai Daugavpils 1.
vai II. preču (ja poļu ogles), akmeņogļu kvalitāte un maksāšanas
noteikumi. 35015

Valmieras virsmežniecība
1935. g. 25. februārī, pulksten 12, Valmieras pilsētas valdes telpās
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu pēc platības un celmu skaita,
saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
dedzināmo malku un vecu ēku noplēšanai

1., 2., 3. un 6. iec. mežniecībās, pavisam 36 izsoles vienības,
vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 1276,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecrkņu
mežziņiem. 35154'

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 20. februārī pīkst. 12 Aizupes
pagasta namā

sekvestrētus baļķus un augošus kokus.
Aizupes iec. mežniecībā: 3 vienības vērtībā no Ls 8,—

līdz Ls 51,— un 1 vienību valsts nolietojušos inventāru, vērtībā
Ls 0,55 10 gabali.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 2. iec.mežziņa. w}/to

Kuldīgas virsmežniecība
1935. g. 27. februārī pīkst. 12 Kuldīgas virsmežniecības kancelejā,
Kuldīgas pagasta Mežmuižā, mutvārdu izsolē

pārdos augošu wnežu
4. iec. mežniecībā 2 vienības, Ls 190,— un 277,— vērtībā.

Pārdošana notiks uz likuma un zemkopības ministra no-
sacījumu pamata.

Virmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 35018

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņa.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.
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